
Broj 13 – Stranica 527 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

GRAD  LABIN  

AKTI VIJEĆA 
 

44. 

 

Na temelju članka 49. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15), članka 82. 
Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 124/14, 115/15, 87/16, 3/18 
i 126/19) i čl.  31. Statuta Grada Labina (“Službene novine  Grada Labina”, broj 9/09. i 9/10. – 
lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18. i 5/19.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici  održanoj 
18. lipnja 2020. godine, donijelo je                                                                                       
 
 

ODLUKU 
o raspodjeli rezultata poslovanja za 2019. godinu 

 
 

Članak 1. 
 
Grad Labin ima stanja na računima skupine 922 Višak/manjak prihoda koja su iskazana u 
financijskim izvještajima za 2019. godinu kako slijedi: 

- 92211 višak prihoda poslovanja u iznosu 11.212.495,14 kn 
- 92222 manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 6.479.288,12 kn 
- 92223 manjak primitaka od financijske imovine u iznosu od 1.458.821,81 kn 

Iz slijeda navedenog  višak prihoda i primitaka u 2019. godini ostvaren je u iznosu od 
3.274.385,21 kn. 
 

Članak 2. 
 
Dio sredstava od  viška primitaka od financijske imovine na kontu 922130 iz izvora financiranja 
8.1 Namjenski primici od zaduživanja u iznosu od 3.762.262,49 kn raspodjeljuju se za pokriće 
dijela iskazanog manjka prihoda od nefinancijske imovine na kontu 922220 i manjka prihoda 
poslovanja na kontu 922210, a sve prema namjeni i izvoru financiranja iskazanih u tablici A. 
Dio sredstva viška prihoda poslovanja na kontu 922110 iz izvora financiranja 1.1 Opći prihodi 
i primici u iznosu od 1.231.411,59 kn raspodjeljuju se za pokriće dijela iskazanog manjka 
prihoda poslovanja na kontu 922210, a sve prema namjeni i izvoru financiranja iskazanih u 
tablici B.  
Dio sredstva viška prihoda od nefinancijske imovine na kontu 922120 iz izvora financiranja 
7.1.001. Prihodi od nefinancijske imovine u iznosu od 768.588,41 kn raspodjeljuju se za 
pokriće dijela iskazanog manjka prihoda poslovanja na kontu 922210, a sve prema namjeni i 
izvoru financiranja iskazanih u tablici C. 
Dio sredstva viška prihoda poslovanja na kontu 922210 iz izvora financiranja 4.6.001. Prihodi 
od komunalne naknade u iznosu od 151.665,96 kn raspodjeljuju se za pokriće dijela iskazanog 
manjka prihoda poslovanja na kontu 922210 i dijela iskazanog manjka od nefinancijske 
imovine na kontu 92220, a sve prema namjeni i izvoru financiranja iskazanih u tablici D. 
 
 
 
 
 



Broj 13 – Stranica 528 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

A. VIŠAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE -  IZVOR 8.1. NAMJENSKI PRIMICI OD 
ZADUŽIVANJA 3.762.262,49 k  

     

KONTO PRIHODI PROGRAM/  VIŠAK/ IZVOR  

  NAMJENA RASHODI MANJAK FINANCIRANJA 

922220 
Tekuće pomoći iz državnog 
proračuna 

Projekt EU-Karijerno usmjeravanje 
nezaposlenih     -41.434,90 5.4.001. 

922210 Tekuće pomoći iz fondova EU Projekt EU-Begin    -312.869,17 5.0.001. 

922210 Tekuće pomoći iz fondova EU Projekt EU-Atrium Plus     -352.122,45 5.0.001. 

922210 
Tekuće pomoći iz državnog 
proračuna Projekt EU-Atrium Plus -4.780,93 5.4.001. 

922220 Tekuće pomoći iz fondova EU Projekt EU-Mine Tour -1.845.492,28 5.0.001. 

922210 Tekuće pomoći iz fondova EU Projekt EU-Mine Tour -284.633,60 5.0.001. 

922210 
Tekuće pomoći iz državnog 
proračuna 

Projekt EU-Zelene navike za 
održivu labinštinu -331.309,38 5.4.001. 

922210 Tekuće donacije 
Projekt EU-Zelene navike za 
održivu labinštinu -34.967,99 6.1.001. 

922210 Pomoći iz inozemstva Projekt EU-Life Sec Adapt -4.258,64 5.3.001. 

922210 Pomoći iz inozemstva Projekt EU-Life Sec Adapt -162.901,91 1.1.001. 

922210 Tekuće pomoći iz fondova EU Projekt EU-Recolor -272.896,40 5.0.001. 

922210 Tekuće donacije DKC Laparna -7.054,59 6.1.001. 

922210 Kapitalne donacije Pjesačka staza Rabac-LAG -107.540,25 6.2.001. 

UKUPNO  
9222     -3.762.262,49   

     

B. VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA - IZVOR 1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.231.411,59 kn 

     

     

KONTO PRIHODI PROGRAM/  VIŠAK/ IZVOR  

  NAMJENA RASHODI MANJAK FINANCIRANJA 

922210 
Kapitalne pomoći iz državnog 
proračuna Izgradnja ostalih objekata  -1.231.411,59 5.4.002. 

UKUPNO 
9222     -1.231.411,59   

 
C. VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE-IZVOR 7.1.001. PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 

IMOVINE 768.588,41 KN 
 

KONTO PRIHODI PROGRAM/  VIŠAK/ IZVOR  

  NAMJENA RASHODI MANJAK FINANCIRANJA 

922210 
Kapitalne pomoći iz državnog 
proračuna Izgradnja ostalih objekata -768.588,41 5.4.002. 

UKUPNO 
9222   -768.588,41  

 
D. VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA-IZVOR 4.6.001. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 

151.665,96 KN 
 

KONTO PRIHODI PROGRAM/  VIŠAK/ IZVOR  

  NAMJENA RASHODI MANJAK FINANCIRANJA 

922210 Boravišna pristojba Usluga investicijskog održavanja -7.769,96 4.4.001. 

922220 Boravišna pristojba Usluga investicijskog održavanja -143.896,00              4.4.001. 

UKUPNO 
9222   -151.665,96               



Broj 13 – Stranica 529 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 
Članak 3. 

 
Slijedom navedenih izvršenih korekcija rezultata unutar izvora financiranja i unutar podskupine 
922 , stanja na računima podskupine 922 iskazuju sljedeći rezultat: 
 

 
- 92211 višak prihoda poslovanja u iznosu 13.712.522,86 kn 
- 92222 manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 5.217.053,35 kn 
- 92223 manjak primitaka od financijske imovine u iznosu od 5.221.084,30 kn 

 Višak prihoda i primitaka ostvaren u 2019. godini ostaje isti i iznosi od 3.274.385,21 kn. 
 
Kroz prve izmjene i dopune Proračuna Grada Labina za 2020. godinu korigirati će se prihodi i 
rashodi za viškove i manjkove sukladno njihovim namjenama. 
 

Članak 4. 
 
Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije da izvrši knjiženje u poslovnim knjigama 
sukladno ovoj odluci. 
 

Članak 5. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenim novinama Grada 

Labina" . 

       
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
 
KLASA: 021-05/20-01/54 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 18. lipnja 2020. 
 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 530 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

45. 

Na temelju članka 91. stavak 2. i 95. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(„Narodne novine“ broj 68/18., 110/18. i 32/.20.) i članka 31. Statuta Grada Labina („Službene 

Novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. - pročišćeni 

tekst i 2/20.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 18. lipnja 2020. godine, 

donosi  

 

O D L U K U 

o korištenju dijela naplaćenih sredstava komunalne naknade za druge namjene 

 

I. 

 Uslijed nastupanja posebnih okolnosti uzrokovanih širenjem epidemije COVID-19 

virusom, a zbog čega je ugrožen život i zdravlje građana te je narušena gospodarska 

aktivnost i uzrokovana gospodarska šteta, određuje se korištenje dijela naplaćenih sredstava 

komunalne naknade i za druge namjene različite od namjena propisanih člankom 91. Zakona 

o komunalnom gospodarstvu. 

   

II. 

Sredstva prikupljena komunalnom naknadom u 2020. godini u iznosu do 700.000,00 

kuna upotrijebiti će se za održavanje javnih građevina sportske namjene. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA: 021-05/20-01/55 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 18. lipnja 2020. 
 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 
 
 

 
 



Broj 13 – Stranica 531 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

46. 
 

Na temelju 67. stavak 1.  Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, br. 
68/18.,  110/18. i 32/20.), članka 164. Zakon o prostornom uređenju (”Narodne novine” broj 
153/13., 65/17,114/18.,39/19., i 98/19.)   i  članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine 
Grada Labina”, broj 09/09. i 09/10 – lektorirani tekst , 8/13., 3/16. ,02/18., 05/19 - pročišćeni 
tekst i 02/20.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 18. lipnja 2020. godine, 
donijelo je 
  

PRVE  IZMJENE I  DOPUNE PROGAMA 
pripreme i gradnje objekata i uređaja komunalne  infrastrukture  i  građevina javne 

namjene za 2020. godinu  sa projekcijom za 2021. i 2022. godinu 
  

Članak 1. 
 

Članak 5. Programa pripreme i gradnje objekata  i uređaja komunalne infrastrukture i građevina 
javne namjene za 2020. godinu sa projekcijom za 2021 i 2022. godinu (“Službene novine 
Grada Labina” broj  16/19.)  mijenja se i dopunjuje, osim u dijelu projekcije koja ostaje ista, i 
glasi:  
  
"(1) Ovim  Programom  planirani pojedinačni projekti (priprema i radovi) imaju svoju oznaku , 
naziv  i iskaz financijskih sredstava potrebnih za njihovo izvršenje sa naznakom izvora 
financiranja  i to kako  slijedi:            
 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA 
Plan za 2020. 

godinu 
Razlika 

Novi Plan za 
2020. godinu 

    
SVEUKUPNO RASHODI / 
IZDACI 

36.234.669,00 - 3.614.586,00 32.620.083,00 

Razdjel 300 

UPRAVNI ODJEL ZA 
PROSTORNO UREĐENJE, 
ZAŠTITU OKOLIŠA I IZDAVANJA 
AKATA ZA GRADNJU 

36.234.669,00 - 3.614.586,00 32.620.083,00 

Glava 30001 

UPRAVNI ODJEL ZA 
PROSTORNO UREĐENJE, 
ZAŠTITU OKOLIŠA I IZDAVANJA 
AKATA ZA GRADNJU 

36.234.669,00 - 3.614.586,00 32.620.083,00 

Program 3001 
Dokumenti prostornog 
uređenja 

1.660.000,00 - 930.000,00 730.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K300001 
Izrada dokumenata prostornog 
uređenja 

850.000,00 - 400.000,00 450.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 - 70.000,00 0,00 

  366 
Pomoći proračunskim 
korisnicima drugih proračuna 

70.000,00 - 70.000,00 0,00 

R0232 3661 
Plan upravljanja značajnim 
krajobrazom Labin-Rabac-Prtlog 

70.000,00 - 70.000,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I 
DRUGE NAKNADE 

600.000,00 - 330.000,00 270.000,00 

  426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 

600.000,00 - 330.000,00 270.000,00 

R0233 4263 
Izrada dokumenata prostornog 
uređenja 

100.000,00 - 30.000,00 70.000,00 

R0234 4263 
Prostorni plan uređenja Grada 
Labina - izmjene i dopune 

250.000,00 - 150.000,00 100.000,00 

R0235 4263 
Urbanistički plan uređenja naselja 
Rabac 

100.000,00 0,00 100.000,00 

R0236 4263 
Urbanistički plan uređ. Kapelice-prve 
izmjene i dopune 

150.000,00 - 150.000,00 0,00 



Broj 13 – Stranica 532 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Izvor  6.2.001 6. KAPITALNE DONACIJE 180.000,00 0,00 180.000,00 

  426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 

180.000,00 0,00 180.000,00 

R0237 4263 Izrada UPU-a TRP-a Šikuli 180.000,00 0,00 180.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K300002 
Provedba dokumenata 
prostornog uređenja 

810.000,00 - 530.000,00 280.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 210.000,00 - 180.000,00 30.000,00 

  323 Rashodi za usluge 210.000,00 - 180.000,00 30.000,00 

R0238 3233 Usluge oglašavanja i ostale usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

R0239 3237 Vještački nalazi 50.000,00 - 50.000,00 0,00 

R0240 3237 
Izrada geodetskih eleborata za 
potrebe izrade prost.planova i 
njihove provedbe 

130.000,00 - 130.000,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I 
DRUGE NAKNADE 

600.000,00 - 350.000,00 250.000,00 

  411 
Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 

600.000,00 - 550.000,00 50.000,00 

R0241 4111 Zemljište 600.000,00 - 550.000,00 50.000,00 

  323 Rashodi za usluge 0,00 200.000,00 200.000,00 

R0241-1 3237 Vještački nalazi 0,00 70.000,00 70.000,00 

R0241-2 3237 
Izrada geodetskih eleborata za 
potrebe izrade prostornih planova i 
njihove provedbe 

0,00 130.000,00 130.000,00 

 
Program 

3002 
Izgradnja komunalne 
infrastrukture 

13.545.000,00 - 1.970.000,00 11.575.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K300006 
Projekti cesta i ostale 
infrastrukture u zonama 
izgradnje 

200.000,00 0,00 200.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 - 200.000,00 0,00 

  426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 

200.000,00 - 200.000,00 0,00 

R0242 4264 
Izrada projektne dokumentacije za 
potr.geod.podl. 

200.000,00 - 200.000,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I 
DRUGE NAKNADE 

0,00 200.000,00 200.000,00 

  426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 

0,00 200.000,00 200.000,00 

R0242-1 4264 
Izrada projektne dokumentacije sa 
potrebnim geodetskim i dr. 
podlogama 

0,00 200.000,00 200.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K300007 
Cesta i nogostup Vinež-
Marciljani 

900.000,00 - 900.000,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I 
DRUGE NAKNADE 

900.000,00 - 900.000,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 900.000,00 - 900.000,00 0,00 

R0243 4213 
Radovi na rekonstrukciji ceste 
Vinež-Marciljani-izgradnja 
nogostupa 

900.000,00 - 900.000,00 0,00 

Kapitalni 
projekt 

K300009 Rekonstrukcija javnih cesta 190.000,00 - 190.000,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I 
DRUGE NAKNADE 

190.000,00 - 190.000,00 0,00 

  363 Pomoći unutar općeg proračuna 190.000,00 - 190.000,00 0,00 

R0244 3632 
Javna rasvjeta unutar zahvata 
Pulske ul. kao drž. ceste D66-
sufinanciranje 

190.000,00 - 190.000,00 0,00 



Broj 13 – Stranica 533 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Kapitalni 
projekt 

K300012 
Infrastruktura u starogradskoj 
jezgri i popločenje parternih 
površina 

300.000,00 - 300.000,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I 
DRUGE NAKNADE 

300.000,00 - 300.000,00 0,00 

  426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 

300.000,00 - 300.000,00 0,00 

R0245 4264 
Ceste, željeznice i ostali prometni 
objekti 

300.000,00 - 300.000,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

  4214 Izgradnja infrastrukture 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni 
projekt 

K300014 
Poslovna zona Vinež-
opremanje zone 
infrastrukturom 

3.700.000,00 - 150.000,00 3.550.000,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I 
DRUGE NAKNADE 

1.500.000,00 950.000,00 2.450.000,00 

  421 Građevinski objekti 1.500.000,00 950.000,00 2.450.000,00 

R0246 4214 Izgradnja infrastrukture 1.500.000,00 950.000,00 2.450.000,00 

Izvor  5.4.002 
5. KAPITALNE POMOĆI IZ 
DRŽAVNOG PRORAČUNA 

1.100.000,00 - 1.100.000,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 1.100.000,00 - 1.100.000,00 0,00 

R0247 4214 Izgradnja infrastrukture 1.100.000,00 - 1.100.000,00 0,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 

  421 Građevinski objekti 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 

R0248 4214 Izgradnja infrastrukture 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K300025 
Ul. Slobode u Labinu - 
nerazvrstana cesta NC 24 

2.400.000,00 - 100.000,00 2.300.000,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I 
DRUGE NAKNADE 

1.150.000,00 550.000,00 1.700.000,00 

  421 Građevinski objekti 1.150.000,00 550.000,00 1.700.000,00 

R0249 4213 Radovi na izgradnji nove dionice 1.150.000,00 550.000,00 1.700.000,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

1.250.000,00 - 650.000,00 600.000,00 

  421 Građevinski objekti 1.250.000,00 - 650.000,00 600.000,00 

R0250 4213 Radovi na izgradnji nove dionice 1.250.000,00 - 650.000,00 600.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K300030 Parkirališta u Rapcu 800.000,00 0,00 800.000,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I 
DRUGE NAKNADE 

200.000,00 300.000,00 500.000,00 

  421 Građevinski objekti 200.000,00 300.000,00 500.000,00 

R0252 4214 Radovi na izgradnji parkirališta 200.000,00 300.000,00 500.000,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

600.000,00 - 300.000,00 300.000,00 

  421 Građevinski objekti 600.000,00 - 300.000,00 300.000,00 

R0253 4214 Radovi na izgradnji parkirališta 600.000,00 - 300.000,00 300.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K300041 
Ostali poslovi vezani za 
izgradnju komunalne 
infrastrukture 

200.000,00 0,00 200.000,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I 
DRUGE NAKNADE 

200.000,00 0,00 200.000,00 

  323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 200.000,00 

R0254 3237 Intelektualne i osobne usluge 200.000,00 0,00 200.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K300042 
Opremanje komunalnom 
infrastrukturom zone 

3.600.000,00 0,00 3.600.000,00 



Broj 13 – Stranica 534 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

višestambenih građevina 
Kature 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I 
DRUGE NAKNADE 

0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

R0255 4213 Izgradnja komunalne infrastrukture 0,00 0,00 0,00 

Izvor  6.2.001 6. KAPITALNE DONACIJE 3.600.000,00 0,00 3.600.000,00 

  421 Građevinski objekti 3.600.000,00 0,00 3.600.000,00 

R0256 4213 Izgradnja komunalne infrastrukture 3.600.000,00 0,00 3.600.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K300043 
Rekonstrukcija županijske 
ceste  ZC 5103 Labin-Kapelica-
Koromačno 

400.000,00 - 350.000,00 50.000,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I 
DRUGE NAKNADE 

400.000,00 - 350.000,00 50.000,00 

  363 Pomoći unutar općeg proračuna 400.000,00 - 350.000,00 50.000,00 

R0257 3632 
Radovi na rekonstrukciji  županijske 
ceste  ZC 5103 Labin-Kapelica-
Koromačno 

400.000,00 - 350.000,00 50.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K300044 
Opremanje zone urbanih vila 
na lokaciji uz Istarsku ulicu 

150.000,00 - 150.000,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I 
DRUGE NAKNADE 

150.000,00 - 150.000,00 0,00 

  426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 

150.000,00 - 150.000,00 0,00 

R0258 4264 Izrada projektne dokumentacije 150.000,00 - 150.000,00 0,00 

Kapitalni 
projekt 

K300045 

Nerazvrstana cesta u Rapcu 
(k.č.1779/4, k.č. 1770/5 i k.č. 
1778/6 sve k.o. Ripenda) - spoj 
na NC 16 

705.000,00 0,00 705.000,00 

Izvor  6.2.001 6. KAPITALNE DONACIJE 705.000,00 0,00 705.000,00 

  421 Građevinski objekti 705.000,00 0,00 705.000,00 

R0258-1 4213 Izgradnja nerazvrstane ceste 705.000,00 0,00 705.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K300046 
Nerazvrstana cesta u Vinežu 
(k.č.1634/5 k.o. Novi Labin i 
dr.) - spoj na LC 50146 

0,00 170.000,00 170.000,00 

Izvor  6.2.001 6. KAPITALNE DONACIJE 0,00 170.000,00 170.000,00 

  411 
Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 

0,00 110.000,00 110.000,00 

R0258-2 4111 Otkup zemljišta 0,00 110.000,00 110.000,00 

  426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 

0,00 60.000,00 60.000,00 

R0258-3 4264 Projektna dokumentacija  0,00 60.000,00 60.000,00 

 

 

Program 3003 
Izgradnja građevina javne 
namjene 

19.826.669,00 - 714.586,00 19.112.083,00 

Kapitalni 
projekt 

K300002 Rekonstrukcija rive Rabac 120.000,00 0,00 120.000,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

120.000,00 0,00 120.000,00 

  386 Kapitalne pomoći 120.000,00 0,00 120.000,00 

R0259 3861 Prijenos Lučkoj upravi Rabac 120.000,00 0,00 120.000,00 



Broj 13 – Stranica 535 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Kapitalni 
projekt 

K300005 
Rekons. i sanacija velikog 
kupatila,tople veze i šohta u 
sklopu rudar.komp. Pijacal 

800.000,00 - 150.000,00 650.000,00 

Izvor  5.4.002 
5. KAPITALNE POMOĆI IZ 
DRŽAVNOG PRORAČUNA 

100.000,00 0,00 100.000,00 

  426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 

100.000,00 0,00 100.000,00 

R0260 4264 
Glavni i izvedbeni projekt rudarskih 
kupatila 

100.000,00 0,00 100.000,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

700.000,00 - 150.000,00 550.000,00 

  421 Građevinski objekti 150.000,00 100.000,00 250.000,00 

R0261 4212 Poslovni objekti 150.000,00 100.000,00 250.000,00 

  426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 

550.000,00 - 250.000,00 300.000,00 

R0262 4264 
Glavni i izvedbeni projekt rudarskih 
kupatila 

300.000,00 0,00 300.000,00 

R0263 4264 
Glavni  projekt za novi lift i okno 
Labin 

250.000,00 - 250.000,00 0,00 

Kapitalni 
projekt 

K300010 
Izgradnja Doma za starije 
osobe u Labinu 

15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

Izvor  8.1.001 
8.NAMJENSKI PRIMICI OD 
ZADUŽIVANJA 

15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

  421 Građevinski objekti 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

R0264 4212 Izgradnja doma za starije osobe 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

  422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

  4227 Oprema Doma  za starije osobe 0,00 0,00 0,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

  4212 Izgradnja Doma za starije osobe 0,00 0,00 0,00 

  422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

  4227 Oprema Doma  za starije osobe 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni 
projekt 

K300012 
Zgrada Malog kazališta i 
sjedište Talijana u 
starogradskoj jezgri 

345.000,00 45.414,00 390.414,00 

Izvor  4.3.001 
4. OSTALI PRIHODI OD 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

10.000,00 - 4.586,00 5.414,00 

  323 Rashodi za usluge 10.000,00 - 4.586,00 5.414,00 

R0265 3232 
Konzervatorsko-restauratorski 
radovi na pozornici kazališta 

10.000,00 - 4.586,00 5.414,00 

Izvor  6.2.001 6. KAPITALNE DONACIJE 150.000,00 50.000,00 200.000,00 

  323 Rashodi za usluge 150.000,00 50.000,00 200.000,00 

R0265-1 3232 
Konzervatorsko-restauratorski 
radovi na pozornici kazališta 

150.000,00 50.000,00 200.000,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

185.000,00 0,00 185.000,00 

  323 Rashodi za usluge 185.000,00 0,00 185.000,00 

R0266 3232 
Konzervatorsko-restauratorski 
radovi na pozornici kazališta 

185.000,00 0,00 185.000,00 

  3232 Sanacija i rekonstrukcija  instalacija 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni 
projekt 

K300015 Dječji vrtić Vinež (novi) 250.000,00 - 250.000,00 0,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

250.000,00 - 250.000,00 0,00 



Broj 13 – Stranica 536 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

  426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 

250.000,00 - 250.000,00 0,00 

R0267 4264 Izrada projektne dokumentacije 250.000,00 - 250.000,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

  
4212 

Radovi na izgradnji Dječjeg vrtića - I. 
faza 

0,00 0,00 0,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 

  421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

  
4212 

Radovi na izgradnji Dječjeg vrtića - I. 
faza 

0,00 0,00 0,00 

Kapitalni 
projekt 

K300018 Sportski kompleks Vinež 150.000,00 - 150.000,00 0,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

150.000,00 - 150.000,00 0,00 

  426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 

150.000,00 - 150.000,00 0,00 

R0268 4264 
Izrada projektne dokumentacije za 
pomoćno igralište sa pratećim 
prostorijama 

150.000,00 - 150.000,00 0,00 

Kapitalni 
projekt 

K300028 
Ostali poslovi vezani za 
izgradnju građevina javne 
namjene 

170.000,00 60.000,00 230.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 - 150.000,00 20.000,00 

  323 Rashodi za usluge 150.000,00 - 150.000,00 0,00 

R0269 3237 Intelektualne i osobne usluge 150.000,00 - 150.000,00 0,00 

  383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 20.000,00 

R0270 3834 
Naknada za ozakonjenje zgrade 
(Grad Labin) 

20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I 
DRUGE NAKNADE 

0,00 210.000,00 210.000,00 

  323 Rashodi za usluge 0,00 210.000,00 210.000,00 

R0270-1 3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 210.000,00 210.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K300033 
Uspinjača/žičara Pijacal-Labin 
(st.grad) i žičara Labin-Rabac 

133.750,00 - 55.000,00 78.750,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 133.750,00 - 55.000,00 78.750,00 

  323 Rashodi za usluge 133.750,00 - 55.000,00 78.750,00 

R0271 3232 
Radovi vezani na postavljanje 
opreme za mjerenje 

40.000,00 - 40.000,00 0,00 

R0272 3235 Zakupnine i najamnine za opremu 56.250,00 - 56.250,00 0,00 

R0273 3237 
Analiza klimatskih prilika na širem 
području lokacije žičare 

37.500,00 41.250,00 78.750,00 

Kapitalni 
projekt 

K300034 
Gradska vrata Sv. Flora ( Porta 
Sanfior) 

300.000,00 - 300.000,00 0,00 

Izvor  5.4.002 
5. KAPITALNE POMOĆI IZ 
DRŽAVNOG PRORAČUNA 

150.000,00 - 150.000,00 0,00 

  426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 

150.000,00 - 150.000,00 0,00 

R0274 4264 Izrada projektne dokumentacije 150.000,00 - 150.000,00 0,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

150.000,00 - 150.000,00 0,00 

  426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 

150.000,00 - 150.000,00 0,00 

R0275 4264 Izrada projektne dokumentacije 150.000,00 - 150.000,00 0,00 

Tekući 
projekt 

T300002 Projekt Mine Tour 2.557.919,00 85.000,00 2.642.919,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 78.225,00 0,00 78.225,00 



Broj 13 – Stranica 537 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

  311 Plaće (Bruto) 6.100,00 0,00 6.100,00 

R0277 3111 Plaće za redovan rad 6.100,00 0,00 6.100,00 

  313 Doprinosi na plaće 1.100,00 0,00 1.100,00 

R0278 3132 
Doprinosi za obvezno zdravstveno 
osiguranje 

1.100,00 0,00 1.100,00 

  321 Naknade troškova zaposlenima 1.200,00 0,00 1.200,00 

R0280 3211 Službena putovanja 1.200,00 0,00 1.200,00 

  322 Rashodi za materijal i energiju 1.830,00 0,00 1.830,00 

R0281 3221 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi 

1.530,00 0,00 1.530,00 

R0282 3223 Energija 300,00 0,00 300,00 

  323 Rashodi za usluge 51.345,00 0,00 51.345,00 

R0283 3237 Intelektualne i osobne usluge 51.345,00 0,00 51.345,00 

  422 Postrojenja i oprema 16.650,00 0,00 16.650,00 

R0285 4221 Uredska oprema i namještaj 16.650,00 0,00 16.650,00 

Izvor  5.0.001 
5.TEKUĆE POMOĆI IZ FONDOVA 
EU 

2.329.694,00 35.000,00 2.364.694,00 

  311 Plaće (Bruto) 35.000,00 0,00 35.000,00 

R0286 3111 Plaće za redovan rad 35.000,00 0,00 35.000,00 

  313 Doprinosi na plaće 5.800,00 0,00 5.800,00 

R0287 3132 
Doprinosi za obvezno zdravstveno 
osiguranje 

5.800,00 0,00 5.800,00 

  321 Naknade troškova zaposlenima 6.800,00 0,00 6.800,00 

R0289 3211 Službena putovanja 6.800,00 0,00 6.800,00 

  322 Rashodi za materijal i energiju 10.370,00 0,00 10.370,00 

R0290 3221 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi 

8.670,00 0,00 8.670,00 

R0291 3223 Energija 1.700,00 0,00 1.700,00 

  323 Rashodi za usluge 290.955,00 0,00 290.955,00 

R0292 3237 Intelektualne i osobne usluge 290.955,00 0,00 290.955,00 

  362 
Pomoći međunarodnim 
organizacijama te institucijama i 
tijelima EU 

1.256.034,00 0,00 1.256.034,00 

R0294 3621 Tekuće pomoći EU - Občina Litija 733.760,00 0,00 733.760,00 

R0295 3621 
Tekuće pomoći EU - Razvojni center 
srca Slovenije 

264.180,00 0,00 264.180,00 

R0296 3621 
Tekuće pomoći EU - Zavod za 
gradbeništvo Slovenije 

137.594,00 0,00 137.594,00 

R0297 3621 Tekuće pomoći iz  EU - TZ Slovenije 120.500,00 0,00 120.500,00 

  381 Tekuće donacije 375.385,00 0,00 375.385,00 

R0298 3813 
Tekuće donacije iz  EU - TZ Istarske 
županije 

132.112,00 0,00 132.112,00 

R0299 3813 
Tekuće donacije iz  EU - Labin art 
express XXI 

243.273,00 0,00 243.273,00 

  421 Građevinski objekti 255.000,00 35.000,00 290.000,00 

R0300 4212 Poslovni objekti 255.000,00 35.000,00 290.000,00 

  422 Postrojenja i oprema 94.350,00 0,00 94.350,00 

R0301 4221 Uredska oprema i namještaj 94.350,00 0,00 94.350,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

150.000,00 50.000,00 200.000,00 

  421 Građevinski objekti 150.000,00 50.000,00 200.000,00 

R0302 4212 Poslovni objekti 150.000,00 50.000,00 200.000,00 



Broj 13 – Stranica 538 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Program 3004 
Komunalne vodne 
građevine i gospodarenje 
otpadom 

1.203.000,00 0,00 1.203.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K300003 
Odlagalište komunalnog 
otpada Cere 

1.203.000,00 0,00 1.203.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 403.000,00 0,00 403.000,00 

  386 Kapitalne pomoći 403.000,00 0,00 403.000,00 

R0303 3861 
Sufinanciranje sanacije i rekon. 
odlagališta-prijenos 

403.000,00 0,00 403.000,00 

Izvor  4.5.002 
4. NAKNADA ZA SANACIJU 
DEPONIJA CERE 

800.000,00 0,00 800.000,00 

  386 Kapitalne pomoći 800.000,00 0,00 800.000,00 

R0304 3861 
Sufinanciranje sanacije i 
rekonstrukcije odlagališta Cere 

800.000,00 0,00 800.000,00 

 

Članak 2. 
 
Članak 6. mijenja se i glasi: 
 
„(1) Izvori financiranja po posebnim programima iz članka 1. su slijedeći:    
 

Vrsta prihoda 

PROGRAM 1 
Dokumenti 
prostornog 

uređenja 

PROGRAM 2 
Izgradnja 

komunalne 
infrastrukture 

PROGRAM 3 
Izgradnja 
građevina 

javne namjene 

PROGRAM 4 
Komunalne 

vodne građevine 
i gospodarenje 

otpadom 

Komunalni doprinos 520.000,00 5.100.000,00  210.000,00 0,00 

Prodaja nefinancijske 
imovine 0,00 2.000.000,00  1.055.000,00 0,00 

Opći prihodi 30.000,00 0,00 176.975,00 403.000,00 

Kapitalne pomoći iz 
državnog proračuna 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

Tekuća pomoć iz 
fondova EU 0,00 0,00 2.364.694,00 0,00 

Spomenička renta 0,00 0,00 5.414,00 0,00 

Posebna naknada za 
odlagalište Cere 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

Namjenski primici od 
zaduživanja 0,00 0,00 15.000.000,00 0,00 

Kapitalne donacije 180.000,00 4.475.000,00 200.000,00 0,00 

UKUPNO 730.000,00 11.575.000,00 19.112.083,00 1.203.000,00 

 
 
 
 
(2) Ukupni iznosi po pojedinom izvoru financiranja svih projekata iz ovog Programa navedenih 
u članku 5. su slijedeći:  

- Prihodi od komunalnog dorinosa i drugih naknada           5.830.000,00 kn 
- Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                          3.055.000,00 kn 
- Opći prihodi          609.975,00 kn 
- Kapitalne pomoći iz državnog proračuna    100.000,00 kn  
- Tekuće pomoć iz fondova EU                                  2.364.694,00 kn 
- Spomenička renta                                          5.414,00 kn 



Broj 13 – Stranica 539 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

- Naknada za sanaciju odlagališta komunalnog  
otpada Cere                                                                         800.000,00 kn 

- Namjenski primici od zaduživanja                               15.000.000,00 kn 
- Kapitalne donacije                                                             4.855.000,00 kn 

      ______________________________________________________________ 
                                                             UKUPNO:                      32.620.083,00 kn.  
 
 

Članak 3. 
 

Ove Prve izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Labina“.   
 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA: 021-05/20-01/56 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 18. lipnja 2020.  

 
 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 13 – Stranica 540 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

47. 
 

Na temelju članka 72. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne 

novine» broj 68/18., 110/18. i 32/20.) i članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine 

Grada Labina" broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst i 

2/20.) Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 18. lipnja 2020. godine, donijelo 

je 

 

PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 

 održavanja komunalne infrastrukture za 2020. godinu 

 

Članak 1. 

  

 U Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2020. godinu (u daljnjem tekstu: 

Program) (Službene novine Grada Labina“, broj 16/19.), članak 2. mijenja se i glasi: 

 

 

„ I.  Aktivnost A600001 Održavanje prometnih i pješačkih površina 

 

Aktivnost Održavanje prometnih i pješačkih površina planirana je u ukupnom iznosu od 

2.863.000,00 kuna. Pod aktivnosti Održavanje prometnih i pješačkih površina podrazumijeva 

se skup mjera i radnji koje se odvijaju tijekom cijele godine na nerazvrstanim cestama, 

uključujući i sve objekte i instalacije sa svrhom prohodnosti i tehničke ispravnosti nerazvrstanih 

cesta, osiguranja trajnosti ceste i cestovnih objekata te povećanja sigurnosti prometa.  

 

I.1.  Redovno održavanje nerazvrstanih cesta 

 

Pod redovnim održavanjem nerazvrstanih cesta se podrazumijeva izvedba 

građevinskih i drugih radova radi očuvanja bitnih zahtjeva za prometnicu tijekom njenog 

trajanja, kojima se ne mijenja usklađenost prometnice s lokacijskim uvjetima u skladu s kojima 

je izgrađena. Kroz redovno održavanje izvode se zahtjevi pod kojima se planira sanacija 

oštećenih asfaltnih površina, udarnih rupa, ulegnuća, mrežastih oštećenja na kolnicima i 

pješačkim površinama te uklanjanje arhitektonskih barijera na javnim površinama – prilagodba 

nogostupa osobama s invaliditetom i smanjene pokretljivosti. 

Pod redovnim održavanjem nerazvrstanih cesta podrazumijevaju se i svi radovi na 

održavanju odnosno sanaciji udarnih rupa, bankina i dr. lokalnih oštećenja neasfaltiranih i 

makadamskih površina. 

Redovno održavanje nerazvrstanih cesta vrši trgovačko društvo Cesta d.o.o. Pula 

temeljem provedenog javnog natječaja za obavljanje komunalnih djelatnosti održavanja 

nerazvrstanih cesta i sklopljenog ugovora koji je važeći do 27. siječnja 2021. godine. 

Tijekom 2020. godine planiramo sanaciju većih asfaltnih površina na sljedećim 

nerazvrstanim cestama i to kako slijedi: 

- sanacija nogostupa u na dijelu ulici Slobode u dužini od 105,00 metara, 

- sanacija nogostupa uz nerazvrstanu cestu oznake N.C.19.01. Ulica Slobode-Riva 

Rabac (Centar) u dužini od 150,00 metara, 



Broj 13 – Stranica 541 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

- sanacija ostalih nerazvrstanih cesta i bijelih puteva na kojima se tijekom godine ukaže 

potreba za izvođenjem većih zahvata u svrhu njihovog cjelovitog i kvalitetnog 

održavanja 

Za redovito održavanje nerazvrstanih cesta za 2020. godinu, planirana sredstva iznose 

1.931.000,00 kuna.  

 

I.2.  Zimska služba 

 

 Pod zimskom službom podrazumijeva se održavanje nerazvrstanih cesta i javnih 

površina u zimskim uvjetima. Zimska služba provodi se od 01.01. do 15.04. i od 15.11. do 

31.12. tekuće godine, intenzitetom koji ovisi o klimatskim uvjetima, odnosno o vrsti i intenzitetu 

padalina, te učestalosti temperature niže od 0 stupnjeva celzijusa. 

 Radovi održavanja cesta u zimskom razdoblju su svi radovi koji su neophodni za 

održavanje prohodnosti cesta i sigurno odvijanje prometa u zimskim uvjetima. Zimska se 

služba organizira u 3 (tri) stupnja pripravnosti ovisno o očekivanim vremenskim uvjetima i 

mikroklimatskim značajkama pojedinog gradskog područja. Planira se 24. satno dežurstvo, 

praćenje dnevnih, a pogotovo noćnih i jutarnjih temperatura i cjelokupne vremenske prognoze. 

U slučaju najave nižih temperatura i padalina izvršiti obilazak grada i pozvati interventnu ekipu 

s posipačem ili grederom. 

 Pod hitnim intervencijama podrazumijeva se obilazak grada i izvođenje radova čije bi 

odgađanje izvršenja ugrožavalo sigurnost prometa, zdravlje i imovinu ljudi, izlazak na teren po 

pozivu prometne policije ili po pozivu nadležnog službenika iz Grada. 

 Zimsku službu i hitne intervencije obavlja komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin 

temeljem članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina broj 

17/17. i 07/18.).  

Za provođenje zimske službe za 2020. godinu, planirana sredstva iznose 200.000,00 

kuna. 

 

I.3.  Održavanje potpornih zidova 

 

 Pod održavanjem potpornih zidova podrazumijeva se sanacija potpornih zidova koji se 

nalaze uz nerazvrstane ceste i na javnim površinama i izrada novih potpornih zidova. U sklopu 

održavanja potpornih zidova, tijekom 2020. godine, planiramo izvršiti sljedeće zahvate: 

- sanacija potpornog zida na javnoj površini k.č. 753, k.o. Rabac, koji zbog svoje 

dotrajalosti predstavlja opasnost za obiteljsku kuću na adresi Obala Maršala Tita kućni 

broj 35-37, u naselju Rabac na području mjesnog odbora Rabac, 

  Održavanje potpornih zidova obavlja komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin 

temeljem članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina broj 

16/11., 13/13., 5/14. i 13/14.).  

 Za održavanje potpornih zidova za 2020. godinu, planirana sredstva iznose 245.000,00 

kuna. 

 

I.4.  Obnova vertikalne signalizacije 

 

Obnova vertikalne signalizacije, prometnih znakova, putokaznih ploča, prometne  

opreme, turističke signalizacije i signalnih uređaja s pripadajućom vanjskom opremom 

podrazumijeva se postava i održavanje novih ili zamjena dotrajalih i oštećenih prometnih 



Broj 13 – Stranica 542 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

znakova, putokaznih ploča, prometne  opreme, turističke signalizacije i signalnih uređaja s 

pripadajućom vanjskom opremom. 

 U sklopu obnove vertikalne signalizacije, tijekom 2020. godine, planiramo izvršiti 

sljedeće zahvate: 

- redovno održavanje tijekom godine kad se ukaže potreba za izvođenjem većih zahvata 

na postojećoj vertikalnoj signalizaciji u svrhu njihovog cjelovitog i kvalitetnog 

održavanja. 

Obnovu vertikalne signalizacije obavlja komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin temeljem 

članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina broj 17/17. i 

07/18.).  

Za obnovu vertikalne signalizacije za 2020. godinu, planirana sredstva iznose 

90.000,00 kuna. 

 

I.5.  Obnova horizontalne signalizacije 

 

Obnova horizontalne signalizacije podrazumijeva obnovu istrošene horizontalne 

signalizacije na nerazvrstanim cestama na području Grada Labina kao npr. obnova pješačkih 

prijelaza, linija na kolniku, BUS i TAXI stajališta, strelica, biciklističkih staza, parkirališnih 

oznaka i drugih oznaka ili simbola na kolniku.  

Za obnovu horizontalne signalizacije za 2020. godinu, planirana sredstva iznose 

50.000,00 kuna. 

 

I.6.  Sječa šiblja uz nerazvrstane ceste i košnja 

 

Sječa šiblja uz nerazvrstane ceste i košnju na području Grada Labina obavlja gosp. 

Silvano Benazić  vlasnik obrta „Put“, temeljem provedenog javnog natječaja za obavljanje 

komunalnih djelatnosti košnja trave i uklanjanje granja uz nerazvrstane ceste i sklopljenog 

ugovora koji je važeći do 31. prosinca 2021. godine. 

Sječa šiblja uz nerazvrstane ceste i košnju na području Grada Labina obavlja se na 

temelju Ugovora sukladno Odluci o uvjetima i mjerilima za povjeravanje obavljanja komunalnih 

poslova na temelju pisanog ugovora („Službene novine Grada Labina“ broj 16/11. i 08/18.). 

Za košnju trave i uklanjanje granja uz nerazvrstane ceste u 2020. godini, planirana 

sredstva iznose 180.000,00 kuna. 

 

I.7.  Izrada tehničke dokumentacije i elaborata 

 

Ova stavka u proračunu predviđa izradu idejnog projekta za potrebe izvođenja 

arhitektonskih i građevinskih radova predviđenim ovim Programom. U sklopu stavke izrada 

tehničke dokumentacije i geodetskih elaborata, tijekom 2020. godine, planiramo izraditi 

sljedeća idejna rješenja: 

- izrada etažnog elaborata za poslovnu zgradu na k.č. 759, k.o. Rabac, radi ubilježbe 

Grada Labina kao vlasnika javnog sanitarnog čvora, 

- izrada idejnog projekta uređenja dječjeg i košarkaškog igrališta ul. G. Martinuzzi u 

Rapcu,  

- izrada geodetskog elaborata i glavnog projekta uređenja dječjeg igrališta u naselju 

Vinež. 

Izrada tehničke dokumentacije i elaborata vrše se na temelju narudžbenice, Za Izradu 

tehničke dokumentacije i elaborata u 2020. godini, planirana sredstva iznose 50.000,00 kuna. 



Broj 13 – Stranica 543 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 

I.8.  Usluga oglašavanja u sredstvima javnog informiranja 

Ova stavka u proračunu predviđa troškove objave javnih natječaja za obavljanje 

pojedinih komunalnih djelatnosti u javnom glasilu tokom 2020. godine.  

Za uslugu oglašavanja u sredstvima javnog informiranja u 2020. godini, planirana 

sredstva iznose 2.000,00 kuna. 

 

I.9.  Izrada tehničke dokumentacije i elaborata i njihova provedba – nerazvrstane ceste 

Ova stavka u proračunu predviđa izradu geodetskog elaborata za potrebe provođenja 

procesa rješavanja vlasničkih odnosa i uknjižbe nerazvrstanih cesta u vlasništvo Grada 

Labina. U sklopu stavke izrada tehničke dokumentacije i elaborata i njihova provedba – 

nerazvrstane ceste, tijekom 2020. godine, planiramo ucrtati sljedeće nerazvrstane ceste: 

- usluga stručnog nadzora prilikom sanacije potpornog zida u Rapcu k.č. 753 i k.č. 757/2 

k.o. Rabac, 

- revizija prometnog projekta za pješakči prijelaz D66 - Ina - Konzum te ovjera od strane 

ovlaštenog projektanta, 

- izrada geodetskog snimka - za potrebe rekonstrukcije NC.26.13. - prilazna cesta "Dino 

commerce", P & A Enterprise" i ostalih poslovnih objekata, 

- izrada glavnog projekta pješačke staze između Omladinske i Raške ulice u Rapcu. 

Izrada tehničke dokumentacije i elaborata i njihova provedba – nerazvrstane ceste vrše 

se na temelju narudžbenice. 

Za Izradu tehničke dokumentacije i elaborata u 2020. godini, planirana sredstva iznose 

115.000,00 kuna. 

 

II. Aktivnost A600002 Utrošak energije i održavanja javne rasvjete 

     

Aktivnost utrošak energije i održavanja javne rasvjete planirana je u ukupnom iznosu 

od 1.525.000,00 kuna. Pod aktivnosti utrošak energije i održavanja javne rasvjete 

podrazumijeva se utrošak električne energije sustava javne rasvjete te upravljanje i održavanje 

uređaja i objekata javne rasvjete i proširenje javne rasvjete.  

 
II.1.  Troškovi održavanja javne rasvjete 

 

 Pod održavanjem javne rasvjete podrazumijeva se redovna zamjena ili otklanjanje 

nedostataka na objektima i uređajima javne rasvjete radi održavanja sustava u stanju 

funkcionalne ispravnosti, te preventivno održavanje koje podrazumijeva radove na zamjeni 

većeg broja rasvjetnih tijela, stupova i kabela, elektroenergetskih ormarića, prema izvršenom 

pregledu na temelju kojeg se donosi procjena prema važećim tehničkim normativima, ličenje 

stupova, nosača i drugih metalnih elemenata javne rasvjete. Izvanredno održavanje obavlja 

se u najkraćem mogućem roku kada postoji pretpostavka da bi kvar ili oštećenje moglo 

prouzročiti daljnje štetne posljedice (poslije nevremena, prometne nezgode i sl.). Osim 

redovnog i izvanrednog održavanja tijekom 2020. godine planirani su radovi na proširenju 

javne rasvjete i to na sljedećim lokacijama: 

- proširenje javne rasvjete od kružnog raskrižja državne ceste oznake D66 i županijske 

ceste oznake ŽC5103 (Labin-Raša-Koromačno) do kućnog broja na adresi Kapelica 

broj 2.  na području mjesnog odbora Kapelice, 



Broj 13 – Stranica 544 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

- zamjena 4 komada postojeće javne rasvjete uz nerazvrstanu cestu oznake N.C.19.01. 

Ulica Slobode-Riva Rabac(Centar)  

Održavanje javne rasvjete obavlja Elektra d.o.o. Labin, temeljem javnog natječaja za 

obavljanje komunalnih poslova održavanja javne rasvjete i sklopljenog ugovora koji je važeći 

do  19. rujna 2022. godine. 

Za redovno održavanje i za proširenje javne rasvjete u 2020. godini planirana sredstva 

iznose 525.000,00 kuna.  

 

II.2.  Troškovi javne rasvjete 

 

 Pod troškovima javne rasvjete predviđa se podmirivanje troškova za utrošak električne 

energije za javnu rasvjetu. 

 Za utrošak električne energije za javnu rasvjetu u 2020. godini, planirana sredstva 

iznose 1.000.000,00 kuna.  

 

I. Aktivnost A600003 Održavanje urbane opreme i dječjih igrališta 
 
Aktivnost održavanje urbane opreme i dječjih igrališta planirana je u ukupnom iznosu 

od 395.000,00 kuna. Pod aktivnosti održavanje urbane opreme i dječjih igrališta 
podrazumijeva se održavanje postojeće urbane opreme – koševe za otpatke, stupići, pilomat, 
nadstrešnice za sklanjanje ljudi u javnom prometu, klupice i stolovi na javnim površinama, 
dječjih igrala i opreme na igralištima i dr.  

 
III.1.  Održavanje i nabava urbane opreme 

 

U sklopu stavke održavanje i nabava urbane opreme osim redovnog održavanja koje 

će se pojaviti tijekom godine, planiramo postaviti novu i sanirati postojeću urbanu opremu na 

sljedećim lokacijama: 

- uređenje boksa za smještaj kontejnera na raznim lokacijama na području Grada 

Labina.   

Održavanje urbane opreme obavlja komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin temeljem 

članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina broj 17/17. i 

07/18.).  

Za redovno održavanje urbane opreme u 2020. godini planirana sredstva iznose 

85.000,000 kuna te za izvanredno održavanje urbane opreme u 2020. godini, planirana 

sredstva iznose 260.000,00 kuna. 

 

III.2.  Održavanje dječjih sprava igrališta 

 

 U sklopu stavke održavanje dječjih igrališta predviđa se redovno održavanje dječjih 

sprava – farbanje dječjih sprava, zamjena dotrajalih ili oštećenih dijelova postojećih sprava na 

dječjem igralištu.  

Redovno održavanje dječjih igrališta obuhvaća periodičnu kontrolu sprava na dječjim igralištima, 

zamjenu dotrajalih i oštećenih dijelova, farbanje drvenih i metalnih dijelova i čišćenje. 

Održavanje dječjih sprava igrališta obavlja komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin temeljem 

članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina broj 17/17. i 

07/18.).  

Za redovno održavanje dječjih igrališta u 2020. godini planirana sredstva iznose 

50.000,00 kuna. 



Broj 13 – Stranica 545 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 
II. Aktivnost A600004 Održavanje, čišćenje javnih i zelenih površina 

 
Aktivnost održavanje, čišćenje javnih i zelenih površina planirana je u ukupnom iznosu 

od 3.253.000,00 kuna. Pod aktivnost održavanje, čišćenje javnih i zelenih površina 

podrazumijeva se održavanje parkova, drvoreda, živica, cvjetnjaka, travnjaka, skupina stabala 

ili pojedinačnih stabala, zelenih površina uz ceste i ulice, vaze sa cvijećem, zelenih površina 

unutar kružnih tokova, fontane, sustava za navodnjavanje, javnih stepenica i pješačkih staza.  

 

IV.1. Redovno održavanje staza, stepenica i ograda na javnim površinama 
 
 Stavka redovno održavanje staza, stepenica i ograda na javnim površinama 
podrazumijeva sanaciju pješačkih staza i podloga, sanaciju, zamjenu dotrajale ograde i 
rukohvata, te farbanje ograde. Unutar navedene stavke planiramo izvršiti sanaciju postojećih 
staza, stepenica i ograda na javnim površinama na sljedećim lokacijama i to kako slijedi: 

- sanacija postojećih javnih stepenica između ulice Obala Maršala Tita i ulice Slobode te 
postojećih kamenih stepenica u ulici Slobode na području mjesnog odbora Rabac, 

- postava rukohvata u ulici Jadranskoj u naselju Rabac između ulice Plominske i 
mjesnog groblja na području mjesnog odbora Rabac, 

Redovno održavanje staza, stepenica i ograda na javnim površinama obavlja komunalno 

poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin temeljem članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima 

(„Službene novine Grada Labina broj 17/17. i 07/18.).   

Za redovno održavanje staza, stepenica i ograda u 2020. godini planirana sredstva 

iznose 100.000,00 kuna te za izvanredno održavanje staza, stepenica i ograda u 2020. godini, 

planirana sredstva iznose 130.000,00 kuna 

 

IV.2. Redovno održavanje javnih zelenih površina 
  
 Redovno održavanje javnih zelenih površina podrazumijeva se održavanje parkova, 
drvoreda, živica, cvjetnjaka, košnju travnjaka, skupina stabala ili pojedinačnih stabala, 
uređenje zelenih površina uz ceste i ulice, vaze sa cvijećem, zelenih površina unutar kružnih 
tokova. 
 Radovi na održavanju javnih zelenih površina sastoje se od: 

- redovnih i izvanrednih hortikulturnih radova – održavanje i njega travnjaka (košenje i 
skupljanje trave i lišća, prozračivanje i obnova travnjaka), održavanje i njega sezonskih 
i trajnih cvjetnjaka, cvjetnih vaza, grmova, živica i stabala, 

- održavanje nasada drveća podrazumijeva okopavanje, gnojidba-hranidba, oblikovanje, 
odrezivanje bolesnih i starih grana, odrezivanje grana koje smetaju prometu, skupljanje 
grana i odvoz na odlagalište, sadnja novih stablašica. 

- održavanje živice podrazumijeva oblikovanje živice, zamjena-sadnja novih sadnica 
živice, skupljanje grana i odvoz na odlagalište. 

- privremeno zbrinjavanje biljnog materijala nastalog pri održavanju javnih zelenih 
površina, 

- redovnog i izvanrednog održavanja sustava na navodnjavanje, uključivo nabavu 
materijala za potrebe održavanja istog, 

- nabava sadnog materijala – sezonskih cvjetnica, trajnica, grmova, stabala, travnih 
busena i dr. 

- održavanje cvjetnih gredica podrazumijeva, štihanje, gnojenje, frezanje, sađenje, 
zalijevanje, pljevljenje i okopavanje. 

- ostali poslovi strukovno potrebni za održavanje javnih zelenih površina. 
Radovi na održavanju provode se sukladno Programu održavanja javnih zelenih 

površina, a izvanredni se provode nakon svakog događaja koji je izazvao neželjene posljedice 

(intervencije nakon nevremena, prometne nezgode i sl.) ili za koji bi se, pri redovnom pregledu, 



Broj 13 – Stranica 546 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

moglo pretpostaviti da bi mogao prouzročiti štetne posljedice (sušenje i naginjanje stabala, lom 

granja i sl.). 

 Na području Grada Labina ukupno se održava i uređuje ukupno 450.000,00 m2 javnih 
zelenih površina na području Grada Labina: 

- Stari Grad       54.360,00 m2, 
- PodLabin i naselje Kature              308.115,00 m2, 
- Vinež                                                                         21.033,00 m2, 
- Rabac                                                                        64.759,00 m2. 

U sklopu redovnog održavanja javnih zelenih površina se održava i uređuje devet 

kružnih tokova i 19 vaza u ulici A.Negri i vaza na O. M. Tita u Rapcu. Poslovi održavanja i 

uređenja podrazumijevaju nabavu i sađenje 13.200,00 sezonskog cvijeća, štihanje, gnojenje, 

frezanje, sađenje, zalijevanje, pljevljenje i okopavanje. 

Na području Grada Labina ukupno se održava i uređuje ukupno 4.775,00 m2 zelenih 

živica i to u ulicama Aldo Negri, Slobode, Zelenice, Rudarska, Karla Kranjca i ulici Matije 

Vlačića.  

Redovno održavanje javnih zelenih površinama obavlja komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. 

Labin temeljem članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina 

broj 17/17. i 07/18.).  

Za redovno održavanje javnih zelenih površinama u 2020. godini planirana sredstva 

iznose 1.294.000,00 kuna. 

 
IV.3. Održavanje čistoće javnih površina 
 

Pod održavanjem čistoće javnih površina podrazumijeva se čišćenje javno prometnih 
površina, odnosno: cesta, gradskih ulica, trgova, javnih staza i stepenica, parkirališta, 
podvožnjaka, stajališta javnog gradskog prijevoza i sličnih površina. 
 Održavanje čistoće javnih površina obuhvaća: 

- redovno i izvanredno pometanje (ručno i strojno), 

- redovno i izvanredno pranje (ručno i strojno) ovisno o stupnju i vrsti onečišćenja, 

- čišćenje i pranje javnih prometnih površina najčešće se obavlja slijedećim 

tehnologijama: 

o ručno čišćenje koje obuhvaća pometanje te uklanjanje sipine nakon obavljene 

zimske službe, 

o strojno čišćenje pomoću čistilice, 

o pranje javno prometnih površina. 

- redovno i izvanredno uklanjanje nepoželjne vegetacije koja raste na asfaltiranim, 

betoniranim ili popločenim javno prometnim površinama. Uklanjanje se obavlja fizički 

(čupanjem, struganjem i sl.) i kemijski (tretiranjem herbicidima). 

Na području Grada Labina planira se izvršiti kombinirano (ručno i strojno) pometanje 

na 338.533 m2, dok samo strojno čišćenje javnih prometnih površina na području Grada 

Labina planira se izvršiti samo 275.475 m2. 

Radovi na održavanju provode se sukladno Programu održavanja javnih površina, a 

izvanredni se provode interventno nakon svakog događaja koji je izazvao neočekivana 

onečišćenja ili ukoliko je potrebno izvršiti čišćenja površina koje nisu obuhvaćene programom 

redovnog održavanja. 

Održavanje čistoće zelenih površinama obavlja komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin 

temeljem članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina broj 

17/17. i 07/18.).  

Za redovno održavanje javnih površinama u 2020. godini planirana sredstva iznose 

1.295.000,00 kuna. 



Broj 13 – Stranica 547 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 

IV.4. Utrošak vode za zalijevanje javnih zelenih površina 
 
 U sklopu stavke utrošak vode za zalijevanje javnih površina podrazumijeva se 

podmirivanje troškova vode za zalijevanje javnih zelenih površina. Trenutno na području Grada 

Labina zalijevanje javnih zelenih površina obavlja se na 12 lokacija i to devet (9) kružnih tokova 

i tri cvjetne gredice (zeleni otoci na šetnici u Rapcu od svjetionika do spomenika, cvjetna 

gredica u ulici Slobode u Rapcu te zeleni otoci na raskrsnici ulice Mate Blažina i ulica Senari). 

Za podmirivanje utroška vode u 2020. godini planirana sredstva iznose 170.000,00 

kuna. 

 
IV.5. Sanacija divljih i postojećih deponija 
 
 Sanacija divljih i postojećih deponija podrazumijeva sanaciju divljih deponija koje se 
pojave tijekom godine te podmirivanje troškova mobilnog reciklažnog dvorišta sukladno članku 
35. Zakona o održivom gospodarenju otpada („Narodne novine broj 94/13.“), u kojem se 
jedinica lokalne samouprave obavezuje osigurati izvršavanje obaveze odvojenog prikupljanja 
otpada, otpadnog papira, metala, stakla, plastike i tekstila te krupnog (glomaznog) otpada na 
način da se osigura funkcioniranje jednog ili više reciklažnog dvorišta, odnosno mobilnih 
jedinica na svom području. 
Sanaciju divljih i postojećih deponija obavlja komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin temeljem 

članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina broj 17/17. i 

07/18.).  

Za sanaciju divljih i postojećih deponija u 2020. godini planirana sredstva iznose 

120.000,00 kuna. 

 
IV.6. Održavanje fontane „San Marco“ 
  
 Održavanje fontane „San Marco“ podrazumijeva stavljanje u pogon, čišćenje fontane 
tijekom ljetnih mjeseci, zamjena dijelova te konačno čišćenje i konzerviranje fontane. 

Održavanje fontane „San Marco“ izvršava se na temelju narudžbenice. 

Za održavanje fontane u 2020. godini, planirana sredstva iznose 15.000,00 kuna. 

 
IV.7. Najam opreme 
 
 Najam opreme podrazumijeva najam opreme ugostiteljskih terasa od Labina 2000, 

sanitarnih čvorova i druge opreme tijekom održavanja manifestacija koje financira Grad Labin. 

Najam opreme izvršava se na temelju narudžbenice. 

Za najam opreme u 2020. godini, planirana sredstva iznose 120.000,00 kuna. 

 
IV.8. Energija 
 
 U sklopu stavke energija podrazumijeva se utrošak električne energije za potrebe 
funkcioniranja gradskog sata na Starom trgu unutar starogradske jezgre te za potrebe 
skloništa na adresi Prilaz Vetva 8. 

Za potrošnju električne energije u 2020. godini, planirana sredstva iznose 5.500,00 

kuna. 

 

IV.9. Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 
 U sklopu stavke usluga telefona, pošte i prijevoza podrazumijeva se utrošak internta  
za potrebe funkcioniranja prometnih rampi u naselju Rabac. 



Broj 13 – Stranica 548 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Za potrošnju električne energije u 2020. godini, planirana sredstva iznose 3.000,00 

kuna. 

 

III. Aktivnost A600005 Održavanje odvodnje oborinskih voda 

 

V.1. Održavanje odvodnje oborinskih voda 

 
 Pod održavanjem odvodnje oborinskih voda podrazumijeva se održavanje sistema 
oborinske kanalizacije odnosno odvodnje atmosferskih voda s nepropusnih površina koje su 
pokrivene s mješovitom i oborinskom kanalizacijom. 
 Pod objektima za odvodnju atmosferskih voda podrazumijeva se vodovodna grla 
(slivnici), kanalske rešetke, rigoli, otvoreni i zatvoreni kanali, horizontalni sabirni kanali, spojni 
kanali i reviziona okna, te pripadajuće taložnice, separatori i upojni bunari. Radi osiguranja 
kvalitetnog funkcioniranja odvodnje atmosferskih voda, potrebno je predmetne objekte 
održavati u stanju funkcionalne sposobnosti.  
 Planirani radovi na odvodnji atmosferskih voda sastoji se od: 

- redovnog i izvanrednog čišćenja uličnih slivnika, kanalskih rešetki, otvorenog rigola, 
otvorenih i zatvorenih kanala, kanalizacijske mreže i šahtova s deponiranjem 
izvađenog mulja, 

- redovnih i izvanrednih pregleda kanala i ostalih objekata kanalske mreže, 
- redovitih i izvanrednih pregleda i kontrola priključaka za odvodnju atmosferskih voda, 
- popravak ili podešavanja poklopca na silazima u kontrolna okna i ostale objekte, te 

rešetki na vodovodnim grlima (slivnicima) da tijesno naliježu na plohu okvira, 
- zamjene kanalizacijskih rešetki i poklopaca, zamjena ručki poklopaca, 
- probijanja i ispiranja slivnika prema ukazanoj potrebi, 
- podešavanje kanalizacijskih poklopaca na visinu asfalta prema ukazanoj potrebi, 
- podizanja i vraćanja u ležišta rešetki i poklopaca, čišćenja usta slivnika i kanalskih 

rešetki za vrijeme i nakon kiše sa deponiranjem izvađenog mulja, čišćenje nanesenog 
materijala sa slivnika, 

- čišćenje i ispiranje kanalizacije mreže i šahtova, 
- ispumpavanja atmosferskih voda u dijelovima grada gdje je došlo do prelijevanja uslijed 

obilnih oborina, 
- nabava novih ili rekonstrukcija starih, urušenih slivnika, kanalskih rešetki, otvorenih 

rigola, zatvorenih kanala, kanalizacijske mreže i šahtova, kišnih preljeva i taložnica, 
- sanacija sustava oborinske kanalizacije zbog dotrajalosti i propuštanja cijevi, 
- izvanredno održavanje sustava odvodnje atmosferskih voda u sklopu pojačanih 

održavanja i/ili rekonstrukcije (izvanredna održavanja) nerazvrstanih cesta i javnih 
površina. 
Slivnici se intenzivno čiste nakon zimskog perioda da bi se očistio naneseni talog od 

zimskih posipavanja, a u ulicama u kojima je prisutan veći broj stabala (blizina parkova, 

šumica, gradski drvoredi), čišćenje se intenzivira u jesenskom periodu kako bi se uklonile 

naslage lišća i borovih iglica. 

Održavanje odvodnje oborinske kanalizacije obavlja komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin 

temeljem članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina broj 

17/17. i 07/18.).  

Za održavanje odvodnje oborinske kanalizacije u 2020. godini planirana sredstva 

iznose 50.000,00 kuna. 

 

IV. Aktivnost A600006 Održavanje igrališta 
 
Aktivnost održavanje igrališta planirana je u ukupnom iznosu od 570.096,00 kuna. Pod 

održavanjem igrališta podrazumijeva se održavanje sportskih nogometnih i teniskih terena te 

javnih sportskih košarkaških, rukometnih/malo nogometnih igrališta. 



Broj 13 – Stranica 549 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 Održavanje igrališta obuhvaća: 

- podmirivanje troškova za sanaciju derutnih površina na javnim rukometnim/malo 
nogometnim, košarkaškim igralištima, 

- redovnih i izvanrednih hortikulturnih radova na nogometnim terenima – održavanje i 
njega travnjaka (košenje i skupljanje trave, prozračivanje i obnova travnjaka), 

- podmirivanje troškova vode za navodnjavanje na sportskim terenima, 
- podmirivanje troškova električne energije za osvjetljavanje sportskih terena. 

 
VI.1. Utrošak električne energije 
 
 Utrošak električne energije podrazumijeva podmirivanje troškova električne energije za 
potrebe osvjetljavanja nogometnih terena NK „Rudar“, N.K. „Iskra“ i N.K. „Rabac“ te 
rukometnog otvorenog igrališta u ulici Sv. Katarine „Đil“ 

Za utrošak električne energije u 2020. godini planirana sredstva iznose 110.000,00 

kuna. 

 

VI.2. Usluge održavanja sportskih objekata 
 
 Usluge održavanja sportskih objekata podrazumijeva redovne i izvanredne 

hortikulturne radove na nogometnim terenima – održavanje i njega travnjaka (košenje i 

skupljanje trave, prozračivanje i obnova travnjaka). 

 Usluge održavanja sportskih objekata obavlja Labin 2000 d.o.o. Labin temeljem članka 

4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina broj 17/17. i 07/18.).  

Za usluge održavanje sportskih objekata u 2020. godini planirana sredstva iznose 

220.096,00 kuna. 

 

VI.3. Komunalne usluge 
 
 Pod komunalnim uslugama podrazumijeva se podmirivanje troškova vode za 
navodnjavanje na sportskim nogometnim terenima NK „Rabac“, N.K. „Iskra“, N.K. „Rudar“ i 
T.K. „Rabac“. 
 Za komunalne usluge u 2020. godini planirana sredstva iznose 180.000,00 kuna. 
 
VI.4. Održavanje sportskih igrališta i objekata 
 

Pod održavanjem sportskih igrališta i objekata podrazumijeva se održavanje javnih 

sportskih košarkaških, rukometnih/malo nogometnih igrališta - podmirivanje troškova za 

sanaciju derutnih površina na javnim rukometnim/malo nogometnim, košarkaškim igralištima. 

Usluge održavanja sportskih objekata obavlja Labin 2000 d.o.o. Labin temeljem Odluke o 

komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina broj 17/17. i 07/18.).  

Za redovno održavanje sportskih igrališta u 2020. godini planirana sredstva iznose 

60.000,00 kuna. 

 

V. Aktivnost A600007 Prigodna dekoracija javnih površina 

 

Prigodna dekoracija javnih površina u vrijeme novogodišnjih blagdana. Prigodna 

dekoracija javnih površina podrazumijeva nabavu, montažu, priključenje, održavanje i 

kontinuiranu kontrolu tijekom perioda postave te demontažu opreme za blagdansko 

ukrašavanje grada. 



Broj 13 – Stranica 550 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Postavu prigodne dekoracije obavlja Elektra d.o.o. Labin na temelju raspisanog javnog 

natječaja za obavljanje komunalne djelatnosti prigodno ukrašavanje Grada i sklopljenog 

ugovora. 

Za postavu prigodne dekoracije u 2020. godini planirana sredstva iznose 150.000,00 

kuna. 

 

VI. Aktivnost A600008 Održavanje plaža 

 

Aktivnost održavanje plaža u 2020. godini planirana je u ukupnom iznosu od 

150.086,00 kuna. Održavanje plaža podrazumijeva građevinsko zanatske radove na prilazima 

prema plažama i uređenim sunčalištima na plažama. 

 
VIII.1. Održavanje plaža 

 
Održavanje plaža podrazumijeva tekuće održavanje plaža (montaža i demontaža 

opreme, održavanje opreme, održavanje sunčališta te sanacija mogućih oštećenja uslijed 
nevremena. 
Održavanje plaža obavlja komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin temeljem članka 4. Odluke 

o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina broj 17/17. i 07/18.).  

Za održavanje plaža u 2020. godini planirana sredstva iznose 83.086,00 kuna. 

 
VIII.2. Plava zastava 
 

Plava zastava podrazumijeva podmirivanje sljedećih troškova i to kako slijedi: 
- postava i održavanje psiholoških brana na plažama na kojima se nalazi Plava zastava.  

Za Plavu zastavu u 2020. godini planirana sredstva iznose 20.000,00 kuna.  

 
VIII.3. Analiza mora 
 

Analiza mora podrazumijeva podmirivanje troškova za ispitivanje i ocjenjivanje mora 

na morskim plažama sukladno Uredbi o kakvoći mora za kupanje. Analizu mora provodi Zavod 

za javno zdravstvo Istarske županije. 

Za analizu mora u 2020. godini planirana sredstva iznose 42.000,00 kuna.  

 

VIII.4. Naknada za članove vijeća za dodjelu koncesijskih odobrenja 

 
 Naknada za članove vijeća za dodjelu koncesijskih odobrenja podrazumijeva 
podmirivanje troškova članovima vijeća za dodjelu koncesijskih odobrenja za izdana 
koncesijska odobrenja tokom 2020. godine. Naknada iznosi 50,00 kuna po izdanom novom 
koncesijskom odobrenju tijekom 2020. godine. 

Za naknadu za članove vijeća za dodjelu koncesijskih odobrenja u 2020. godini 

planirana sredstva iznose 5.000,00 kuna. 

 

VII. Aktivnost A600009 Održavanje sportske dvorane 
 
Aktivnost održavanje sportske dvorane u 2020. godini planirana je u ukupnom iznosu 

od 632.350,00 kuna. Pod održavanjem sportske dvorane podrazumijeva se redovno 

održavanje sportskih dvorana te podmirivanje troškova vode i struje za korištenje sportskih 

dvorana. 

 

 



Broj 13 – Stranica 551 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

IX.1. Utrošak električne energije 

 

 Utrošak električne energije podrazumijeva podmirivanje troškova električne energije za 

potrebe osvjetljavanja sportske dvorane. 

Za utrošak električne energije u 2020. godini planirana sredstva iznose 200.000,00 

kuna. 

 

IX.2. Usluge održavanja sportske dvorane 
 
 Usluge održavanja sportske dvorane podrazumijeva redovne i izvanredne radove na 

objektu S.C. „Franko Mileta“. 

 Usluge održavanja sportskih objekata obavlja Labin 2000 d.o.o. Labin temeljem članka 

4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina broj 17/17. i 07/18.).  

Za usluge održavanje sportske dvorane u 2020. godini planirana sredstva iznose 

387.350,00 kuna. 

 

IX.3. Komunalne usluge 
 
 Pod komunalnim uslugama podrazumijeva se podmirivanje troškova vode i odvoza 
komunalnog otpada sportske dvorane. 

Za komunalne usluge u 2020. godini planirana sredstva iznose 39.000,00 kuna. 

 

IX.4. Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 
 Pod komunalnim uslugama podrazumijeva se podmirivanje troškova telefona sportske 
dvorane. 

Za komunalne usluge u 2020. godini planirana sredstva iznose 6.000,00 kuna.  

 
VIII. Aktivnost A6000010 Održavanje boćarske dvorane 

 
Aktivnost održavanje boćarske dvorane u 2020. godini planirana je u ukupnom iznosu 

od 30.000,00 kuna. Pod održavanjem boćarske dvorane podrazumijeva se redovno 

održavanje dvorane te podmirivanje troškova plina, vode i struje za korištenje boćarske 

dvorana. 

 

X.1. Utrošak električne energije 

 

 Utrošak električne energije podrazumijeva podmirivanje troškova električne energije za 

potrebe osvjetljavanja boćarske dvorane. 

Za utrošak električne energije u 2020. godini planirana sredstva iznose 10.000,00 

kuna. 

 

X.2. Usluge održavanja boćarske dvorane 
 
 Usluge održavanja boćarske dvorane podrazumijeva redovne i izvanredne radove na 

boćarskoj dvorani. 

 Usluge održavanja sportskih objekata obavlja Labin 2000 d.o.o. Labin temeljem članka 

4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina broj 17/17. i 07/18.).  

Za usluge održavanje boćarske dvorane u 2020. godini planirana sredstva iznose 

10.000,00 kuna. 

 



Broj 13 – Stranica 552 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

X.4. Komunalne usluge 
 
 Pod komunalnim uslugama podrazumijeva se podmirivanje troškova vode i odvoza 
komunalnog otpada boćarske dvorane. 

Za komunalne usluge u 2020. godini planirana sredstva iznose 10.000,00 kuna. 

 

Članak 2. 

 

Članak 3. mijenja se i glasi: 

„Za ostvarenje Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2020. godini 

planirana sredstva iznose 9.619.032,00 kuna a koriste se sljedeći izvori financiranja: 

1. prihodi od komunalne naknade – 7.920.096,00 kuna, 

2. prihodi od boravišne pristrojbe – 419.000,00 kuna, 

3. opći prihodi i primici – 565.850,00 kuna, 

4. prihodi od naknade za koncesije – 150.086,00 kuna, 

5. prihodi od komunalnog doprinosa – 565.000,00 kuna.“ 

 

Članak 3. 

 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmi dan od dana objave u 

„Službenim novinama Grada Labina“. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA:  020-05/20-01/57  

URBROJ: 2144/01-05-20-1 

Labin, 18. lipnja 2020.  

 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 13 – Stranica 553 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

48. 
 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina («Službene novine Grada Labina«, broj 09/09. i 
9/10.- lektorirani tekst, 8/13. , 3/16.,  2/18., 5/19 – pročišćeni tekst i 2/20.) i na temelju članka 
11., stavka 2. Zakona o poticanju razvoja malog gospodarstva ("Narodne novine" broj 29/02, 
63/07, 53/12 i 56/13), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici dana 18. lipnja 2020. godine, 
donijelo je 
 

 
PRVE  IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA JAČANJA GOSPODARSTVA 

ZA 2020. GODINU SA PROJEKCIJOM ZA 2021. I 2022. GODINU 
 

Članak 1. 

U Programu jačanja gospodarstva za 2020. godinu sa projekcijom za 2021. i 2022. godinu  

("Službene novine Grada Labina", broj 16/19.), u članku 6. podaci za 2020. godinu mijenjaju  

se i glase: 

 

A K T I V N O S T/ TEKUĆI PROJEKT 
Plan 

2020. 
Promjena 

iznosa 
Novi Plan 

BESPOVRATNE POTPORE I SUBVENCIJE 
(A600005) 

380.000,00 449.000,00 829.000,00 

Mjera: Poticaji obrtnicima i poduzetnicima 350.000,00 0,00 350.000,00 

Nositelj: Grad Labin putem Javnog poziva za obrtnike i poduzetnike 

Posebni ciljevi: olakšanje pokretanja nove poslovne aktivnosti, jačanje konkurentnosti 
proizvoda i usluga, unaprjeđenje tehnoloških postupaka, proširenje ponude, poboljšanje 
kvalitete i uspješnosti, novo zapošljavanje i očuvanje radnih mjesta 

Pokazatelji rezultata: broj odobrenih potpora, broj novozaposlenih, povećanje broja 
gospodarskih subjekata, novostvorena vrijednost 

Mjera: Sufinanciranje programa/projekta 
udruga i neprofitnih organizacija u području 
razvoja malog gospodarstva 

30.000,00 -1.000,00 29.000,00 

Nositelj: Grad Labin putem Javnog natječaja za sufinanciranje programa/projekta udruga u 
području razvoja malog gospodarstva 

Posebni ciljevi: promicanje poduzetničkog razmišljanja; razvoj novih poduzetničkih ideja; 
poticanje okolišno održivog, resursno učinkovitog, inovativnog, konkurentnog i na znanju 
utemeljenog gospodarstva 

Pokazatelji rezultata: broj sufinanciranih programa/projekata, primjenjivost ideja 

Mjera: Sufinanciranje kamata kreditne linije 
Istarske županije  

0,00 110.000,00 110.000,00 

Nositelj: Grad Labin i poslovne banke putem javnog natječaja 

Posebni ciljevi: sufinanciranje kamatne stope poduzetnicima za nabavu osnovnih 
sredstava i obrtnih sredstava u cilju osiguravanja bolje likvidnosti i kontinuiteta u 
poslovanju 

Pokazatelji rezultata: broj odobrenih kredita, porast prihoda i porast broja zaposlenih ili 
zadržavanje postojećeg broja zaposlenih korisnika kredita   

Mjera: Bespovratne potpore za očuvanje 
gospodarske aktivnosti  

0,00 90.000,00 90.000,00 

Nositelj Grad Labin putem Javnog poziva za dodjelu jednokratnih potpora poduzetnicima 
Grada Labina kojima je bilo otežano ili onemogućeno poslovanje uslijed pandemije korona 
virusa (COVID-19) u 2020. godini 

Posebni ciljevi: olakšavanje poslovanja poduzetnika kojima je uslijed pandemije korona 
virusa (COVID -19) bilo otežano ili onemogućeno poslovanje 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=382
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=383
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=384
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=385


Broj 13 – Stranica 554 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Pokazatelji rezultata: broj odobrenih bespovratnih potpora  

Mjera: Bespovratne potpore za sufinanciranje 
plaćanja poreza na korištenje javnih površina 
na području Grada Labina 

0,00 250.000,00 250.000,00 

Nositelj Grad Labin putem Javnog poziva za dodjelu bespovratnih potpora kao mjere 
pomoći za plaćanje poreza na korištenje javnih površina na području Grada Labina 
poduzetnicima kojima je bilo otežano ili onemogućeno poslovanje uslijed pandemije  
korona virusa (COVID-19) u 2020. godini 

Posebni ciljevi: olakšavanje plaćanja poreza na korištenje javnih površina temeljem 
izdanog Rješenja od strane Upravnog odjela za komunalne djelatnosti poduzetnicima 
kojima je uslijed pandemije korona virusa (COVID -19) bilo otežano ili onemogućeno 
poslovanje 

Pokazatelji rezultata: broj odobrenih bespovratnih potpora  

COWORKING 
(T600001) 

46.000,00 -5.000,00 41.000,00 

Nositelj: Grad Labin 

Posebni ciljevi: razvoj kreativnosti i inovativnosti te poduzetničkih kompetencija mladih, 
stvaranje poticajnog okruženja za samozapošljavanje mladih kroz realizaciju vlastitih 
poslovnih ideja, osiguranje opremljenog uredskog prostora za poduzetnike početnike 

Pokazatelji rezultata: broj korisnika prostora, zadovoljstvo korisnika prostorom, 
novostvorena vrijednost 

INFORMATIVNA I EDUKATIVNA POTPORA 
(A600006) 

28.000,00 -13.000,00 15.000,00 

Nositelj: Grad Labin putem ugovornog subjekta 

Posebni ciljevi: razvoj poduzetničkih znanja i vještina, jačanje radnih kompetencija i utjecaj 
na razvoj poduzetničke kulture 

Pokazatelji rezultata: broj korisnika potpore, zadovoljstvo polaznika edukacija 

ON LINE BAZA PODATAKA 
(T600002) 

45.000,00 0,00 45.000,00 

Nositelj: Grad Labin putem ugovornog subjekta 

Posebni ciljevi: interaktivna vizualizacija sa cjelovitom slikom grada i objedinjenim 
informacijama dostupnim svim građanima (prikaz najvažnijih pokazatelja za praćenje 
gospodarskih kretanja; pretraživanje, rangiranje i analizu tvrtki na području grada; praćenje 
turističkih pokazatelja, strukture stanovništva, zaposlenosti i nezaposlenosti) 

Pokazatelji rezultata: broj korisnika 

PROMOCIJA TRADICIJSKIH OBRTA I 
PROIZVODA 
(A600002) 

20.000,00 -16.000,00 4.000,00 

Nositelj: Grad Labin 

Posebni ciljevi: povećanje konkurentnosti poslovanja obrtnika radi ostvarivanja željenih 
poslovnih rezultata 

Pokazatelji rezultata: rast održivih radnih mjesta u obrtništvu 

UČEŠĆE U FONDU ZA RAZVOJ 
POLJOPRIVREDE I AGROTURIZMA ISTRE 
(A600001) 

20.000,00 0,00 20.000,00 

Nositelj: Grad Labin putem Fonda za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre 

Posebni ciljevi: pribavljanja povoljnih financijskih sredstava za potrebe dugoročnog 
financiranja (kreditiranja) agrara, stavljanje u funkciju proizvodnje hrane iz raspoloživih 
resursa poglavito poljoprivrednog zemljišta 

Pokazatelji rezultata: broj i vrijednost dodijeljenih kredita 

LOKALNA AKCIJSKA GRUPA ISTOČNA 
ISTRA 
(A600003) 

30.000,00 0,00 30.000,00 

Nositelj: Grad Labin za LAG Istočna Istra 



Broj 13 – Stranica 555 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Posebni ciljevi: korištena sredstva fondova EU-a, protok informacija i transfer znanja, 
razvijanje sinergije i umrežavanja subjekata javnog, civilnog i realnog sektora s namjerom 
promicanja i unapređenja održivog ruralnog područja LAG-a putem lokalnih inicijativa i 
partnerstava u skladu s LEADER pristupom (održivi ruralni razvoj, pristup temeljen na 
osobitostima područja, pristup odozdo prema gore), uspostavljanje lokalnih partnerstava, 
inovativnost, umrežavanje i suradnja  

Pokazatelji rezultata: broj korisnika potpore, broj realiziranih ulaganja, broj ostvarenih radnih 
mjesta, povećanje prihoda od poljoprivrede, smanjenje depopulacije 

LOKALNA AKCIJSKA GRUPA U 
RIBARSTVU ALBA 
(A600004) 

30.000,00 0,00 30.000,00 

Nositelj: Grad Labin za FLAG Alba 

Posebni ciljevi: osigurati odgovarajuću infrastrukturu za rad ribara te uvjete za skladištenje, 
preradu i prodaju ulova, povećati broj mladih osoba koje se uključuju u ribarstvo, omogućiti 
uključivanje ribarstva u turističku ponudu područja, povećati promociju i prepoznatljivost 
ribarstva jačanjem brenda putem raznih manifestacija i sajmova, osigurati mjere za zaštitu 
okoliša u ribarstvu 

Pokazatelji rezultata: stvorena i održana radna mjesta u sektoru ribarstva ili 
komplementarnim aktivnostima; promjena u vrijednosti proizvodnje; novostvorena poduzeća 

BUSINESS FRIENDLY CERTIFICATE 
(A600007) 

45.000,00 -45.000,00 0,00 

Nositelj: Grad Labin putem ugovornog subjekta 

Posebni ciljevi: poboljšanje kvalitete usluga i informacija koje jedinice lokalne samouprave 
u Jugoistočnoj Europi pružaju gospodarstvenicima; standardizirani mehanizam za procjenu 
uvjeta poslovanja na razini jedinica lokalne samouprave; ukazivanje na gradove i općine sa 
najpovoljnijom investicijskom klimom u regiji 

Pokazatelji rezultata: ankete o kvaliteti usluga i informacija koje jedinica lokalne samouprave 
pruža gospodarstvenicima 

STRATEGIJA RAZVOJA GRADA LABINA 120.000,00 -120.000,00 0,00 

Nositelj: Grad Labin putem ugovornog subjekta 

Posebni ciljevi: izrada dokumenta koji na jednom mjestu analizira stanje razvoja i predlaže 
razvojne pravce za sve ključne sektore Grada Labina sukladno metodologiji i praksi koja se 
koristi kod izrade strateških dokumenata u Europskoj uniji 

Pokazatelji rezultata: izrađena Strategija razvoja Grada Labina 

U K U P N O 764.000,00 250.000,00 1.014.000,00 
Tablica 1: Aktivnosti Programa jačanja gospodarstva za 2020. godinu 

 

Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmi dan od dana objave u 

„Službenim novinama Grada Labina“. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/20-01/58 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 18. lipnja 2020. 

 
            PREDSJEDNICA 

Gradskog vijeća 
                              Eni Modrušan, v.r. 



Broj 13 – Stranica 556 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

49. 
 

Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 157/13., 

152/14., 99/15., 52/16., 16/17.,130/17., 98/19. i 64/20.) i članka 31. Statuta Grada Labina 

(“Službene novine Grada Labina” broj 9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19 – 

pročišćeni tekst i 2/20.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 18. lipnja 

2020. godine, donijelo je 

 

PRVE IZMJENE I DOPUNE 
Socijalnog programa Grada Labina za 2020. godinu 

sa projekcijom za 2021. i 2022. godinu 
 

Članak 1. 

 

U Socijalnom programu Grada Labina za 2020. godinu sa projekcijom za 2021. i 2022. 

godinu  ("Službene novine Grada Labina", broj 16/19.), u članku 2. podaci za 2020. godinu 

mijenjaju  se i glase: 

 

 

Konto Opis 
Plan 

za 2020. 

RAZLIKA Novi plan 

za 2020. Povećanje / 

Smanjenje 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

 

5 

     

I. Aktivnost: A500001 Socijalna zaštita djece i mladih 

 

 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
500.000,00 - 26.000,00           474.000,00 

    

372 

 

Ostale naknade 

građanima i kućanstvima 

iz proračuna 

500.000,00 -26.000,00 

474.000,00 

 

UKUPNO  AKTIVNOST: 
500.000,00 -26.000,00 474.000,00 

 

II. Aktivnost: A500002 Socijalna zaštita starijih, bolesnih i nemoćnih osoba 

 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
795.000,00 - 55.000,00           740.000,00 

     80.000,00 -20.000,00 60.000,00 



Broj 13 – Stranica 557 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

323 Rashodi za usluge 

372 

 

Ostale naknade 

građanima i kućanstvima 

iz proračuna 

715.000,00 -35.000,00 680.000,00 

 

UKUPNO  AKTIVNOST: 
795.000,00 -55.000,00 740.000,00 

 

III. Aktivnost: A500003 Socijalna zaštita obitelji 

 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
860.000,00 - 40.000,00           820.000,00 

    

372 

 

Ostale naknade 

građanima i kućanstvima 

iz proračuna 

860.000,00 -40.000,00 

820.000,00 

 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 
50.000,00 - 20.000,00            30.000,00 

    

372 

 

Ostale naknade 

građanima i kućanstvima 

iz proračuna 

50.000,00 -20.000,00 

30.000,00 

 

UKUPNO  AKTIVNOST: 
910.000,00 -60.000,00 850.000,00 

     

IV. Aktivnost: A500004 Socijalna zaštita osoba s invaliditetom 

 

 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
20.000,00 - 10.000,00            10.000,00 

    

372 

 

Ostale naknade 

građanima i kućanstvima 

iz proračuna 

20.000.00 -10.000,00 

10.000,00 

 

UKUPNO  AKTIVNOST: 
20.000,00 -10.000,00 10.000,00 

 

V. Aktivnost: A500005 Prevencija ovisnosti i asocijalnog ponašanja 

 

 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
121.000,00 - 90.000,00            31.000,00 

    

323 

 

Rashodi za usluge 
116.000.00 -85.000,00 31.000,00 



Broj 13 – Stranica 558 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

    

329 

 

Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 

5.000.00 -5.000,00 
0,00 

 

UKUPNO  AKTIVNOST: 
121.000,00 -90.000,00 31.000,00 

 

VI. Aktivnost: A500006 Humanitarne akcije 

 

 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
6.000,00 - 6.000,00 0,00 

    

372 

 

Ostale naknade 

građanima i kućanstvima 

iz proračuna 

6.000.00 -6.000,00 

0,00 

 

UKUPNO  AKTIVNOST: 
6.000,00 -6.000,00 0,00 

 

VII. Aktivnost: A500007 Socijalna zaštita obitelji u nužnom smještaju 

 

 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
116.000,00 - 2.000,00 114.000,00 

    

322 

 

Rashodi za materijal i 

energiju 

84.000.00 0,00 
84.000,00 

    

323 

 

Rashodi za usluge 
32.000.00 -2.000,00 30.000,00 

 

UKUPNO  AKTIVNOST: 
116.000,00 -2.000,00 114.000,00 

 

VIII. Aktivnost: A500008 Programi udruga i ustanova u području socijalne skrbi 

 

 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
552.500,00 65.500,00 618.000,00 

    

329 

 

Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 

1.500,00 -500,00 
1.000,00 

    

381 

 

Tekuće donacije 
551.000,00 65.000,00 617.000,00 

 

Izvor 5. POMOĆI  
50.000,00 -0,00 50.000,00 



Broj 13 – Stranica 559 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

    

381 

 

Tekuće donacije 
50.000,00 0,00 50.000,00 

 

UKUPNO  AKTIVNOST: 
602.500,00 65.500,00 668.000,00 

 

SVEUKUPNO SOCIJALNI PROGRAM: 

 

3.070.500,00 -183.500,00 2.887.000,00 

 

 

Članak 2. 

 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmi dan od dana objave u 

„Službenim novinama Grada Labina“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/20-01/59 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 18. lipnja 2020. 

 
            PREDSJEDNICA 

Gradskog vijeća 
                              Eni Modrušan, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 13 – Stranica 560 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

50. 
 

Na temelju članka 76. Zakona o sportu (“Narodne novine”, broj 71/06., 150/08., 124/10., 

124/11., 86/12., 94/13., 85/15. i 19/16.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine 

Grada Labina” broj 9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19 – pročišćeni tekst i 

2/20.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj 18. lipnja 2020. godine, donijelo je 

 

PRVE IZMJENE I DOPUNE 
Programa javnih potreba u sportu Grada Labina za 2020. godinu 

sa projekcijom za 2021. i 2022. godinu 
 

                                                      Članak 1. 

 

U Programu javnih potreba u sportu Grada Labina za 2020. godinu sa projekcijom za 

2021. i 2022. godinu  ("Službene novine Grada Labina", broj 16/19.), u članku 2. podaci za 

2020. godinu mijenjaju  se i glase: 

 

 

Konto Opis 
Plan 

za 2020. 

RAZLIKA Novi plan 

za 2020. Povećanje / 

Smanjenje 

1 2 3 

 

4 

 

5 

     

I. Aktivnost: A500001 Sufinanciranje Sportske  zajednice  Grada Labina 

 

 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
2.510.000,00 - 647.000,00           1.863.000,00 

    

381 

 

Sufinanciranje Sportske 

zajednice Grada Labina 

 

2.510.000,00 - 647.000,00 

 

1.863.000,00 

Izvor 6. TEKUĆE DONACIJE 90.000,00 - 90.000,00 0,00 

381 
Prijevoz sportaša na 

službena natjecanja 
90.000,00 - 90.000,00 0,00 

 

UKUPNO  AKTIVNOST: 
2.600.000,00 -737.000,00 1.863.000,00 

 

SVEUKUPNO PROGRAM SPORTA: 

 

2.600.000,00 -737.000,00 1.863.000,00 

 



Broj 13 – Stranica 561 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmi dan od dana objave u 

„Službenim novinama Grada Labina“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
 
KLASA: 021-05/20-01/60 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 18. lipnja 2020. 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 13 – Stranica 562 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

51. 
 

Na temelju Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“, broj 
47/90., 27/93. i 38/09.)   i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, 
broj 5/19. – pročišćeni tekst i 2/20.),  Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici  održanoj dana 
18. lipnja 2020. godine, donijelo je 
 
 
 

 PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
promicanja kulture Grada Labina za 2020. godinu i projekciju za 2021. i 2022. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

     Programom promicanja kulture Grada Labina utvrđuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti od 
značaja za Grad Labin i to: 
 

- kulturne i zabavne manifestacije od značaja za Grad Labin 
- program  „Labin Art Republika“ 
- program „Božić u Labinu“ 
- programi  njegovanja tradicijske kulture 
- zaštita i njegovanje zavičajnog govora „cakavice“, rudarstva, Matije Vlačića Ilirika i 

Giuseppine Martinuzzi 
- održavanje stručnih i znanstvenih skupova 
- programi udruga i institucija u oblasti kulture 
- monografija 119. Brigade HV  

 
Članak 2. 

 
   Programom promicanja kulture Grada Labina obuhvaćeno je financiranje: 
 
 

Program/ Aktivnost/Konto/Izvor 
PLAN 

2020. 

NOVI PLAN  

2020. 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

. 

1 3. 4. 5. 

PROGRAM PROMICANJA KULTURE 

UKUPNO 
1.245.000,00 458.500,00 -786.500,00 

Kulturne manifestacije Grada Labina 235.000,00 122.500,00 -112.500,00 

Izvor 1:  Opći prihodi i primici 

 
235.000,00 122.500,00      -112.500,00      

323 Rashodi za usluge 
 

213.000,00 

 

112.500,00 

 

-100.500,00 



Broj 13 – Stranica 563 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

 

15.000,00 

 

10.000,00 

 

-5.000,00 

381 Tekuće donacije -nagrada 
 

7.000,00 

 

0,00 

 

-7.000,00 

 

Labin Art Republika 

 

330.000,00 

 

45.000,00 

 

-285.000,00 

 

Izvor 1: Opći prihodi i primici 

 

140.000,00 

 

20.000,00 

 

-120.000,00 

323 Rashodi za usluge 130.000,00 18.000,00 -112.000,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
10.000,00 2.000,00 -8.000,00 

Izvor 5: Tekuće pomoći iz državnog 

proračuna 
40.000,00 25.000,00 -15.000,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 25.000,00 -15.000,00 

Izvor 5: Tekuće donacije  150.000,00 0,00 -150.000,00 

323 Rashodi za usluge 130.000,00 0,00 -130.000,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
20.000,00 0,00 -20.000,00 

 

Sufinanciranje projekata kulture 

 

245.000,00 

 

122.500,00 

 

-122.500,00 

 

Izvor 1: Opći prihodi i primici 

 

245.000,00 

 

122.500,00 

 

-122.500,00 

381 
 

Tekuće donacije 

 

245.000,00 

 

122.500,00 

 

-122.500,00 



Broj 13 – Stranica 564 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Brandiranje-Praktična realizacija na 

projektu cakavice, M.Vlačića i 

rudarstva 

180.000,00 78.500,00 -101.500,00 

 

Izvor 1: Opći prihodi i primici  

 

55.000,00 

 

55.000,00 

 

0,00 

323 Rashodi za usluge            45.000,00 50.000,00 +5.000,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
10.000,00 5.000,00 

 

 -5.000,00 

 

 

Izvor 5: Tekuće pomoći iz županijskog   

proračuna  

 

25.000,00 

 

23.500,00 

 

-1.500,00 

324 Rashodi za usluge 
 

25.000,00 

 

23.500,00 

 

-1.500,00 

Izvor 6: Tekuće donacije  100.000,00 0,00 -100.000,00 

323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 -80.000,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
20.000,00 0,00 -20.000,00 

Kulturno povijesni susreti            30.000,00       30.000,00                    0,00 

Izvor 1: Opći prihodi i primici 30.000,00 10.000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 27.000,00 30.000,00 +3.000,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
3.000.00 0,00 -3.000,00 

Božić u Labinu  200.000,00 60.000,00 -140.000,00 

Izvor 1: Opći prihodi i primici 20.000,00 20.000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 15.000,00 0,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
5.000,00 5.000,00 0,00 

Izvor 6: Tekuće donacije  180.000,00 40.000,00 -140.000,00 

323 Rashodi za usluge 160.000,00 40.000,00 -120.000,00 



Broj 13 – Stranica 565 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 
Članak 3. 

 
Upravni odjel za društvene djelatnosti prati namjensko korištenje sredstava iz članka 2. ovog 
Programa i podnosi polugodišnja i godišnja izvješća o ostvarenju programa Gradonačelniku 
Grada Labina. 
 

Članak 4. 
  
            Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmi dan od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Labina“. 
           

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
 
KLASA: 021-05/20-01/61 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 18. lipnja 2020. 
 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
20.000,00 0,00 -20.000,00 

Tekući projekt: Izdavanje monografije  
 

25.000,00 

 

         0,00 

 

         -25.000,00 

Izvor 1: Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 -25.000,00 

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 -25.000,00 



Broj 13 – Stranica 566 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

52. 
 

Na temelju članka 13. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08., 136/12. i 
15/15) i članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 9/09., 9/10. – 
lektoriran tekst, 8/13, 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst i 2/20.), Gradsko vijeće Grada Labina 
na sjednici održanoj dana 18. lipnja 2020. godine,  donijelo je 

 
 

PRVE  IZMJENE I DOPUNE 
PRORAČUNA GRADA LABINA ZA 2020. GODINU I PROJEKCIJA ZA 2021. I 2022. 

GODINU  
 

 
I. OPĆI  DIO 

Članak 1. 
 

U Proračunu Grada Labina za 2020. godinu i projekcija za 2021. i 2022. godinu  ("Službene 
novine Grada Labina", broj  16/19.), u članku 1. podaci za 2020. godinu  mijenjaju  se i glase: 

 
 Proračun Grada Labina za 2020. godinu  
 
 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 
 Proračun za 

2020. 
Iznos 

promjena 
Novi plan  

2020. 

PRIHODI 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE  

112.327.152 
 

5.517.400 

-11.619.927 
 

-1.600.000 

100.707.225 
 

3.917.400 

RASHODI 
RASHODI ZA 
NEFINANCIJSKU IMOVINU 

91.679.052 
 

33.535.500 

-7.039.854 
 

-2.307.323 

84.639.198 
 

31.228.177 

RAZLIKA 
- VIŠAK/MANJAK  

   

 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

 

PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽIVANJA 

15.000.000 0 15.000.000 

IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

7.780.000 -140.000 7.640.000 

NETO  
 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRA
NJE 

 
7.220.000 

 

 
140.000 

 
7.360.000 

 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I 
REZERVIRANJA) 

 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA 
IZ PRETHODNIH GODINA  

 
150.000 

 
3.732.750 

 
3.882.750 

 

VIŠAK/MANJAK+  
NETO ZADUŽIVANJE/ 
FINANCIRANJE 

 
0 

 
0 

 
0 



Broj 13 – Stranica 567 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 
Članak 2. 

  
Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 

"Službenim novinama Grada Labina". 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/20-01/62 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 18. lipnja 2020. 
 

 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 13 – Stranica 568 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 
 

GRAD LABIN 

OIB: 19041331726 

PRVE  IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA 2020. GODINU 
1.1.  OPĆI DIO PRORAČUNA 

 

1.1.1.  OPĆI DIO PRORAČUNA - sažetak 

 

 

  PLANIRANO IZNOS 
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

      
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA     

 Prihodi poslovanja 112.327.152,00 -11.619.927,00 -10.3% 100.707.225,00 

 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 5.517.400,00 -1.600.000,00 -29.0% 3.917.400,00 

 UKUPNI PRIHODI 117.844.552,00 -13.219.927,00 -11,2% 104.624.625,00 

      

 Rashodi poslovanja 91.679.052,00 -7.039.854,00 -7.7% 84.639.198,00 

 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.535.500,00 -2.307.323,00 -6.9% 31.228.177,00 

 UKUPNI RASHODI 125.214.552,00 -9.347.177,00 -7,5% 115.867.375,00 

 RAZLIKA-MANJAK -7.370.000,00 -3.872.750,00 52.5% -11.242.750,00 

      
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA     

 Primici od financijske imovine i zaduživanja 15.000.000,00 0,00 0.0% 15.000.000,00 

 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 7.780.000,00 -140.000,00 -1.8% 7.640.000,00 

 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 7.220.000,00 140.000,00 1.9% 7.360.000,00 

      
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA    



Broj 13 – Stranica 569 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 150.000,00 3.732.750,00 2488.5% 3.882.750,00 

      

      

 

VIŠAK/MANJAK + NETO 
ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 570 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

1.1.2. PRIHODI I RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJIA 

 

BROJ  
KONTA VRSTA PRIHODA  PLANIRANO IZVRŠENJE 

PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA      

6 Prihodi poslovanja 112.327.152,00 32.866.863,58 -11.619.927,00 -10,34 100.707.225,00 

61 Prihodi od poreza 30.360.000,00 10.852.963,96 -4.950.000,00 -16,30 25.410.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 24.000.000,00 9.296.609,51 -4.000.000,00 -16,67 20.000.000,00 

613 Porezi na imovinu 4.950.000,00 1.460.288,41 -250.000,00 -5,05 4.700.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 1.410.000,00 96.066,04 -700.000,00 -49,65 710.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 39.035.654,00 12.887.753,89 26.335,00 0,07 39.061.989,00 

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 4.795.406,00 547.222,02 -17.732,00 -0,37 4.777.674,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 3.178.725,00 1.214.001,39 -149.223,00 -4,69 3.029.502,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 683.210,00 51.480,99 166.900,00 24,43 850.110,00 

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 3.508.016,00 1.518.123,25 207.738,00 5,92 3.715.754,00 

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 24.374.773,00 8.641.254,51 4.532,00 0,02 24.379.305,00 

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 2.495.524,00 915.671,73 -185.880,00 -7,45 2.309.644,00 

64 Prihodi od imovine 8.794.000,00 2.612.424,23 -1.606.000,00 -18,26 7.188.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 231.000,00 89.601,15 0,00 0,00 231.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 8.563.000,00 2.522.823,08 -1.606.000,00 -18,76 6.957.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 26.485.243,00 5.987.571,91 -4.518.137,00 -17,06 21.967.106,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 2.452.000,00 177.408,59 -1.520.000,00 -61,99 932.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 7.768.243,00 2.186.707,59 -907.589,00 -11,68 6.860.654,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 16.265.000,00 3.623.455,73 -2.090.548,00 -12,85 14.174.452,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 7.501.255,00 494.300,87 -572.125,00 -7,63 6.929.130,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 1.200.300,00 229.216,63 -311.038,00 -25,91 889.262,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 6.300.955,00 265.084,24 -261.087,00 -4,14 6.039.868,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 151.000,00 31.848,72 0,00 0,00 151.000,00 

681 Kazne i upravne mjere 151.000,00 31.848,72 0,00 0,00 151.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 5.517.400,00 540.501,30 -1.600.000,00 -29,00 3.917.400,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 2.115.000,00 14.800,00 -1.115.000,00 -52,72 1.000.000,00 



Broj 13 – Stranica 571 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 2.115.000,00 14.800,00 -1.115.000,00 -52,72 1.000.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 3.402.400,00 525.701,30 -485.000,00 -14,25 2.917.400,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 3.402.400,00 518.301,30 -495.000,00 -14,55 2.907.400,00 

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0,00 7.400,00 10.000,00 100,00 10.000,00 

 VRSTA RASHODA       

3 Rashodi poslovanja 91.679.052,00 29.835.923,02 -7.039.854,00 -7,68 84.639.198,00 

31 Rashodi za zaposlene 42.437.264,00 15.106.485,74 -1.288.344,00 -3,04 41.148.920,00 

311 Plaće (Bruto) 34.621.224,00 12.808.451,64 -929.404,00 -2,68 33.691.820,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.942.900,00 149.961,32 -197.800,00 -10,18 1.745.100,00 

313 Doprinosi na plaće 5.873.140,00 2.148.072,78 -161.140,00 -2,74 5.712.000,00 

32 Materijalni rashodi 35.210.757,00 10.933.873,66 -4.854.246,00 -13,79 30.356.511,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.437.040,00 607.859,19 -164.106,00 -6,73 2.272.934,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 7.053.105,00 2.150.160,68 -515.213,00 -7,30 6.537.892,00 

323 Rashodi za usluge 23.252.615,00 7.472.615,36 -3.932.798,00 -16,91 19.319.817,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 216.250,00 17.379,56 -8.444,00 -3,90 207.806,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.251.747,00 685.858,87 -233.685,00 -10,38 2.018.062,00 

34 Financijski rashodi 913.812,00 382.092,97 -264,00 -0,03 913.548,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 532.600,00 208.109,74 -36.000,00 -6,76 496.600,00 

343 Ostali financijski rashodi 381.212,00 173.983,23 35.736,00 9,37 416.948,00 

35 Subvencije 898.000,00 340.366,80 390.000,00 43,43 1.288.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 898.000,00 340.366,80 390.000,00 43,43 1.288.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.877.034,00 942.907,50 -232.500,00 -8,08 2.644.534,00 

362 Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU 1.256.034,00 446.682,32 0,00 0,00 1.256.034,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 847.000,00 56.320,71 -340.000,00 -40,14 507.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 774.000,00 439.904,47 107.500,00 13,89 881.500,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 3.171.000,00 1.058.219,77 -197.000,00 -6,21 2.974.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.171.000,00 1.058.219,77 -197.000,00 -6,21 2.974.000,00 

38 Ostali rashodi 6.171.185,00 1.071.976,58 -857.500,00 -13,90 5.313.685,00 

381 Tekuće donacije 4.805.185,00 1.071.976,58 -857.500,00 -17,85 3.947.685,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

386 Kapitalne pomoći 1.346.000,00 0,00 0,00 0,00 1.346.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.535.500,00 2.536.756,45 -2.307.323,00 -6,88 31.228.177,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 600.000,00 0,00 -95.000,00 -15,83 505.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 600.000,00 0,00 -440.000,00 -73,33 160.000,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 345.000,00 100,00 345.000,00 



Broj 13 – Stranica 572 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.935.500,00 2.535.241,45 -2.278.838,00 -6,92 30.656.662,00 

421 Građevinski objekti 28.696.000,00 2.209.895,33 -986.983,00 -3,44 27.709.017,00 

422 Postrojenja i oprema 1.059.000,00 228.590,10 376.969,00 35,60 1.435.969,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 363.500,00 34.206,02 2.130,00 0,59 365.630,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 2.817.000,00 62.550,00 -1.670.954,00 -59,32 1.146.046,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.515,00 66.515,00 100,00 66.515,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 65.000,00 100,00 65.000,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 1.515,00 1.515,00 100,00 1.515,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 573 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

1.1.3. PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 

 

PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA PLANIRANO IZVRŠENJE 

PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

  SVEUKUPNO PRIHODI 117.844.552,00 33.407.364,88 -13.219.927,00 -11,22 104.624.625,00 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 43.573.000,00 15.010.765,54 -5.634.372,00 -12,93 37.938.628,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 43.573.000,00 15.010.765,54 -5.634.372,00 -12,93 37.938.628,00 

Izvor  1.1.001    1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 39.333.000,00 14.204.050,50 -5.300.770,00 -13,48 34.032.230,00 

Izvor  1.1.002 1.1.002 - 1.OPĆI PRIHODI ZA FINANCIRANJE EU PROJEKATA 4.240.000,00 806.715,04 -333.602,00 -7,87 3.906.398,00 

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 1.200.300,00 229.216,63 -311.038,00 -25,91 889.262,00 

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 81.000,00 9.850,00 -45.000,00 -55,56 36.000,00 

Izvor  3.1.001    3. VLASTITI PRIHODI 81.000,00 9.850,00 -45.000,00 -55,56 36.000,00 

Izvor  3.9. VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 1.119.300,00 219.366,63 -266.038,00 -23,77 853.262,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 1.119.300,00 219.366,63 -266.038,00 -23,77 853.262,00 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.464.243,00 5.490.428,87 -4.500.942,00 -17,68 20.963.301,00 

Izvor  4.1. NAKNADA ZA KONCESIJE 310.000,00 9.500,00 -170.000,00 -54,84 140.000,00 

Izvor  4.1.001    4. NAKNADA ZA KONCESIJE 310.000,00 9.500,00 -170.000,00 -54,84 140.000,00 

Izvor  4.3. OSTALI PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 1.185,85 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

Izvor  4.3.001    4. OSTALI PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 1.185,85 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

Izvor  4.4. PRIHODI OD BORAVIŠNE PRISTOJBE 1.900.000,00 39.889,99 -1.330.000,00 -70,00 570.000,00 

Izvor  4.4.001    4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 1.900.000,00 39.889,99 -1.330.000,00 -70,00 570.000,00 
Izvor  4.5. KOMUNALNI DOPRINOSI I DR. NAKNADE UTVRĐENE 
POSEBNIM ZAKONOM 7.790.000,00 1.223.661,47 -1.220.548,00 -15,67 6.569.452,00 

Izvor  4.5.001    4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 6.990.000,00 1.223.661,47 -1.220.548,00 -17,46 5.769.452,00 

Izvor  4.5.002    4. NAKNADA ZA SANACIJU DEPONIJA CERE 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

Izvor  4.6. KOMUNALNA NAKNADA 9.300.000,00 2.432.034,24 -850.000,00 -9,14 8.450.000,00 

Izvor  4.6.001    4. KOMUNALNA NAKNADA 9.300.000,00 2.432.034,24 -850.000,00 -9,14 8.450.000,00 

Izvor  4.9. 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 6.154.243,00 1.784.157,32 -925.394,00 -15,04 5.228.849,00 
Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 
KORISNIKA 6.154.243,00 1.784.157,32 -925.394,00 -15,04 5.228.849,00 

Izvor  5. POMOĆI 35.735.654,00 11.902.601,30 -760.730,00 -2,13 34.974.924,00 

Izvor  5.0. POMOĆI IZ FONDOVA EU 2.836.719,00 495.898,70 166.734,00 5,88 3.003.453,00 

Izvor  5.0.001    5.TEKUĆE POMOĆI IZ FONDOVA EU 2.836.719,00 495.898,70 56.140,00 1,98 2.892.859,00 

Izvor  5.0.002    5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 0,00 0,00 110.594,00 100,00 110.594,00 



Broj 13 – Stranica 574 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Izvor  5.1. POTPORA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 6.077.377,00 2.485.219,09 108.188,00 1,78 6.185.565,00 
Izvor  5.1.001 5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 
OSNOVNOG OBRAZOVANJA 2.905.000,00 1.199.860,44 13.017,00 0,45 2.918.017,00 
Izvor  5.1.002    5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 
VATROGASTVA 3.172.377,00 1.285.358,65 95.171,00 3,00 3.267.548,00 

Izvor  5.2. POMOĆ IZ FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA 0,00 0,00 66.600,00 100,00 66.600,00 
Izvor  5.2.001    5. KAPITALNE POMOĆI IZ FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I 
ENERG. UČI 0,00 0,00 66.600,00 100,00 66.600,00 

Izvor  5.4. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.633.575,00 192.388,03 -1.187.534,00 -72,70 446.041,00 

Izvor  5.4.001    5. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 283.575,00 192.388,03 62.466,00 22,03 346.041,00 

Izvor  5.4.002    5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.350.000,00 0,00 -1.250.000,00 -92,59 100.000,00 

Izvor  5.5. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 95.000,00 13.500,00 -21.500,00 -22,63 73.500,00 

Izvor  5.5.001    5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 95.000,00 13.500,00 -21.500,00 -22,63 73.500,00 

Izvor  5.6. POMOĆI IZ OPĆINSKIH PRORAČUNA 7.000,00 0,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.6.001    5. TEKUĆE POMOĆI IZ OPĆINSKIH PRORAČUNA 7.000,00 0,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.7. POMOĆI OD OSTALIH IZVANPR. KORISNIKA DRŽ. PRORAČUNA 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 
Izvor  5.7.001    5. TEKUĆE POMOĆI OD OSTALIH IZVANPR. KORISNIKA 
DRŽ. PRORAČUN 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  5.9. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA - GL 02 25.065.983,00 8.715.595,48 113.782,00 0,45 25.179.765,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 2.084.023,00 479.676,09 148.228,00 7,11 2.232.251,00 

Izvor  5.9.000002 5. POMOĆI - OPĆINE - PRIHODI KORISNIKA GL 02 3.850.160,00 1.687.133,81 -125.571,00 -3,26 3.724.589,00 

Izvor  5.9.000003 5. POMOĆI  - DRŽAVNA RIZNICA 19.131.800,00 6.548.785,58 91.125,00 0,48 19.222.925,00 

Izvor  6. DONACIJE 6.300.955,00 230.116,24 -410.650,00 -6,52 5.890.305,00 

Izvor  6.1. TEKUĆE DONACIJE 635.000,00 11.000,00 -511.200,00 -80,50 123.800,00 

Izvor  6.1.001    6. TEKUĆE DONACIJE 635.000,00 11.000,00 -511.200,00 -80,50 123.800,00 

Izvor  6.2. 6. KAPITALNE DONACIJE 4.485.000,00 40.000,00 260.000,00 5,80 4.745.000,00 

Izvor  6.2.001    6. KAPITALNE DONACIJE 4.485.000,00 40.000,00 260.000,00 5,80 4.745.000,00 

Izvor  6.9. 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 1.180.955,00 179.116,24 -159.450,00 -13,50 1.021.505,00 

Izvor  6.9.000001 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 1.180.955,00 179.116,24 -159.450,00 -13,50 1.021.505,00 

Izvor  7. PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.570.400,00 544.236,30 -1.602.195,00 -28,76 3.968.205,00 

Izvor  7.1. 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.515.000,00 539.733,65 -1.600.000,00 -29,01 3.915.000,00 

Izvor  7.1.001    7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.515.000,00 539.733,65 -1.600.000,00 -29,01 3.915.000,00 

Izvor  7.3. 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR. 20.000,00 0,00 -5.000,00 -25,00 15.000,00 

Izvor  7.3.001 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGURANJA 20.000,00 0,00 -5.000,00 -25,00 15.000,00 

Izvor  7.9. 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-PRIH.KOR. 35.400,00 4.502,65 2.805,00 7,92 38.205,00 
Izvor  7.9.000001 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-
PRIH.KOR. 33.000,00 3.735,00 2.805,00 8,50 35.805,00 

Izvor  7.9.000002 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - PRIH. KOR. 2.400,00 767,65 0,00 0,00 2.400,00 



Broj 13 – Stranica 575 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

      
 

VIŠAK PRIHODA 150.000,00 0,00 3.732.750,00 2.488,50 3.882.750,00 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 1.828.818,00 100,00 1.828.818,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 1.828.818,00 100,00 1.828.818,00 

Izvor  1.1.001    1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 1.828.818,00 100,00 1.828.818,00 

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 124.230,00 100,00 124.230,00 

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 -954,00 100,00 -954,00 

Izvor  3.1.001    3. VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 -954,00 100,00 -954,00 

Izvor  3.9. VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 0,00 0,00 125.184,00 100,00 125.184,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 0,00 0,00 125.184,00 100,00 125.184,00 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 1.216.468,00 100,00 1.216.468,00 

Izvor  4.1. NAKNADA ZA KONCESIJE 0,00 0,00 10.086,00 100,00 10.086,00 

Izvor  4.1.001    4. NAKNADA ZA KONCESIJE 0,00 0,00 10.086,00 100,00 10.086,00 

Izvor  4.3. OSTALI PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 414,00 100,00 414,00 

Izvor  4.3.001    4. OSTALI PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 414,00 100,00 414,00 
Izvor  4.5. KOMUNALNI DOPRINOSI I DR. NAKNADE UTVRĐENE 
POSEBNIM ZAKONOM 0,00 0,00 625.548,00 100,00 625.548,00 

Izvor  4.5.001    4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 0,00 625.548,00 100,00 625.548,00 

Izvor  4.6. KOMUNALNA NAKNADA 0,00 0,00 219.096,00 100,00 219.096,00 

Izvor  4.6.001    4. KOMUNALNA NAKNADA 0,00 0,00 219.096,00 100,00 219.096,00 

Izvor  4.9. 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 0,00 0,00 361.324,00 100,00 361.324,00 
Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 
KORISNIKA 0,00 0,00 361.324,00 100,00 361.324,00 

Izvor  5. POMOĆI 0,00 0,00 115.020,00 100,00 115.020,00 

Izvor  5.1. POTPORA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor  5.1.001 5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 
OSNOVNOG OBRAZOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  5.9. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA - GL 02 0,00 0,00 115.020,00 100,00 115.020,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 0,00 0,00 158.903,00 100,00 158.903,00 

Izvor  5.9.000002 5. POMOĆI - OPĆINE - PRIHODI KORISNIKA GL 02 0,00 0,00 -43.883,00 100,00 -43.883,00 

Izvor  6. DONACIJE 150.000,00 0,00 96.851,00 64,57 246.851,00 

Izvor  6.1. TEKUĆE DONACIJE 0,00 0,00 -11.000,00 100,00 -11.000,00 

Izvor  6.1.001    6. TEKUĆE DONACIJE 0,00 0,00 -11.000,00 100,00 -11.000,00 

Izvor  6.2. 6. KAPITALNE DONACIJE 150.000,00 0,00 -40.000,00 -26,67 110.000,00 

Izvor  6.2.001    6. KAPITALNE DONACIJE 150.000,00 0,00 -40.000,00 -26,67 110.000,00 



Broj 13 – Stranica 576 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Izvor  6.9. 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 0,00 0,00 147.851,00 100,00 147.851,00 

Izvor  6.9.000001 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 0,00 0,00 147.851,00 100,00 147.851,00 

Izvor  7. PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 13.625,00 100,00 13.625,00 

Izvor  7.3. 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR. 0,00 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Izvor  7.3.001 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGURANJA 0,00 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Izvor  7.9. 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-PRIH.KOR. 0,00 0,00 8.625,00 100,00 8.625,00 
Izvor  7.9.000001 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-
PRIH.KOR. 0,00 0,00 86,00 100,00 86,00 

Izvor  7.9.000002 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - PRIH. KOR. 0,00 0,00 8.539,00 100,00 8.539,00 

Izvor  8. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 337.738,00 100,00 337.738,00 

Izvor  8.1. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 337.738,00 100,00 337.738,00 

Izvor  8.1.001    8.NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 337.738,00 100,00 337.738,00 
 

  SVEUKUPNO RASHODI  125.214.552,00 32.372.679,47 -9.347.177,00 -7,46 115.867.375,00 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.893.000,00 12.134.046,00 -3.327.816,00 -9,27 32.565.184,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.893.000,00 12.134.046,00 -3.327.816,00 -9,27 32.565.184,00 

Izvor  1.1.001    1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.893.000,00 12.134.046,00 -3.327.816,00 -9,27 32.565.184,00 

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 1.200.300,00 221.452,01 -186.808,00 -15,56 1.013.492,00 

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 81.000,00 0,00 -45.954,00 -56,73 35.046,00 

Izvor  3.1.001    3. VLASTITI PRIHODI 81.000,00 0,00 -45.954,00 -56,73 35.046,00 

Izvor  3.9. VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 1.119.300,00 221.452,01 -140.854,00 -12,58 978.446,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 1.119.300,00 221.452,01 -140.854,00 -12,58 978.446,00 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.364.243,00 7.439.028,32 -3.284.474,00 -12,95 22.079.769,00 

Izvor  4.1. NAKNADA ZA KONCESIJE 310.000,00 6.870,93 -159.914,00 -51,59 150.086,00 

Izvor  4.1.001    4. NAKNADA ZA KONCESIJE 310.000,00 6.870,93 -159.914,00 -51,59 150.086,00 

Izvor  4.3. OSTALI PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 -4.586,00 -45,86 5.414,00 

Izvor  4.3.001    4. OSTALI PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 -4.586,00 -45,86 5.414,00 

Izvor  4.4. PRIHODI OD BORAVIŠNE PRISTOJBE 1.900.000,00 92.669,03 -1.330.000,00 -70,00 570.000,00 

Izvor  4.4.001    4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 1.900.000,00 92.669,03 -1.330.000,00 -70,00 570.000,00 
Izvor  4.5. KOMUNALNI DOPRINOSI I DR. NAKNADE UTVRĐENE 
POSEBNIM ZAKONOM 7.790.000,00 1.845.091,29 -595.000,00 -7,64 7.195.000,00 

Izvor  4.5.001    4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 6.990.000,00 1.845.091,29 -595.000,00 -8,51 6.395.000,00 

Izvor  4.5.002    4. NAKNADA ZA SANACIJU DEPONIJA CERE 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

Izvor  4.6. KOMUNALNA NAKNADA 9.300.000,00 3.879.186,63 -630.904,00 -6,78 8.669.096,00 

Izvor  4.6.001    4. KOMUNALNA NAKNADA 9.300.000,00 3.879.186,63 -630.904,00 -6,78 8.669.096,00 

Izvor  4.9. 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 6.054.243,00 1.615.210,44 -564.070,00 -9,32 5.490.173,00 



Broj 13 – Stranica 577 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 
KORISNIKA 6.054.243,00 1.615.210,44 -564.070,00 -9,32 5.490.173,00 

Izvor  5. POMOĆI 35.735.654,00 11.607.294,49 -645.710,00 -1,81 35.089.944,00 

Izvor  5.0. POMOĆI IZ FONDOVA EU 2.836.719,00 1.021.719,23 166.734,00 5,88 3.003.453,00 

Izvor  5.0.001    5.TEKUĆE POMOĆI IZ FONDOVA EU 2.836.719,00 1.021.719,23 56.140,00 1,98 2.892.859,00 

Izvor  5.0.002    5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 0,00 0,00 110.594,00 100,00 110.594,00 

Izvor  5.1. POTPORA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 6.077.377,00 2.048.957,67 108.188,00 1,78 6.185.565,00 
Izvor  5.1.001 5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 
OSNOVNOG OBRAZOVANJA 2.905.000,00 751.684,82 13.017,00 0,45 2.918.017,00 
Izvor  5.1.002    5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 
VATROGASTVA 3.172.377,00 1.297.272,85 95.171,00 3,00 3.267.548,00 

Izvor  5.2. POMOĆ IZ FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA 0,00 0,00 66.600,00 100,00 66.600,00 
Izvor  5.2.001    5. KAPITALNE POMOĆI IZ FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I 
ENERG. UČI 0,00 0,00 66.600,00 100,00 66.600,00 

Izvor  5.4. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.633.575,00 28.133,30 -1.187.534,00 -72,70 446.041,00 

Izvor  5.4.001    5. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 283.575,00 28.133,30 62.466,00 22,03 346.041,00 

Izvor  5.4.002    5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.350.000,00 0,00 -1.250.000,00 -92,59 100.000,00 

Izvor  5.5. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 95.000,00 13.514,39 -21.500,00 -22,63 73.500,00 

Izvor  5.5.001    5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 95.000,00 13.514,39 -21.500,00 -22,63 73.500,00 

Izvor  5.6. POMOĆI IZ OPĆINSKIH PRORAČUNA 7.000,00 0,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.6.001    5. TEKUĆE POMOĆI IZ OPĆINSKIH PRORAČUNA 7.000,00 0,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.7. POMOĆI OD OSTALIH IZVANPR. KORISNIKA DRŽ. PRORAČUNA 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 
Izvor  5.7.001    5. TEKUĆE POMOĆI OD OSTALIH IZVANPR. KORISNIKA 
DRŽ. PRORAČUN 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  5.9. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA - GL 02 25.065.983,00 8.494.969,90 228.802,00 0,91 25.294.785,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 2.084.023,00 472.158,00 307.131,00 14,74 2.391.154,00 

Izvor  5.9.000002 5. POMOĆI - OPĆINE - PRIHODI KORISNIKA GL 02 3.850.160,00 1.474.026,32 -169.454,00 -4,40 3.680.706,00 

Izvor  5.9.000003 5. POMOĆI  - DRŽAVNA RIZNICA 19.131.800,00 6.548.785,58 91.125,00 0,48 19.222.925,00 

Izvor  6. DONACIJE 6.450.955,00 407.317,26 -313.799,00 -4,86 6.137.156,00 

Izvor  6.1. TEKUĆE DONACIJE 635.000,00 53.269,50 -522.200,00 -82,24 112.800,00 

Izvor  6.1.001    6. TEKUĆE DONACIJE 635.000,00 53.269,50 -522.200,00 -82,24 112.800,00 

Izvor  6.2. 6. KAPITALNE DONACIJE 4.635.000,00 187.500,00 220.000,00 4,75 4.855.000,00 

Izvor  6.2.001    6. KAPITALNE DONACIJE 4.635.000,00 187.500,00 220.000,00 4,75 4.855.000,00 

Izvor  6.9. 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 1.180.955,00 166.547,76 -11.599,00 -0,98 1.169.356,00 

Izvor  6.9.000001 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 1.180.955,00 166.547,76 -11.599,00 -0,98 1.169.356,00 

Izvor  7. PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.570.400,00 563.541,39 -1.588.570,00 -28,52 3.981.830,00 

Izvor  7.1. 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.515.000,00 548.023,12 -1.600.000,00 -29,01 3.915.000,00 

Izvor  7.1.001    7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.515.000,00 548.023,12 -1.600.000,00 -29,01 3.915.000,00 



Broj 13 – Stranica 578 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Izvor  7.3. 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR. 20.000,00 6.739,97 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  7.3.001 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGURANJA 20.000,00 6.739,97 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  7.9. 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-PRIH.KOR. 35.400,00 8.778,30 11.430,00 32,29 46.830,00 
Izvor  7.9.000001 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-
PRIH.KOR. 33.000,00 8.778,30 2.891,00 8,76 35.891,00 

Izvor  7.9.000002 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - PRIH. KOR. 2.400,00 0,00 8.539,00 355,79 10.939,00 

Izvor  8. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 

Izvor  8.1. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 

Izvor  8.1.001    8.NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 579 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

1.1.4.  RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA PLANIRANO IZVRŠENJE 

PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

SVEUKUPNO RASHODI 125.214.552,00 32.372.679,47 -9.347.177,00 -7,46 115.867.375,00 

 01 Opće javne usluge 12.462.752,00 4.688.025,54 -837.438,00 -6,72 11.625.314,00 

 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 9.456.752,00 3.714.365,17 -679.484,00 -7,19 8.777.268,00 

 013 Opće usluge 2.960.000,00 966.810,41 -152.954,00 -5,17 2.807.046,00 

 016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 46.000,00 6.849,96 -5.000,00 -10,87 41.000,00 

 03 Javni red i sigurnost 6.464.702,00 2.271.641,74 331.093,00 5,12 6.795.795,00 

 032 Usluge protupožarne zaštite 6.147.702,00 2.055.482,11 109.093,00 1,77 6.256.795,00 

 036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 317.000,00 216.159,63 222.000,00 70,03 539.000,00 

 04 Ekonomski poslovi 10.103.575,00 2.640.952,08 -2.743.684,00 -27,16 7.359.891,00 

 045 Promet 9.251.000,00 2.395.365,10 -2.918.000,00 -31,54 6.333.000,00 

 049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 852.575,00 245.586,98 174.316,00 20,45 1.026.891,00 

 05 Zaštita okoliša 6.621.000,00 1.254.037,84 -1.524.414,00 -23,02 5.096.586,00 

 051 Gospodarenje otpadom 1.203.000,00 0,00 0,00 0,00 1.203.000,00 

 052 Gospodarenje otpadnim vodama 100.000,00 3.193,83 -50.000,00 -50,00 50.000,00 

 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 5.318.000,00 1.250.844,01 -1.474.414,00 -27,72 3.843.586,00 

 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 19.263.569,00 4.134.595,81 -1.241.206,00 -6,44 18.022.363,00 

 062 Razvoj zajednice 16.684.169,00 3.340.854,91 -942.806,00 -5,65 15.741.363,00 

 064 Ulična rasvjeta 1.955.000,00 680.583,53 -280.000,00 -14,32 1.675.000,00 

 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 624.400,00 113.157,37 -18.400,00 -2,95 606.000,00 

 07 Zdravstvo 500.500,00 183.695,29 458.500,00 91,61 959.000,00 

 072 Službe za vanjske pacijente 464.500,00 183.695,29 458.500,00 98,71 923.000,00 

 074 Službe javnog zdravstva 36.000,00 0,00 0,00 0,00 36.000,00 

 08 Rekreacija, kultura i religija 9.767.300,00 2.490.562,71 -2.314.852,00 -23,70 7.452.448,00 

 081 Službe rekreacije i sporta 4.307.600,00 1.079.447,59 -1.212.154,00 -28,14 3.095.446,00 

 082 Službe kulture 4.564.700,00 1.012.134,71 -1.030.912,00 -22,58 3.533.788,00 

 084 Religijske i druge službe zajednice 485.000,00 101.285,01 -125.000,00 -25,77 360.000,00 

 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 410.000,00 297.695,40 53.214,00 12,98 463.214,00 

 09 Obrazovanje 41.960.654,00 13.848.705,02 -1.291.676,00 -3,08 40.668.978,00 



Broj 13 – Stranica 580 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 40.968.254,00 13.628.079,18 -1.140.117,00 -2,78 39.828.137,00 

 096 Dodatne usluge u obrazovanju 280.000,00 75.301,69 -45.500,00 -16,25 234.500,00 

 098 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 712.400,00 145.324,15 -106.059,00 -14,89 606.341,00 

  10 Socijalna zaštita 18.070.500,00 860.463,44 -183.500,00 -1,02 17.887.000,00 

 101 Bolest i invaliditet 20.000,00 6.316,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00 

 102 Starost 15.795.000,00 92.505,54 -55.000,00 -0,35 15.740.000,00 

 104 Obitelj i djeca 500.000,00 196.536,00 -26.000,00 -5,20 474.000,00 

 106 Stanovanje 1.026.000,00 374.893,82 -62.000,00 -6,04 964.000,00 
 107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim 
programima 723.500,00 190.212,08 -24.500,00 -3,39 699.000,00 

 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 6.000,00 0,00 -6.000,00 -100,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 581 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

1.1.5.  RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

 

 

BROJ  
KONTA OPIS PLANIRANO IZVRŠENJE 

PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

 B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA      

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 

84 Primici od zaduživanja 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 

844 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 

847 Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

       

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 7.780.000,00 2.789.254,98 -140.000,00 -1,80 7.640.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 7.780.000,00 2.789.254,98 -140.000,00 -1,80 7.640.000,00 

542 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija u javn 200.000,00 50.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan 7.580.000,00 2.739.254,98 -140.000,00 -1,85 7.440.000,00 

       

 C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA      

9 Vlastiti izvori 150.000,00 0,00 3.732.750,00 2.488,50 3.882.750,00 

92 Rezultat poslovanja 150.000,00 0,00 3.732.750,00 2.488,50 3.882.750,00 

922 Višak/manjak prihoda 150.000,00 0,00 3.732.750,00 2.488,50 3.882.750,00 

 

 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 582 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

1.1.6.  RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 

 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA PLANIRANO IZVRŠENJE 
PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

 1 2 3 4 5 

  UKUPNO PRIMICI 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 

Izvor  8. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 

Izvor  8.1. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 
Izvor  8.1.001    8.NAMJENSKI PRIMICI OD 
ZADUŽIVANJA 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 

 

  UKUPNO IZDACI 7.780.000,00 2.789.254,98 -140.000,00 -1,80 7.640.000,00 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.680.000,00 2.426.517,47 -477.738,00 -6,22 7.202.262,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.680.000,00 2.426.517,47 -477.738,00 -6,22 7.202.262,00 

Izvor  1.1.001    1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.680.000,00 2.426.517,47 -477.738,00 -6,22 7.202.262,00 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Izvor  4.9. 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - 
PRIHODI KORISNIKA 100.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 
- PRIHODI KORISNIKA 100.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor  8. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 337.737,51 337.738,00 100,00 337.738,00 

Izvor  8.1. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 337.737,51 337.738,00 100,00 337.738,00 
Izvor  8.1.001    8.NAMJENSKI PRIMICI OD 
ZADUŽIVANJA 0,00 337.737,51 337.738,00 100,00 337.738,00 

 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 583 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

GRAD LABIN 
OIB:19041331726 

PRVE  IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA 2020. GODINU 
1.2. POSEBNI DIO 

 
 

 

1.2.1. ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA 

 

 

  PLANIRANO IZVRŠENJE 
PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 132.994.552,00 35.161.934,45 -9.487.177,00 -7,13 123.507.375,00 
Razdjel 100 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA, GRADSKO VIJEĆE I 
OPĆE POSLOVE 10.058.702,00 3.222.797,42 -269.211,00 -2,68 9.789.491,00 
Glava 10001 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA, GRADSKO VIJEĆE I 
OPĆE POSLOVE 4.256.500,00 1.263.472,10 -303.804,00 -7,14 3.952.696,00 

       

Glava 10002 VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA 215.000,00 38.843,21 -90.000,00 -41,86 125.000,00 

              
Proračunski korisnik 45470 VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE U GRADU 
LABINU 90.000,00 25.742,79 -34.000,00 -37,78 56.000,00 
Proračunski korisnik 46307 VIJEĆE TALIJANSKE NACIONALNE MANJINE U GRADU 
LABINU 60.000,00 4.000,00 -30.000,00 -50,00 30.000,00 
Proračunski korisnik 47756 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE U GRADU 
LABINU 65.000,00 9.100,42 -26.000,00 -40,00 39.000,00 

       

Glava 10003 VATROGASNE POSTROJBE 5.587.202,00 1.920.482,11 124.593,00 2,23 5.711.795,00 

Proračunski korisnik 35837 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA LABIN 5.587.202,00 1.920.482,11 124.593,00 2,23 5.711.795,00 

       

Razdjel 200 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 16.504.752,00 6.354.525,94 -723.984,00 -4,39 15.780.768,00 



Broj 13 – Stranica 584 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Glava 20001 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 16.504.752,00 6.354.525,94 -723.984,00 -4,39 15.780.768,00 

       
Razdjel 300 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA I 
IZDAVANJA AKATA ZA GRADNJU 36.234.669,00 3.344.478,36 -3.614.586,00 -9,98 32.620.083,00 
Glava 30001 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA I 
IZDAVANJA AKATA ZA GRADNJU 36.234.669,00 3.344.478,36 -3.614.586,00 -9,98 32.620.083,00 

       
Razdjel 400 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I UPRAVLJANJE 
IMOVINOM 15.840.000,00 5.103.482,79 -2.800.368,00 -17,68 13.039.632,00 
Glava 40001 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I UPRAVLJANJE 
IMOVINOM 15.840.000,00 5.103.482,79 -2.800.368,00 -17,68 13.039.632,00 

       

Razdjel 500 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 52.577.354,00 16.575.331,21 -2.517.738,00 -4,79 50.059.616,00 

Glava 50001 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 9.535.000,00 2.559.228,67 -1.475.558,00 -15,48 8.059.442,00 

       

Glava 50002 PREDŠKOLSKI ODGOJ 12.050.400,00 4.311.753,84 -704.868,00 -5,85 11.345.532,00 

Proračunski korisnik 35812 DJEČJI VRTIĆ PJERINA VERBANAC 12.050.400,00 4.311.753,84 -704.868,00 -5,85 11.345.532,00 

       

Glava 50003 USTANOVE ŠKOLSTVA 27.220.854,00 8.684.735,31 -60.691,00 -0,22 27.160.163,00 

Proračunski korisnik 10581 OSNOVNA ŠKOLA MATIJE VLAČIĆA LABIN 7.805.076,00 2.029.112,62 120.360,00 1,54 7.925.436,00 

Proračunski korisnik 10590 OSNOVNA ŠKOLA IVO LOLA RIBAR LABIN 11.220.140,00 4.000.281,22 -191.696,00 -1,71 11.028.444,00 

Proračunski korisnik 10645 CENTAR LIČE FARAGUNA LABIN 2.987.638,00 729.483,47 -63.220,00 -2,12 2.924.418,00 

Proračunski korisnik 48478 UMJETNIČKA ŠKOLA MATKA BRAJŠE RAŠANA LABIN 5.208.000,00 1.925.858,00 73.865,00 1,42 5.281.865,00 

       

Glava 50004 USTANOVE U KULTURI 3.771.100,00 1.019.613,39 -276.621,00 -7,34 3.494.479,00 

Proračunski korisnik 15577 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE LABIN 2.728.100,00 764.028,69 -159.514,00 -5,85 2.568.586,00 

Proračunski korisnik 42266 GRADSKA KNJIŽNICA LABIN 1.043.000,00 255.584,70 -117.107,00 -11,23 925.893,00 

       

Razdjel 600 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I EU PROJEKTE 1.779.075,00 561.318,73 438.710,00 24,66 2.217.785,00 

Glava 60001 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I EU PROJEKTE 1.779.075,00 561.318,73 438.710,00 24,66 2.217.785,00 

 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 585 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

1.2.2. PROGRAMSKA  KLASIFIKACIJA 

 

BROJ  
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVRŠENJE 

PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 132.994.552,00 35.161.934,45 -9.487.177,00 -7,13 123.507.375,00 
Razdjel 100 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA, GRADSKO VIJEĆE 
I OPĆE POSLOVE 10.058.702,00 3.222.797,42 -269.211,00 -2,68 9.789.491,00 
Glava 10001 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA, GRADSKO VIJEĆE 
I OPĆE POSLOVE 4.256.500,00 1.263.472,10 -303.804,00 -7,14 3.952.696,00 

Program 1001 Javna uprava i administracija 3.647.000,00 1.126.774,60 -274.304,00 -7,52 3.372.696,00 

Aktivnost A100001 Redovna djelatnost upravnih odjela 1.886.000,00 611.705,47 -89.000,00 -4,72 1.797.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.866.000,00 604.965,50 -89.000,00 -4,77 1.777.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.866.000,00 604.965,50 -89.000,00 -4,77 1.777.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.866.000,00 604.965,50 -89.000,00 -4,77 1.777.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 107.000,00 6.348,69 -66.000,00 -61,68 41.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 335.000,00 134.633,51 -23.000,00 -6,87 312.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.424.000,00 463.983,30 0,00 0,00 1.424.000,00 

Izvor  7.3.001 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGURANJA 20.000,00 6.739,97 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 6.739,97 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 6.739,97 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 6.739,97 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A100002 Redovna djelatnost  ureda gradonačelnika 800.000,00 238.378,20 -51.000,00 -6,38 749.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 800.000,00 238.378,20 -51.000,00 -6,38 749.000,00 

3 Rashodi poslovanja 800.000,00 238.378,20 -51.000,00 -6,38 749.000,00 

32 Materijalni rashodi 800.000,00 238.378,20 -51.000,00 -6,38 749.000,00 

323 Rashodi za usluge 641.000,00 211.308,82 -11.000,00 -1,72 630.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 159.000,00 27.069,38 -40.000,00 -25,16 119.000,00 

Aktivnost A100003 Manifestacije pod pokroviteljstvom Grada Labina 117.000,00 63.168,46 20.000,00 17,09 137.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 117.000,00 63.168,46 20.000,00 17,09 137.000,00 

3 Rashodi poslovanja 117.000,00 63.168,46 20.000,00 17,09 137.000,00 

32 Materijalni rashodi 117.000,00 63.168,46 20.000,00 17,09 137.000,00 

323 Rashodi za usluge 67.000,00 38.911,53 20.000,00 29,85 87.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 24.256,93 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A100004 Manifestacija Terra Albona 72.000,00 110,00 -71.850,00 -99,79 150,00 



Broj 13 – Stranica 586 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 110,00 -19.850,00 -99,25 150,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 110,00 -19.850,00 -99,25 150,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 110,00 -19.850,00 -99,25 150,00 

323 Rashodi za usluge 14.500,00 110,00 -14.350,00 -98,97 150,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.500,00 0,00 -5.500,00 -100,00 0,00 

Izvor  3.1.001 3. VLASTITI PRIHODI 25.000,00 0,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.6.001 5. TEKUĆE POMOĆI IZ OPĆINSKIH PRORAČUNA 7.000,00 0,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  6.1.001 6. TEKUĆE DONACIJE 20.000,00 0,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100005 Financiranje predstavničkih i izvršnih tijela 330.000,00 97.396,71 -66.500,00 -20,15 263.500,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 330.000,00 97.396,71 -66.500,00 -20,15 263.500,00 

3 Rashodi poslovanja 330.000,00 97.396,71 -66.500,00 -20,15 263.500,00 

32 Materijalni rashodi 330.000,00 97.396,71 -66.500,00 -20,15 263.500,00 

323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 -4.000,00 -100,00 0,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 16.000,00 6.994,97 0,00 0,00 16.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 310.000,00 90.401,74 -62.500,00 -20,16 247.500,00 

Aktivnost A100006 Financiranje političkih stranaka 150.000,00 37.500,00 0,00 0,00 150.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 37.500,00 0,00 0,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 37.500,00 0,00 0,00 150.000,00 

38 Ostali rashodi 150.000,00 37.500,00 0,00 0,00 150.000,00 

381 Tekuće donacije 150.000,00 37.500,00 0,00 0,00 150.000,00 

Aktivnost A100007 Nagrade grada Labina 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A100008 Savjet mladih grada Labina 23.000,00 0,00 -15.000,00 -65,22 8.000,00 



Broj 13 – Stranica 587 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.000,00 0,00 -15.000,00 -65,22 8.000,00 

3 Rashodi poslovanja 23.000,00 0,00 -15.000,00 -65,22 8.000,00 

32 Materijalni rashodi 23.000,00 0,00 -15.000,00 -65,22 8.000,00 

323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 -6.000,00 -100,00 0,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 11.000,00 0,00 -6.000,00 -54,55 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 -3.000,00 -50,00 3.000,00 

Aktivnost A100009 Izbori 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 

32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Nabava dugotrajne imovine 116.000,00 78.515,76 -954,00 -0,82 115.046,00 

Izvor  3.1.001 3. VLASTITI PRIHODI 6.000,00 0,00 -954,00 -15,90 5.046,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 0,00 -954,00 -15,90 5.046,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.000,00 0,00 -954,00 -15,90 5.046,00 

422 Postrojenja i oprema 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 2.000,00 0,00 -954,00 -47,70 1.046,00 

Izvor  7.1.001 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 110.000,00 78.515,76 0,00 0,00 110.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.000,00 78.515,76 0,00 0,00 110.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 110.000,00 78.515,76 0,00 0,00 110.000,00 

422 Postrojenja i oprema 75.000,00 53.465,76 0,00 0,00 75.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 35.000,00 25.050,00 0,00 0,00 35.000,00 

Kapitalni projekt K100002 E-grad 23.000,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.000,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00 

3 Rashodi poslovanja 23.000,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00 

38 Ostali rashodi 23.000,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00 

386 Kapitalne pomoći 23.000,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00 

Program 1002 Mjesna samouprava 49.000,00 1.697,50 -14.000,00 -28,57 35.000,00 

Aktivnost A100001 Financiranje mjesnog odbora Gornji Labin 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.500,00 0,00 -2.500,00 -71,43 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.500,00 0,00 500,00 14,29 4.000,00 

Aktivnost A100002 Financiranje mjesnog odbora Vinež 7.000,00 1.231,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 



Broj 13 – Stranica 588 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 1.231,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 1.231,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 1.231,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 1.231,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

Aktivnost A100003 Financiranje mjesnog odbora Kature 7.000,00 466,50 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 466,50 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 466,50 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 466,50 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 466,50 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

Aktivnost A100004 Financiranje mjesnog odbora Ripenda 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

Aktivnost A100005 Financiranje mjesnog odbora Rabac 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.700,00 0,00 -1.000,00 -37,04 1.700,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 -1.000,00 -50,00 1.000,00 

38 Ostali rashodi 4.300,00 0,00 -1.000,00 -23,26 3.300,00 

381 Tekuće donacije 4.300,00 0,00 -1.000,00 -23,26 3.300,00 

Aktivnost A100006 Financiranje mjesnog odbora Donji Labin 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

Aktivnost A100007 Financiranje mjesnog odbora Kapelica 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 -2.000,00 -28,57 5.000,00 

Program 1003 Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 560.500,00 135.000,00 -15.500,00 -2,77 545.000,00 

Aktivnost A100001 Civilna zaštita 44.500,00 0,00 -15.500,00 -34,83 29.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 44.500,00 0,00 -15.500,00 -34,83 29.000,00 



Broj 13 – Stranica 589 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

3 Rashodi poslovanja 44.500,00 0,00 -15.500,00 -34,83 29.000,00 

32 Materijalni rashodi 39.500,00 0,00 -15.500,00 -39,24 24.000,00 

323 Rashodi za usluge 21.000,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.500,00 0,00 -15.500,00 -100,00 0,00 

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100002 Financiranje Područne vatrogasne zajednice Labin 480.000,00 120.000,00 0,00 0,00 480.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 480.000,00 120.000,00 0,00 0,00 480.000,00 

3 Rashodi poslovanja 480.000,00 120.000,00 0,00 0,00 480.000,00 

38 Ostali rashodi 480.000,00 120.000,00 0,00 0,00 480.000,00 

381 Tekuće donacije 480.000,00 120.000,00 0,00 0,00 480.000,00 

Aktivnost A100003 Financiranje dobrovoljnog vatrogastva 36.000,00 15.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.000,00 15.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 15.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

32 Materijalni rashodi 36.000,00 15.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 15.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Glava 10002 VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA 215.000,00 38.843,21 -90.000,00 -41,86 125.000,00 
Proračunski korisnik 45470 VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE U GRADU 
LABINU 90.000,00 25.742,79 -34.000,00 -37,78 56.000,00 

Program 1004 Zaštita prava nacionalnih manjina 90.000,00 25.742,79 -34.000,00 -37,78 56.000,00 

Aktivnost A100001 Poslovi redovne djelatnosti nacionalnih manjina 90.000,00 25.742,79 -34.000,00 -37,78 56.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00 25.742,79 -34.000,00 -37,78 56.000,00 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 25.742,79 -34.000,00 -37,78 56.000,00 

32 Materijalni rashodi 86.000,00 21.742,79 -34.000,00 -39,53 52.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 1.491,73 0,00 0,00 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 51.200,00 15.285,67 -16.000,00 -31,25 35.200,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.000,00 564,00 -6.400,00 -80,00 1.600,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.800,00 4.401,39 -11.600,00 -48,74 12.200,00 

38 Ostali rashodi 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

381 Tekuće donacije 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
Proračunski korisnik 46307 VIJEĆE TALIJANSKE NACIONALNE MANJINE U GRADU 
LABINU 60.000,00 4.000,00 -30.000,00 -50,00 30.000,00 

Program 1004 Zaštita prava nacionalnih manjina 60.000,00 4.000,00 -30.000,00 -50,00 30.000,00 

Aktivnost A100001 Poslovi redovne djelatnosti nacionalnih manjina 60.000,00 4.000,00 -30.000,00 -50,00 30.000,00 



Broj 13 – Stranica 590 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 4.000,00 -30.000,00 -50,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 4.000,00 -30.000,00 -50,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 4.000,00 -30.000,00 -50,00 30.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 4.000,00 -28.000,00 -56,00 22.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 -2.000,00 -50,00 2.000,00 
Proračunski korisnik 47756 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE U GRADU 
LABINU 65.000,00 9.100,42 -26.000,00 -40,00 39.000,00 

Program 1004 Zaštita prava nacionalnih manjina 65.000,00 9.100,42 -26.000,00 -40,00 39.000,00 

Aktivnost A100001 Poslovi redovne djelatnosti nacionalnih manjina 65.000,00 9.100,42 -26.000,00 -40,00 39.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.000,00 9.100,42 -26.000,00 -40,00 39.000,00 

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 9.100,42 -26.000,00 -40,00 39.000,00 

32 Materijalni rashodi 65.000,00 9.100,42 -26.000,00 -40,00 39.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 120,01 -700,00 -35,00 1.300,00 

323 Rashodi za usluge 43.500,00 8.980,41 -22.500,00 -51,72 21.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 0,00 -2.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.500,00 0,00 -800,00 -4,57 16.700,00 

Glava 10003 VATROGASNE POSTROJBE 5.587.202,00 1.920.482,11 124.593,00 2,23 5.711.795,00 

Proračunski korisnik 35837 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA LABIN 5.587.202,00 1.920.482,11 124.593,00 2,23 5.711.795,00 

Program 1003 Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 5.587.202,00 1.920.482,11 124.593,00 2,23 5.711.795,00 

Aktivnost A100004 Financiranje Javne vatrogasne postrojbe Labin 5.438.247,00 1.920.482,11 124.593,00 2,29 5.562.840,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 719.990,00 219.408,07 -42.739,00 -5,94 677.251,00 

3 Rashodi poslovanja 719.990,00 219.408,07 -42.739,00 -5,94 677.251,00 

31 Rashodi za zaposlene 588.990,00 174.812,00 -42.739,00 -7,26 546.251,00 

311 Plaće (Bruto) 456.560,00 150.701,00 -34.439,00 -7,54 422.121,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 55.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00 

313 Doprinosi na plaće 77.430,00 24.111,00 -8.300,00 -10,72 69.130,00 

32 Materijalni rashodi 131.000,00 44.596,07 0,00 0,00 131.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 110.000,00 36.448,00 0,00 0,00 110.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 3.516,30 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 8.000,00 4.631,77 0,00 0,00 8.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 21.000,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 

32 Materijalni rashodi 21.000,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 16.000,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 



Broj 13 – Stranica 591 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.000,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 19.000,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00 

422 Postrojenja i oprema 19.000,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 0,00 58.264,51 58.264,00 100,00 58.264,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 58.264,51 58.264,00 100,00 58.264,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 58.264,51 58.264,00 100,00 58.264,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 58.264,51 58.264,00 100,00 58.264,00 

Izvor  5.1.002 5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE VATROGASTVA 3.172.377,00 1.297.272,85 95.171,00 3,00 3.267.548,00 

3 Rashodi poslovanja 3.172.377,00 1.297.272,85 95.171,00 3,00 3.267.548,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.855.140,00 1.176.213,72 85.653,00 3,00 2.940.793,00 

311 Plaće (Bruto) 2.330.000,00 970.833,00 68.886,00 2,96 2.398.886,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 50.000,00 7.405,72 0,00 0,00 50.000,00 

313 Doprinosi na plaće 475.140,00 197.975,00 16.767,00 3,53 491.907,00 

32 Materijalni rashodi 317.237,00 121.059,13 9.518,00 3,00 326.755,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 79.600,00 31.450,00 0,00 0,00 79.600,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 115.000,00 61.583,07 9.518,00 8,28 124.518,00 

323 Rashodi za usluge 77.640,00 15.140,64 0,00 0,00 77.640,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 44.997,00 12.885,42 0,00 0,00 44.997,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  5.9.000002 5. POMOĆI - OPĆINE - PRIHODI KORISNIKA GL 02 722.880,00 217.023,01 -42.914,00 -5,94 679.966,00 

3 Rashodi poslovanja 722.880,00 217.023,01 -42.914,00 -5,94 679.966,00 

31 Rashodi za zaposlene 588.990,00 176.278,51 -42.914,00 -7,29 546.076,00 

311 Plaće (Bruto) 456.560,00 152.070,47 -34.447,00 -7,54 422.113,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 55.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00 

313 Doprinosi na plaće 77.430,00 24.208,04 -8.467,00 -10,94 68.963,00 

32 Materijalni rashodi 133.890,00 40.744,50 0,00 0,00 133.890,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 110.000,00 36.482,00 0,00 0,00 110.000,00 

323 Rashodi za usluge 14.890,00 4.262,50 0,00 0,00 14.890,00 



Broj 13 – Stranica 592 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 

Izvor  6.9.000001 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 750.000,00 128.513,67 56.811,00 7,57 806.811,00 

3 Rashodi poslovanja 687.000,00 101.529,18 15.000,00 2,18 702.000,00 

32 Materijalni rashodi 686.300,00 101.526,24 15.000,00 2,19 701.300,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 83.000,00 10.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 376.000,00 83.365,20 15.000,00 3,99 391.000,00 

323 Rashodi za usluge 164.200,00 7.911,04 0,00 0,00 164.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 63.100,00 250,00 0,00 0,00 63.100,00 

34 Financijski rashodi 700,00 2,94 0,00 0,00 700,00 

343 Ostali financijski rashodi 700,00 2,94 0,00 0,00 700,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 63.000,00 26.984,49 41.811,00 66,37 104.811,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 63.000,00 26.984,49 41.811,00 66,37 104.811,00 

422 Postrojenja i oprema 63.000,00 26.984,49 41.811,00 66,37 104.811,00 

Izvor  7.9.000001 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-PRIH.KOR. 13.000,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 

422 Postrojenja i oprema 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 
Aktivnost A100005 Provedba posebnih mjera zaštite izvan područja redovnog 
djelovanja-VZIŽ 16.640,00 0,00 0,00 0,00 16.640,00 

Izvor  6.9.000001 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 16.640,00 0,00 0,00 0,00 16.640,00 

3 Rashodi poslovanja 16.640,00 0,00 0,00 0,00 16.640,00 

31 Rashodi za zaposlene 12.440,00 0,00 0,00 0,00 12.440,00 

311 Plaće (Bruto) 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

313 Doprinosi na plaće 2.440,00 0,00 0,00 0,00 2.440,00 

32 Materijalni rashodi 4.200,00 0,00 0,00 0,00 4.200,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.200,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 

Aktivnost A100006 Provedba posebnih mjera zaštite-sezonski vatrogasci 132.315,00 0,00 0,00 0,00 132.315,00 

Izvor  6.9.000001 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 132.315,00 0,00 0,00 0,00 132.315,00 

3 Rashodi poslovanja 132.315,00 0,00 0,00 0,00 132.315,00 

31 Rashodi za zaposlene 100.715,00 0,00 0,00 0,00 100.715,00 

311 Plaće (Bruto) 81.000,00 0,00 0,00 0,00 81.000,00 

313 Doprinosi na plaće 19.715,00 0,00 0,00 0,00 19.715,00 



Broj 13 – Stranica 593 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

32 Materijalni rashodi 31.600,00 0,00 0,00 0,00 31.600,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.600,00 0,00 0,00 0,00 1.600,00 

Razdjel 200 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 16.504.752,00 6.354.525,94 -723.984,00 -4,39 15.780.768,00 

Glava 20001 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 16.504.752,00 6.354.525,94 -723.984,00 -4,39 15.780.768,00 

Program 2001 Javna uprava i administracija 16.504.752,00 6.354.525,94 -723.984,00 -4,39 15.780.768,00 

Aktivnost A200001 Zajednički troškovi upravnih odjela 7.853.752,00 3.057.888,85 -487.984,00 -6,21 7.365.768,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.833.752,00 3.057.888,85 -487.984,00 -6,23 7.345.768,00 

3 Rashodi poslovanja 7.833.752,00 3.057.888,85 -487.984,00 -6,23 7.345.768,00 

31 Rashodi za zaposlene 6.800.000,00 2.535.310,93 -630.000,00 -9,26 6.170.000,00 

311 Plaće (Bruto) 5.550.000,00 2.114.776,96 -450.000,00 -8,11 5.100.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 330.000,00 71.595,82 -100.000,00 -30,30 230.000,00 

313 Doprinosi na plaće 920.000,00 348.938,15 -80.000,00 -8,70 840.000,00 

32 Materijalni rashodi 697.740,00 370.021,76 113.000,00 16,20 810.740,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 110.000,00 46.104,91 50.000,00 45,45 160.000,00 

323 Rashodi za usluge 322.740,00 135.829,22 -45.000,00 -13,94 277.740,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 265.000,00 188.087,63 108.000,00 40,75 373.000,00 

34 Financijski rashodi 336.012,00 152.556,16 29.016,00 8,64 365.028,00 

343 Ostali financijski rashodi 336.012,00 152.556,16 29.016,00 8,64 365.028,00 
Izvor  5.7.001 5. TEKUĆE POMOĆI OD OSTALIH IZVANPR. KORISNIKA DRŽ. 
PRORAČUN 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A200002 Proračunska pričuva 50.000,00 2.867,58 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 2.867,58 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 2.867,58 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 2.867,58 0,00 0,00 50.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 2.867,58 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A200003 Otplata zajmova 8.106.000,00 2.957.167,08 -166.000,00 -2,05 7.940.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.106.000,00 2.619.429,57 -503.738,00 -6,21 7.602.262,00 

3 Rashodi poslovanja 526.000,00 217.912,10 -26.000,00 -4,94 500.000,00 

34 Financijski rashodi 526.000,00 217.912,10 -26.000,00 -4,94 500.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 496.000,00 198.655,89 -36.000,00 -7,26 460.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 30.000,00 19.256,21 10.000,00 33,33 40.000,00 



Broj 13 – Stranica 594 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 7.580.000,00 2.401.517,47 -477.738,00 -6,30 7.102.262,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 7.580.000,00 2.401.517,47 -477.738,00 -6,30 7.102.262,00 

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan 7.580.000,00 2.401.517,47 -477.738,00 -6,30 7.102.262,00 

Izvor  8.1.001 8.NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 337.737,51 337.738,00 100,00 337.738,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 337.737,51 337.738,00 100,00 337.738,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 337.737,51 337.738,00 100,00 337.738,00 

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan 0,00 337.737,51 337.738,00 100,00 337.738,00 

Aktivnost A200004 Županijski centar gospodarenja otpadom "Kaštijun" 225.000,00 56.320,71 0,00 0,00 225.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 225.000,00 56.320,71 0,00 0,00 225.000,00 

3 Rashodi poslovanja 225.000,00 56.320,71 0,00 0,00 225.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 225.000,00 56.320,71 0,00 0,00 225.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 225.000,00 56.320,71 0,00 0,00 225.000,00 

Aktivnost A200005 Opća bolnica Pula 270.000,00 280.281,72 -70.000,00 -25,93 200.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 270.000,00 280.281,72 -70.000,00 -25,93 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 270.000,00 280.281,72 -70.000,00 -25,93 200.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 270.000,00 280.281,72 -70.000,00 -25,93 200.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 270.000,00 280.281,72 -70.000,00 -25,93 200.000,00 
Razdjel 300 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA I 
IZDAVANJA AKATA ZA GRADNJU 36.234.669,00 3.344.478,36 -3.614.586,00 -9,98 32.620.083,00 
Glava 30001 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA I 
IZDAVANJA AKATA ZA GRADNJU 36.234.669,00 3.344.478,36 -3.614.586,00 -9,98 32.620.083,00 

Program 3001 Dokumenti prostornog uređenja 1.660.000,00 105.706,78 -930.000,00 -56,02 730.000,00 

Kapitalni projekt K300001 Izrada dokumenata prostornog uređenja 850.000,00 27.187,50 -400.000,00 -47,06 450.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 0,00 -70.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 -70.000,00 -100,00 0,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 70.000,00 0,00 -70.000,00 -100,00 0,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 70.000,00 0,00 -70.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 600.000,00 27.187,50 -330.000,00 -55,00 270.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600.000,00 27.187,50 -330.000,00 -55,00 270.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00 27.187,50 -330.000,00 -55,00 270.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 600.000,00 27.187,50 -330.000,00 -55,00 270.000,00 

Izvor  6.2.001 6. KAPITALNE DONACIJE 180.000,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 180.000,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 180.000,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 180.000,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 



Broj 13 – Stranica 595 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Kapitalni projekt K300002 Provedba dokumenata prostornog uređenja 810.000,00 78.519,28 -530.000,00 -65,43 280.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 210.000,00 78.519,28 -180.000,00 -85,71 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 210.000,00 78.519,28 -180.000,00 -85,71 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 210.000,00 78.519,28 -180.000,00 -85,71 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 210.000,00 78.519,28 -180.000,00 -85,71 30.000,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 600.000,00 0,00 -350.000,00 -58,33 250.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600.000,00 0,00 -550.000,00 -91,67 50.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 600.000,00 0,00 -550.000,00 -91,67 50.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 600.000,00 0,00 -550.000,00 -91,67 50.000,00 

Program 3002 Izgradnja komunalne infrastrukture 13.545.000,00 1.786.574,23 -1.970.000,00 -14,54 11.575.000,00 

Kapitalni projekt K300006 Projekti cesta i ostale infrastrukture u zonama izgradnje 200.000,00 10.312,50 0,00 0,00 200.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 10.312,50 -200.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 10.312,50 -200.000,00 -100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 10.312,50 -200.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 10.312,50 -200.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 

Kapitalni projekt K300007 Cesta i nogostup Vinež-Marciljani 900.000,00 0,00 -900.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 900.000,00 0,00 -900.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 900.000,00 0,00 -900.000,00 -100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 900.000,00 0,00 -900.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 900.000,00 0,00 -900.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K300009 Rekonstrukcija javnih cesta 190.000,00 0,00 -190.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 190.000,00 0,00 -190.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 190.000,00 0,00 -190.000,00 -100,00 0,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 190.000,00 0,00 -190.000,00 -100,00 0,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 190.000,00 0,00 -190.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt K300012 Infrastruktura u starogradskoj jezgri i popločenje parternih 
površina 300.000,00 0,00 -300.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 300.000,00 0,00 -300.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 -300.000,00 -100,00 0,00 



Broj 13 – Stranica 596 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 -300.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 0,00 -300.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K300014 Poslovna zona Vinež-opremanje zone infrastrukturom 3.700.000,00 1.321.055,50 -150.000,00 -4,05 3.550.000,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 1.500.000,00 1.321.055,50 950.000,00 63,33 2.450.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500.000,00 1.321.055,50 950.000,00 63,33 2.450.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00 1.321.055,50 950.000,00 63,33 2.450.000,00 

421 Građevinski objekti 1.500.000,00 1.321.055,50 950.000,00 63,33 2.450.000,00 

Izvor  5.4.002 5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.100.000,00 0,00 -1.100.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.100.000,00 0,00 -1.100.000,00 -100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.100.000,00 0,00 -1.100.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 1.100.000,00 0,00 -1.100.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  7.1.001 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.100.000,00 0,00 0,00 0,00 1.100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.100.000,00 0,00 0,00 0,00 1.100.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.100.000,00 0,00 0,00 0,00 1.100.000,00 

421 Građevinski objekti 1.100.000,00 0,00 0,00 0,00 1.100.000,00 

Kapitalni projekt K300025 Ul. Slobode u Labinu - nerazvrstana cesta NC 24 2.400.000,00 0,00 -100.000,00 -4,17 2.300.000,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 1.150.000,00 0,00 550.000,00 47,83 1.700.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.150.000,00 0,00 550.000,00 47,83 1.700.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.150.000,00 0,00 550.000,00 47,83 1.700.000,00 

421 Građevinski objekti 1.150.000,00 0,00 550.000,00 47,83 1.700.000,00 

Izvor  7.1.001 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.250.000,00 0,00 -650.000,00 -52,00 600.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.250.000,00 0,00 -650.000,00 -52,00 600.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.250.000,00 0,00 -650.000,00 -52,00 600.000,00 

421 Građevinski objekti 1.250.000,00 0,00 -650.000,00 -52,00 600.000,00 

Kapitalni projekt K300028 Rekonstrukcija ceste Gornji Rabac - Ul. Slobode - NC 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K300030 Parkirališta u Rapcu 800.000,00 450.256,23 0,00 0,00 800.000,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 200.000,00 196.183,70 300.000,00 150,00 500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 196.183,70 300.000,00 150,00 500.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 196.183,70 300.000,00 150,00 500.000,00 

421 Građevinski objekti 200.000,00 196.183,70 300.000,00 150,00 500.000,00 

Izvor  7.1.001 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 600.000,00 254.072,53 -300.000,00 -50,00 300.000,00 



Broj 13 – Stranica 597 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600.000,00 254.072,53 -300.000,00 -50,00 300.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00 254.072,53 -300.000,00 -50,00 300.000,00 

421 Građevinski objekti 600.000,00 254.072,53 -300.000,00 -50,00 300.000,00 
Kapitalni projekt K300041 Ostali poslovi vezani za izgradnju komunalne 
infrastrukture 200.000,00 4.950,00 0,00 0,00 200.000,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 200.000,00 4.950,00 0,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 4.950,00 0,00 0,00 200.000,00 

32 Materijalni rashodi 200.000,00 4.950,00 0,00 0,00 200.000,00 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 4.950,00 0,00 0,00 200.000,00 
Kapitalni projekt K300042 Opremanje komunalnom infrastrukturom zone 
višestambenih građevina Kature 3.600.000,00 0,00 0,00 0,00 3.600.000,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  6.2.001 6. KAPITALNE DONACIJE 3.600.000,00 0,00 0,00 0,00 3.600.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.600.000,00 0,00 0,00 0,00 3.600.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.600.000,00 0,00 0,00 0,00 3.600.000,00 

421 Građevinski objekti 3.600.000,00 0,00 0,00 0,00 3.600.000,00 
Kapitalni projekt K300043 Rekonstrukcija županijske ceste  ZC 5103 Labin-Kapelica-
Koromačno 400.000,00 0,00 -350.000,00 -87,50 50.000,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 400.000,00 0,00 -350.000,00 -87,50 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 -350.000,00 -87,50 50.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 400.000,00 0,00 -350.000,00 -87,50 50.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 400.000,00 0,00 -350.000,00 -87,50 50.000,00 

Kapitalni projekt K300044 Opremanje zone urbanih vila na lokaciji uz Istarsku ulicu 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt K300045 Nerazvrstana cesta u Rapcu (k.č.1779/4, k.č. 1770/5 i k.č. 
1778/6 sve k.o. Ripenda) - spoj na NC 16 705.000,00 0,00 0,00 0,00 705.000,00 

Izvor  6.2.001 6. KAPITALNE DONACIJE 705.000,00 0,00 0,00 0,00 705.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 705.000,00 0,00 0,00 0,00 705.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 705.000,00 0,00 0,00 0,00 705.000,00 

421 Građevinski objekti 705.000,00 0,00 0,00 0,00 705.000,00 
Kapitalni projekt K300046 Nerazvrstana cesta u Vinež (k.č.1634/5  k.o. Novi Labin i 
dr.) - spoj na LC 50146 0,00 0,00 170.000,00 100,00 170.000,00 



Broj 13 – Stranica 598 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Izvor  6.2.001 6. KAPITALNE DONACIJE 0,00 0,00 170.000,00 100,00 170.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 170.000,00 100,00 170.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 110.000,00 100,00 110.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 110.000,00 100,00 110.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00 

Program 3003 Izgradnja građevina javne namjene 19.826.669,00 1.452.197,35 -714.586,00 -3,60 19.112.083,00 

Kapitalni projekt K300002 Rekonstrukcija rive Rabac 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 

Izvor  7.1.001 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 

38 Ostali rashodi 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 

386 Kapitalne pomoći 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 
Kapitalni projekt K300005 Rekons. i sanacija velikog kupatila,tople veze i šohta u 
sklopu rudar.komp. Pijacal 800.000,00 0,00 -150.000,00 -18,75 650.000,00 

Izvor  5.4.002 5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor  7.1.001 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 700.000,00 0,00 -150.000,00 -21,43 550.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00 0,00 -150.000,00 -21,43 550.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700.000,00 0,00 -150.000,00 -21,43 550.000,00 

421 Građevinski objekti 150.000,00 0,00 100.000,00 66,67 250.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 550.000,00 0,00 -250.000,00 -45,45 300.000,00 

Kapitalni projekt K300010 Izgradnja Doma za starije osobe u Labinu 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 

Izvor  8.1.001 8.NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 

421 Građevinski objekti 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 
Kapitalni projekt K300012 Zgrada malog kazališta i sjedište talijana u starogradskoj 
jezgri 345.000,00 253.275,00 45.414,00 13,16 390.414,00 

Izvor  4.3.001 4. OSTALI PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 -4.586,00 -45,86 5.414,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 -4.586,00 -45,86 5.414,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 -4.586,00 -45,86 5.414,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 -4.586,00 -45,86 5.414,00 

Izvor  6.2.001 6. KAPITALNE DONACIJE 150.000,00 187.500,00 50.000,00 33,33 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 187.500,00 50.000,00 33,33 200.000,00 



Broj 13 – Stranica 599 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

32 Materijalni rashodi 150.000,00 187.500,00 50.000,00 33,33 200.000,00 

323 Rashodi za usluge 150.000,00 187.500,00 50.000,00 33,33 200.000,00 

Izvor  7.1.001 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 185.000,00 65.775,00 0,00 0,00 185.000,00 

3 Rashodi poslovanja 185.000,00 65.775,00 0,00 0,00 185.000,00 

32 Materijalni rashodi 185.000,00 65.775,00 0,00 0,00 185.000,00 

323 Rashodi za usluge 185.000,00 65.775,00 0,00 0,00 185.000,00 

Kapitalni projekt K300015 Dječji vrtić Vinež (novi) 250.000,00 0,00 -250.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  7.1.001 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 250.000,00 0,00 -250.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 0,00 -250.000,00 -100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 0,00 -250.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 250.000,00 0,00 -250.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K300018 Sportski kompleks Vinež 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  7.1.001 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt K300028 Ostali poslovi vezani za izgradnju građevina javne 
namjene 170.000,00 121.050,00 60.000,00 35,29 230.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 121.050,00 -150.000,00 -88,24 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 121.050,00 -150.000,00 -88,24 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 150.000,00 121.050,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 150.000,00 121.050,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 0,00 210.000,00 100,00 210.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 210.000,00 100,00 210.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 210.000,00 100,00 210.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 210.000,00 100,00 210.000,00 
Kapitalni projekt K300033 Uspinjača/žičara Pijacal-Labin (st.grad) i žičara Labin-
Rabac 133.750,00 78.750,00 -55.000,00 -41,12 78.750,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 133.750,00 78.750,00 -55.000,00 -41,12 78.750,00 

3 Rashodi poslovanja 133.750,00 78.750,00 -55.000,00 -41,12 78.750,00 

32 Materijalni rashodi 133.750,00 78.750,00 -55.000,00 -41,12 78.750,00 

323 Rashodi za usluge 133.750,00 78.750,00 -55.000,00 -41,12 78.750,00 

Kapitalni projekt K300034 Gradska vrata Sv. Flora ( Porta Sanfior) 300.000,00 0,00 -300.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.4.002 5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 



Broj 13 – Stranica 600 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  7.1.001 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

Tekući projekt T300001 Rekonstrukcija zgrade gradskog kina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  7.1.001 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tekući projekt T300002 Projekt Mine Tour 2.557.919,00 999.122,35 85.000,00 3,32 2.642.919,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 78.225,00 9.407,23 0,00 0,00 78.225,00 

3 Rashodi poslovanja 61.575,00 9.407,23 0,00 0,00 61.575,00 

31 Rashodi za zaposlene 7.200,00 0,00 0,00 0,00 7.200,00 

311 Plaće (Bruto) 6.100,00 0,00 0,00 0,00 6.100,00 

313 Doprinosi na plaće 1.100,00 0,00 0,00 0,00 1.100,00 

32 Materijalni rashodi 54.375,00 9.407,23 0,00 0,00 54.375,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.200,00 60,34 0,00 0,00 1.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.830,00 0,00 0,00 0,00 1.830,00 

323 Rashodi za usluge 51.345,00 9.346,89 0,00 0,00 51.345,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.650,00 0,00 0,00 0,00 16.650,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.650,00 0,00 0,00 0,00 16.650,00 

422 Postrojenja i oprema 16.650,00 0,00 0,00 0,00 16.650,00 

Izvor  5.0.001 5.TEKUĆE POMOĆI IZ FONDOVA EU 2.329.694,00 840.055,29 35.000,00 1,50 2.364.694,00 

3 Rashodi poslovanja 1.980.344,00 551.131,52 0,00 0,00 1.980.344,00 

31 Rashodi za zaposlene 40.800,00 0,00 0,00 0,00 40.800,00 

311 Plaće (Bruto) 35.000,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 

313 Doprinosi na plaće 5.800,00 0,00 0,00 0,00 5.800,00 

32 Materijalni rashodi 308.125,00 53.877,49 0,00 0,00 308.125,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 6.800,00 341,87 0,00 0,00 6.800,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.370,00 0,00 0,00 0,00 10.370,00 

323 Rashodi za usluge 290.955,00 53.535,62 0,00 0,00 290.955,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.256.034,00 446.682,32 0,00 0,00 1.256.034,00 



Broj 13 – Stranica 601 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

362 Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU 1.256.034,00 446.682,32 0,00 0,00 1.256.034,00 

38 Ostali rashodi 375.385,00 50.571,71 0,00 0,00 375.385,00 

381 Tekuće donacije 375.385,00 50.571,71 0,00 0,00 375.385,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 349.350,00 288.923,77 35.000,00 10,02 384.350,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 349.350,00 288.923,77 35.000,00 10,02 384.350,00 

421 Građevinski objekti 255.000,00 288.923,77 35.000,00 13,73 290.000,00 

422 Postrojenja i oprema 94.350,00 0,00 0,00 0,00 94.350,00 

Izvor  7.1.001 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 150.000,00 149.659,83 50.000,00 33,33 200.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 149.659,83 50.000,00 33,33 200.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 149.659,83 50.000,00 33,33 200.000,00 

421 Građevinski objekti 150.000,00 149.659,83 50.000,00 33,33 200.000,00 

Program 3004 Komunalne vodne građevine i gospodarenje otpadom 1.203.000,00 0,00 0,00 0,00 1.203.000,00 

Kapitalni projekt K300003 Odlagalište komunalnog otpada Cere 1.203.000,00 0,00 0,00 0,00 1.203.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 403.000,00 0,00 0,00 0,00 403.000,00 

3 Rashodi poslovanja 403.000,00 0,00 0,00 0,00 403.000,00 

38 Ostali rashodi 403.000,00 0,00 0,00 0,00 403.000,00 

386 Kapitalne pomoći 403.000,00 0,00 0,00 0,00 403.000,00 

Izvor  4.5.002 4. NAKNADA ZA SANACIJU DEPONIJA CERE 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

3 Rashodi poslovanja 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

38 Ostali rashodi 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

386 Kapitalne pomoći 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 
Razdjel 400 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I UPRAVLJANJE 
IMOVINOM 15.840.000,00 5.103.482,79 -2.800.368,00 -17,68 13.039.632,00 
Glava 40001 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I UPRAVLJANJE 
IMOVINOM 15.840.000,00 5.103.482,79 -2.800.368,00 -17,68 13.039.632,00 

Program 4001 Održavanje komunalne infrastrukture 13.112.600,00 4.367.820,11 -3.493.568,00 -26,64 9.619.032,00 

Aktivnost A400001 Održavanje prometnih i pješačkih površina 3.941.000,00 1.934.796,37 -1.078.000,00 -27,35 2.863.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 18.125,00 25.000,00 100,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 18.125,00 25.000,00 100,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 18.125,00 25.000,00 100,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 25.000,00 18.125,00 25.000,00 100,00 50.000,00 

Izvor  4.4.001 4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 879.000,00 55.619,72 -654.000,00 -74,40 225.000,00 

3 Rashodi poslovanja 879.000,00 55.619,72 -654.000,00 -74,40 225.000,00 

32 Materijalni rashodi 879.000,00 55.619,72 -654.000,00 -74,40 225.000,00 

323 Rashodi za usluge 879.000,00 55.619,72 -654.000,00 -74,40 225.000,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 454.000,00 208.325,75 -79.000,00 -17,40 375.000,00 



Broj 13 – Stranica 602 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

3 Rashodi poslovanja 454.000,00 208.325,75 -79.000,00 -17,40 375.000,00 

32 Materijalni rashodi 454.000,00 208.325,75 -79.000,00 -17,40 375.000,00 

323 Rashodi za usluge 454.000,00 208.325,75 -79.000,00 -17,40 375.000,00 

Izvor  4.6.001 4. KOMUNALNA NAKNADA 2.583.000,00 1.652.725,90 -370.000,00 -14,32 2.213.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.583.000,00 1.652.725,90 -370.000,00 -14,32 2.213.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.583.000,00 1.652.725,90 -370.000,00 -14,32 2.213.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.583.000,00 1.652.725,90 -370.000,00 -14,32 2.213.000,00 

Aktivnost A400002 Utrošak energije i održavanje javne rasvjete 1.705.000,00 595.396,03 -180.000,00 -10,56 1.525.000,00 

Izvor  4.4.001 4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 180.000,00 24.511,25 -180.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 180.000,00 24.511,25 -180.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 180.000,00 24.511,25 -180.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 180.000,00 24.511,25 -180.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor  4.6.001 4. KOMUNALNA NAKNADA 1.465.000,00 570.884,78 0,00 0,00 1.465.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.465.000,00 570.884,78 0,00 0,00 1.465.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.465.000,00 570.884,78 0,00 0,00 1.465.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000.000,00 330.444,77 0,00 0,00 1.000.000,00 

323 Rashodi za usluge 465.000,00 240.440,01 0,00 0,00 465.000,00 

Aktivnost A400003 Održavanje urbane opreme i dječjih igrališta 581.000,00 260.398,69 -186.000,00 -32,01 395.000,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 16.000,00 0,00 -16.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 -16.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 16.000,00 0,00 -16.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 16.000,00 0,00 -16.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  4.6.001 4. KOMUNALNA NAKNADA 565.000,00 260.398,69 -170.000,00 -30,09 395.000,00 

3 Rashodi poslovanja 565.000,00 260.398,69 -170.000,00 -30,09 395.000,00 

32 Materijalni rashodi 565.000,00 260.398,69 -170.000,00 -30,09 395.000,00 

323 Rashodi za usluge 565.000,00 260.398,69 -170.000,00 -30,09 395.000,00 

Aktivnost A400004 Održavanje, čišćenje javnih i zelenih površina 4.578.000,00 1.061.198,58 -1.324.500,00 -28,93 3.253.500,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 2.194,62 6.500,00 216,67 9.500,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 2.194,62 6.500,00 216,67 9.500,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 2.194,62 6.500,00 216,67 9.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 2.194,62 2.500,00 83,33 5.500,00 



Broj 13 – Stranica 603 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 4.000,00 100,00 4.000,00 

Izvor  4.4.001 4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 505.000,00 0,00 -311.000,00 -61,58 194.000,00 

3 Rashodi poslovanja 505.000,00 0,00 -311.000,00 -61,58 194.000,00 

32 Materijalni rashodi 505.000,00 0,00 -311.000,00 -61,58 194.000,00 

323 Rashodi za usluge 505.000,00 0,00 -311.000,00 -61,58 194.000,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 270.000,00 87.388,84 -140.000,00 -51,85 130.000,00 

3 Rashodi poslovanja 270.000,00 87.388,84 -140.000,00 -51,85 130.000,00 

32 Materijalni rashodi 270.000,00 87.388,84 -140.000,00 -51,85 130.000,00 

323 Rashodi za usluge 270.000,00 87.388,84 -140.000,00 -51,85 130.000,00 

Izvor  4.6.001 4. KOMUNALNA NAKNADA 3.800.000,00 971.615,12 -880.000,00 -23,16 2.920.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.800.000,00 971.615,12 -880.000,00 -23,16 2.920.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.800.000,00 971.615,12 -880.000,00 -23,16 2.920.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.800.000,00 971.615,12 -880.000,00 -23,16 2.920.000,00 

Aktivnost A400005 Održavanje odvodnje oborinskih voda 100.000,00 3.193,83 -50.000,00 -50,00 50.000,00 

Izvor  4.6.001 4. KOMUNALNA NAKNADA 100.000,00 3.193,83 -50.000,00 -50,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 3.193,83 -50.000,00 -50,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 3.193,83 -50.000,00 -50,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 3.193,83 -50.000,00 -50,00 50.000,00 

Aktivnost A400006 Održavanje igrališta 707.250,00 176.106,98 -137.154,00 -19,39 570.096,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 657.250,00 128.075,33 -657.250,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 657.250,00 128.075,33 -657.250,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 657.250,00 128.075,33 -657.250,00 -100,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 120.000,00 30.662,00 -120.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 537.250,00 97.413,33 -537.250,00 -100,00 0,00 

Izvor  4.6.001 4. KOMUNALNA NAKNADA 50.000,00 48.031,65 520.096,00 1.040,19 570.096,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 48.031,65 520.096,00 1.040,19 570.096,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 48.031,65 520.096,00 1.040,19 570.096,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 110.000,00 100,00 110.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 48.031,65 410.096,00 820,19 460.096,00 

Aktivnost A400007 Prigodna dekoracija i iluminacija 250.000,00 85.187,50 -100.000,00 -40,00 150.000,00 

Izvor  4.6.001 4. KOMUNALNA NAKNADA 250.000,00 85.187,50 -100.000,00 -40,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 85.187,50 -100.000,00 -40,00 150.000,00 

32 Materijalni rashodi 250.000,00 85.187,50 -100.000,00 -40,00 150.000,00 

323 Rashodi za usluge 250.000,00 85.187,50 -100.000,00 -40,00 150.000,00 

Aktivnost A400008 Održavanje plaža 400.000,00 6.870,93 -249.914,00 -62,48 150.086,00 



Broj 13 – Stranica 604 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Izvor  4.1.001 4. NAKNADA ZA KONCESIJE 310.000,00 6.870,93 -159.914,00 -51,59 150.086,00 

3 Rashodi poslovanja 310.000,00 6.870,93 -159.914,00 -51,59 150.086,00 

32 Materijalni rashodi 310.000,00 6.870,93 -159.914,00 -51,59 150.086,00 

323 Rashodi za usluge 300.000,00 6.870,93 -154.914,00 -51,64 145.086,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

Izvor  4.4.001 4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 90.000,00 0,00 -90.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 -90.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 90.000,00 0,00 -90.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 90.000,00 0,00 -90.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A400009 Održavanje sportske dvorane 825.350,00 236.965,09 -193.000,00 -23,38 632.350,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 698.350,00 128.830,42 -193.000,00 -27,64 505.350,00 

3 Rashodi poslovanja 698.350,00 128.830,42 -193.000,00 -27,64 505.350,00 

32 Materijalni rashodi 698.350,00 128.830,42 -193.000,00 -27,64 505.350,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 260.000,00 88.966,03 -60.000,00 -23,08 200.000,00 

323 Rashodi za usluge 438.350,00 39.864,39 -133.000,00 -30,34 305.350,00 

Izvor  4.6.001 4. KOMUNALNA NAKNADA 127.000,00 108.134,67 0,00 0,00 127.000,00 

3 Rashodi poslovanja 127.000,00 108.134,67 0,00 0,00 127.000,00 

32 Materijalni rashodi 127.000,00 108.134,67 0,00 0,00 127.000,00 

323 Rashodi za usluge 127.000,00 108.134,67 0,00 0,00 127.000,00 

Aktivnost A400010 Održavanje boćarske dvorane 25.000,00 7.706,11 5.000,00 20,00 30.000,00 

Izvor  4.6.001 4. KOMUNALNA NAKNADA 25.000,00 7.706,11 5.000,00 20,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 7.706,11 5.000,00 20,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 7.706,11 5.000,00 20,00 30.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 1.296,01 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 6.410,10 5.000,00 33,33 20.000,00 

Program 4002 Održavanje stambenih i poslovnih prostora i dr. 1.842.400,00 723.920,18 424.600,00 23,05 2.267.000,00 

Aktivnost A400001 Održavanje stambenih prostora 318.400,00 100.619,31 46.600,00 14,64 365.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 318.400,00 100.619,31 46.600,00 14,64 365.000,00 

3 Rashodi poslovanja 318.400,00 100.619,31 46.600,00 14,64 365.000,00 

32 Materijalni rashodi 318.400,00 100.619,31 46.600,00 14,64 365.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 316.400,00 100.619,31 46.600,00 14,73 363.000,00 
Aktivnost A400002 Održavanje poslovnih prostora, štandova i privremenih 
priključaka 561.000,00 211.828,68 121.000,00 21,57 682.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 561.000,00 211.828,68 121.000,00 21,57 682.000,00 

3 Rashodi poslovanja 561.000,00 211.828,68 121.000,00 21,57 682.000,00 



Broj 13 – Stranica 605 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

32 Materijalni rashodi 561.000,00 211.828,68 121.000,00 21,57 682.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 32.759,71 36.000,00 55,38 101.000,00 

323 Rashodi za usluge 496.000,00 179.068,97 85.000,00 17,14 581.000,00 

Aktivnost A400003 Mjere preventivne zaštite i veterinarske usluge 340.000,00 182.774,50 100.000,00 29,41 440.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 340.000,00 182.774,50 100.000,00 29,41 440.000,00 

3 Rashodi poslovanja 340.000,00 182.774,50 100.000,00 29,41 440.000,00 

32 Materijalni rashodi 340.000,00 182.774,50 100.000,00 29,41 440.000,00 

323 Rashodi za usluge 340.000,00 182.774,50 100.000,00 29,41 440.000,00 

Aktivnost A400004 Dostava vode 60.000,00 0,00 30.000,00 50,00 90.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 0,00 30.000,00 50,00 90.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 30.000,00 50,00 90.000,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 30.000,00 50,00 90.000,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 30.000,00 50,00 90.000,00 

Aktivnost A400005 Usluge pomoći izvršenja poslova komun. i promet. redarstva 317.000,00 216.159,63 222.000,00 70,03 539.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 117.000,00 56.593,75 10.000,00 8,55 127.000,00 

3 Rashodi poslovanja 117.000,00 56.593,75 10.000,00 8,55 127.000,00 

32 Materijalni rashodi 117.000,00 56.593,75 10.000,00 8,55 127.000,00 

323 Rashodi za usluge 117.000,00 56.593,75 10.000,00 8,55 127.000,00 

Izvor  4.6.001 4. KOMUNALNA NAKNADA 200.000,00 159.565,88 212.000,00 106,00 412.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 159.565,88 212.000,00 106,00 412.000,00 

32 Materijalni rashodi 200.000,00 159.565,88 212.000,00 106,00 412.000,00 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 159.565,88 212.000,00 106,00 412.000,00 

Aktivnost A400006 Održavanje objekata ostale namjene 246.000,00 12.538,06 -95.000,00 -38,62 151.000,00 

Izvor  4.4.001 4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 246.000,00 12.538,06 -95.000,00 -38,62 151.000,00 

3 Rashodi poslovanja 246.000,00 12.538,06 -115.000,00 -46,75 131.000,00 

32 Materijalni rashodi 246.000,00 12.538,06 -115.000,00 -46,75 131.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 1.482,71 0,00 0,00 25.000,00 

323 Rashodi za usluge 221.000,00 11.055,35 -115.000,00 -52,04 106.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00 

Program 4003 Oprema komunalne infrastrukture 885.000,00 11.742,50 268.600,00 30,35 1.153.600,00 

Kapitalni projekt K400001 Nabava opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Broj 13 – Stranica 606 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  4.4.001 4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K400002 Izgradnja komunalne infrastrukture 885.000,00 11.742,50 268.600,00 30,35 1.153.600,00 

Izvor  4.6.001 4. KOMUNALNA NAKNADA 135.000,00 11.742,50 202.000,00 149,63 337.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 135.000,00 11.742,50 202.000,00 149,63 337.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 325.000,00 100,00 325.000,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 325.000,00 100,00 325.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 135.000,00 11.742,50 -123.000,00 -91,11 12.000,00 

421 Građevinski objekti 35.000,00 0,00 -35.000,00 -100,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 11.742,50 -88.000,00 -88,00 12.000,00 

Izvor  5.2.001 5. KAPITALNE POMOĆI IZ FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERG. UČI 0,00 0,00 66.600,00 100,00 66.600,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 66.600,00 100,00 66.600,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 66.600,00 100,00 66.600,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 66.600,00 100,00 66.600,00 

Izvor  7.1.001 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 750.000,00 0,00 0,00 0,00 750.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 750.000,00 0,00 0,00 0,00 750.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 750.000,00 0,00 0,00 0,00 750.000,00 

421 Građevinski objekti 615.000,00 0,00 0,00 0,00 615.000,00 

422 Postrojenja i oprema 135.000,00 0,00 0,00 0,00 135.000,00 

Kapitalni projekt K400003 Pješačka staza Omladinska-Opatijska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  4.4.001 4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  4.6.001 4. KOMUNALNA NAKNADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Broj 13 – Stranica 607 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Izvor  6.2.001 6. KAPITALNE DONACIJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tekući projekt T400001 Sanacija javnog sanitarnog čvora na Titovom trgu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  4.4.001 4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  5.4.001 5. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  5.4.002 5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razdjel 500 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 52.577.354,00 16.575.331,21 -2.517.738,00 -4,79 50.059.616,00 

Glava 50001 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 9.535.000,00 2.559.228,67 -1.475.558,00 -15,48 8.059.442,00 

Program 5001 Predškolski odgoj 520.000,00 179.760,00 -60.000,00 -11,54 460.000,00 

Aktivnost A500001 Sufinanciranje predškolske djelatnosti 520.000,00 179.760,00 -60.000,00 -11,54 460.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 520.000,00 179.760,00 -60.000,00 -11,54 460.000,00 

3 Rashodi poslovanja 520.000,00 179.760,00 -60.000,00 -11,54 460.000,00 

35 Subvencije 520.000,00 179.760,00 -60.000,00 -11,54 460.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 520.000,00 179.760,00 -60.000,00 -11,54 460.000,00 

Program 5002 Obrazovanje 1.127.000,00 501.830,03 -64.558,00 -5,73 1.062.442,00 

Aktivnost A500001 Stipendiranje učenika i studenata 1.000.000,00 446.500,00 -50.000,00 -5,00 950.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000.000,00 446.500,00 -50.000,00 -5,00 950.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 446.500,00 -50.000,00 -5,00 950.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 1.000.000,00 446.500,00 -50.000,00 -5,00 950.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.000.000,00 446.500,00 -50.000,00 -5,00 950.000,00 

Aktivnost A500002 Pomoći u školovanju 127.000,00 55.330,03 -14.558,00 -11,46 112.442,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 127.000,00 55.330,03 -14.558,00 -11,46 112.442,00 

3 Rashodi poslovanja 127.000,00 55.330,03 -14.558,00 -11,46 112.442,00 



Broj 13 – Stranica 608 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 51.330,03 11.442,00 22,88 61.442,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 51.330,03 11.442,00 22,88 61.442,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 42.000,00 4.000,00 -6.000,00 -14,29 36.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 32.000,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 10.000,00 4.000,00 -6.000,00 -60,00 4.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 20.000,00 0,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 0,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00 

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00 

381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00 

Program 5003 Razvoj sporta i rekreacije 2.600.000,00 658.669,41 -737.000,00 -28,35 1.863.000,00 

Aktivnost A500001 Sufinanciranje Sportske zajednice Grada Labina 2.600.000,00 658.669,41 -737.000,00 -28,35 1.863.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.510.000,00 658.669,41 -647.000,00 -25,78 1.863.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.510.000,00 658.669,41 -647.000,00 -25,78 1.863.000,00 

38 Ostali rashodi 2.510.000,00 658.669,41 -647.000,00 -25,78 1.863.000,00 

381 Tekuće donacije 2.510.000,00 658.669,41 -647.000,00 -25,78 1.863.000,00 

Izvor  6.1.001 6. TEKUĆE DONACIJE 90.000,00 0,00 -90.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 -90.000,00 -100,00 0,00 

38 Ostali rashodi 90.000,00 0,00 -90.000,00 -100,00 0,00 

381 Tekuće donacije 90.000,00 0,00 -90.000,00 -100,00 0,00 

Program 5004 Promicanje kulture 1.245.000,00 74.567,01 -786.500,00 -63,17 458.500,00 

Aktivnost A500001 Kulturne manifestacije Grada Labina 235.000,00 5.373,86 -112.500,00 -47,87 122.500,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 235.000,00 5.373,86 -112.500,00 -47,87 122.500,00 

3 Rashodi poslovanja 235.000,00 5.373,86 -112.500,00 -47,87 122.500,00 

32 Materijalni rashodi 228.000,00 5.373,86 -105.500,00 -46,27 122.500,00 

323 Rashodi za usluge 213.000,00 112,50 -100.500,00 -47,18 112.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 5.261,36 -5.000,00 -33,33 10.000,00 

38 Ostali rashodi 7.000,00 0,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

381 Tekuće donacije 7.000,00 0,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A500002 Labin Art Republika 330.000,00 6.180,00 -285.000,00 -86,36 45.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00 6.180,00 -120.000,00 -85,71 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 6.180,00 -120.000,00 -85,71 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 140.000,00 6.180,00 -120.000,00 -85,71 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 130.000,00 5.000,00 -112.000,00 -86,15 18.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 1.180,00 -8.000,00 -80,00 2.000,00 

Izvor  5.4.001 5. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 20.000,00 0,00 5.000,00 25,00 25.000,00 



Broj 13 – Stranica 609 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 5.000,00 25,00 25.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 5.000,00 25,00 25.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 5.000,00 25,00 25.000,00 

Izvor  5.5.001 5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 20.000,00 0,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  6.1.001 6. TEKUĆE DONACIJE 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 130.000,00 0,00 -130.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A500003 Sufinanciranje projekata kulture 245.000,00 0,00 -122.500,00 -50,00 122.500,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 245.000,00 0,00 -122.500,00 -50,00 122.500,00 

3 Rashodi poslovanja 245.000,00 0,00 -122.500,00 -50,00 122.500,00 

38 Ostali rashodi 245.000,00 0,00 -122.500,00 -50,00 122.500,00 

381 Tekuće donacije 245.000,00 0,00 -122.500,00 -50,00 122.500,00 
Aktivnost A500004 Brendiranje-Praktična realizacija na proj. cakavice, M.Vlačića i 
rudarstva 180.000,00 42.792,39 -101.500,00 -56,39 78.500,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 29.278,00 0,00 0,00 55.000,00 

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 29.278,00 0,00 0,00 55.000,00 

32 Materijalni rashodi 55.000,00 29.278,00 0,00 0,00 55.000,00 

323 Rashodi za usluge 45.000,00 29.278,00 5.000,00 11,11 50.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

Izvor  5.5.001 5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 25.000,00 13.514,39 -1.500,00 -6,00 23.500,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 13.514,39 -1.500,00 -6,00 23.500,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 13.514,39 -1.500,00 -6,00 23.500,00 

323 Rashodi za usluge 25.000,00 13.514,39 -1.500,00 -6,00 23.500,00 

Izvor  6.1.001 6. TEKUĆE DONACIJE 100.000,00 0,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 -80.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A500016 Kulturno povijesni susreti 30.000,00 11.371,66 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 11.371,66 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 11.371,66 0,00 0,00 30.000,00 



Broj 13 – Stranica 610 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 11.371,66 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 27.000,00 11.371,66 3.000,00 11,11 30.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 -3.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A500017 Božić u Labinu 200.000,00 8.849,10 -140.000,00 -70,00 60.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  6.1.001 6. TEKUĆE DONACIJE 180.000,00 8.849,10 -140.000,00 -77,78 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 180.000,00 8.849,10 -140.000,00 -77,78 40.000,00 

32 Materijalni rashodi 180.000,00 8.849,10 -140.000,00 -77,78 40.000,00 

323 Rashodi za usluge 160.000,00 8.849,10 -120.000,00 -75,00 40.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

Tekući projekt T500005 Izdavanje monografije 25.000,00 0,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

Program 5005 Programi za djecu 72.000,00 0,00 -22.000,00 -30,56 50.000,00 

Aktivnost A500001 Grad Prijatelj djece 8.500,00 0,00 -3.500,00 -41,18 5.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.500,00 0,00 -3.500,00 -41,18 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 8.500,00 0,00 -3.500,00 -41,18 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 8.500,00 0,00 -3.500,00 -41,18 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.250,00 0,00 -2.250,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.250,00 0,00 -1.250,00 -20,00 5.000,00 

Aktivnost A500002 Dani dječje radosti 63.500,00 0,00 -18.500,00 -29,13 45.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 63.500,00 0,00 -18.500,00 -29,13 45.000,00 

3 Rashodi poslovanja 63.500,00 0,00 -18.500,00 -29,13 45.000,00 

32 Materijalni rashodi 63.500,00 0,00 -18.500,00 -29,13 45.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 -500,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 53.000,00 0,00 -13.000,00 -24,53 40.000,00 

Program 5006 Socijalna skrb 3.070.500,00 860.463,44 -183.500,00 -5,98 2.887.000,00 

Aktivnost A500001 Socijalna zaštita djece i mladih 500.000,00 196.536,00 -26.000,00 -5,20 474.000,00 



Broj 13 – Stranica 611 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00 196.536,00 -26.000,00 -5,20 474.000,00 

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 196.536,00 -26.000,00 -5,20 474.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 500.000,00 196.536,00 -26.000,00 -5,20 474.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 500.000,00 196.536,00 -26.000,00 -5,20 474.000,00 

Aktivnost A500002 Socijalna zaštita starijih, bolesnih i nemoćnih osoba 795.000,00 92.505,54 -55.000,00 -6,92 740.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 795.000,00 92.505,54 -55.000,00 -6,92 740.000,00 

3 Rashodi poslovanja 795.000,00 92.505,54 -55.000,00 -6,92 740.000,00 

32 Materijalni rashodi 80.000,00 13.841,20 -20.000,00 -25,00 60.000,00 

323 Rashodi za usluge 80.000,00 13.841,20 -20.000,00 -25,00 60.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 715.000,00 78.664,34 -35.000,00 -4,90 680.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 715.000,00 78.664,34 -35.000,00 -4,90 680.000,00 

Aktivnost A500003 Socijalna zaštita obitelji 910.000,00 330.203,43 -60.000,00 -6,59 850.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 860.000,00 330.203,43 -40.000,00 -4,65 820.000,00 

3 Rashodi poslovanja 860.000,00 330.203,43 -40.000,00 -4,65 820.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 860.000,00 330.203,43 -40.000,00 -4,65 820.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 860.000,00 330.203,43 -40.000,00 -4,65 820.000,00 

Izvor  3.1.001 3. VLASTITI PRIHODI 50.000,00 0,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 50.000,00 0,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 0,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00 

Aktivnost A500004 Socijalna zaštita osoba s invaliditetom 20.000,00 6.316,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 6.316,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 6.316,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 20.000,00 6.316,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 6.316,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00 

Aktivnost A500005 Prevencija ovisnosti i asocijalnog ponašanja 121.000,00 22.175,14 -90.000,00 -74,38 31.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 121.000,00 22.175,14 -90.000,00 -74,38 31.000,00 

3 Rashodi poslovanja 121.000,00 22.175,14 -90.000,00 -74,38 31.000,00 

32 Materijalni rashodi 121.000,00 22.175,14 -90.000,00 -74,38 31.000,00 

323 Rashodi za usluge 116.000,00 22.175,14 -85.000,00 -73,28 31.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A500006 Humanitarne akcije 6.000,00 0,00 -6.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 0,00 -6.000,00 -100,00 0,00 



Broj 13 – Stranica 612 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 -6.000,00 -100,00 0,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 6.000,00 0,00 -6.000,00 -100,00 0,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 6.000,00 0,00 -6.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A500007 Socijalna zaštita obitelji u nužnom smještaju 116.000,00 44.690,39 -2.000,00 -1,72 114.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 116.000,00 44.690,39 -2.000,00 -1,72 114.000,00 

3 Rashodi poslovanja 116.000,00 44.690,39 -2.000,00 -1,72 114.000,00 

32 Materijalni rashodi 116.000,00 44.690,39 -2.000,00 -1,72 114.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 84.000,00 34.322,24 0,00 0,00 84.000,00 

323 Rashodi za usluge 32.000,00 10.368,15 -2.000,00 -6,25 30.000,00 

Aktivnost A500008 Programi udruga i ustanova u području soc.skrbi 602.500,00 168.036,94 65.500,00 10,87 668.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 552.500,00 168.036,94 65.500,00 11,86 618.000,00 

3 Rashodi poslovanja 552.500,00 168.036,94 65.500,00 11,86 618.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.500,00 961,20 -500,00 -33,33 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 961,20 -500,00 -33,33 1.000,00 

38 Ostali rashodi 551.000,00 167.075,74 66.000,00 11,98 617.000,00 

381 Tekuće donacije 551.000,00 167.075,74 66.000,00 11,98 617.000,00 

Izvor  5.5.001 5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

Program 5007 Zdravi grad 280.000,00 75.301,69 -45.500,00 -16,25 234.500,00 

Aktivnost A500001 Preventivne aktivnosti 280.000,00 75.301,69 -45.500,00 -16,25 234.500,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 75.301,69 -15.500,00 -6,20 234.500,00 

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 75.301,69 -15.500,00 -6,20 234.500,00 

32 Materijalni rashodi 240.000,00 75.301,69 -5.500,00 -2,29 234.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 2.941,01 0,00 0,00 4.000,00 

323 Rashodi za usluge 190.000,00 26.915,68 -5.500,00 -2,89 184.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 46.000,00 45.445,00 0,00 0,00 46.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  6.1.001 6. TEKUĆE DONACIJE 30.000,00 0,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

Program 5008 Zdravstvo 500.500,00 183.695,29 458.500,00 91,61 959.000,00 



Broj 13 – Stranica 613 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Aktivnost A500001 Hitna medicinska pomoć 298.000,00 143.822,75 453.500,00 152,18 751.500,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 298.000,00 143.822,75 453.500,00 152,18 751.500,00 

3 Rashodi poslovanja 298.000,00 143.822,75 453.500,00 152,18 751.500,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 298.000,00 143.822,75 453.500,00 152,18 751.500,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 298.000,00 143.822,75 253.500,00 85,07 551.500,00 

Aktivnost A500002 Rano otkrivanje raka dojke 60.000,00 11.800,00 11.500,00 19,17 71.500,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 11.800,00 11.500,00 19,17 71.500,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 11.800,00 11.500,00 19,17 71.500,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 11.500,00 100,00 11.500,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 11.500,00 100,00 11.500,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 60.000,00 11.800,00 0,00 0,00 60.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 60.000,00 11.800,00 0,00 0,00 60.000,00 

Aktivnost A500003 Preventivni pregledi 6.500,00 0,00 -6.500,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.500,00 0,00 -6.500,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 6.500,00 0,00 -6.500,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 6.500,00 0,00 -6.500,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 6.500,00 0,00 -6.500,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A500004 Sufinanciranje logopeda 70.000,00 28.072,54 0,00 0,00 70.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 28.072,54 0,00 0,00 70.000,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 28.072,54 0,00 0,00 70.000,00 

32 Materijalni rashodi 70.000,00 28.072,54 0,00 0,00 70.000,00 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 28.072,54 0,00 0,00 70.000,00 

Aktivnost A500005 Analiza kvalitete prehrane 36.000,00 0,00 0,00 0,00 36.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.000,00 0,00 0,00 0,00 36.000,00 

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 0,00 0,00 36.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 36.000,00 0,00 0,00 0,00 36.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 36.000,00 0,00 0,00 0,00 36.000,00 

Aktivnost A500006 Sufinanciranje psihologa 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 

Program 5009 Razvoj civilnog društva 120.000,00 24.941,80 -35.000,00 -29,17 85.000,00 

Aktivnost A500001 Financiranje udruga građana 120.000,00 24.941,80 -35.000,00 -29,17 85.000,00 



Broj 13 – Stranica 614 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 24.941,80 -35.000,00 -29,17 85.000,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 24.941,80 -35.000,00 -29,17 85.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.500,00 1.441,80 0,00 0,00 1.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 1.441,80 0,00 0,00 1.500,00 

38 Ostali rashodi 118.500,00 23.500,00 -35.000,00 -29,54 83.500,00 

381 Tekuće donacije 118.500,00 23.500,00 -35.000,00 -29,54 83.500,00 

Glava 50002 PREDŠKOLSKI ODGOJ 12.050.400,00 4.311.753,84 -704.868,00 -5,85 11.345.532,00 

Proračunski korisnik 35812 DJEČJI VRTIĆ PJERINA VERBANAC 12.050.400,00 4.311.753,84 -704.868,00 -5,85 11.345.532,00 

Program 5001 Predškolski odgoj 12.050.400,00 4.311.753,84 -704.868,00 -5,85 11.345.532,00 

Aktivnost A500002 Odgojno, administrativno i tehničko osoblje 11.982.250,00 4.289.240,71 -754.503,00 -6,30 11.227.747,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.299.470,00 2.099.394,78 -211.000,00 -3,98 5.088.470,00 

3 Rashodi poslovanja 5.199.470,00 2.074.394,78 -211.000,00 -4,06 4.988.470,00 

31 Rashodi za zaposlene 5.180.060,00 2.062.831,28 -222.600,00 -4,30 4.957.460,00 

311 Plaće (Bruto) 4.444.400,00 1.770.796,49 -189.600,00 -4,27 4.254.800,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 

313 Doprinosi na plaće 733.160,00 292.034,79 -33.000,00 -4,50 700.160,00 

32 Materijalni rashodi 19.410,00 11.563,50 11.600,00 59,76 31.010,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.600,00 272,00 0,00 0,00 3.600,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.810,00 11.291,50 11.600,00 73,37 27.410,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 100.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 100.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

542 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija u javn 100.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 105.500,00 23.908,03 -17.338,00 -16,43 88.162,00 

3 Rashodi poslovanja 105.500,00 23.908,03 -17.338,00 -16,43 88.162,00 

32 Materijalni rashodi 105.500,00 23.908,03 -17.338,00 -16,43 88.162,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 89.000,00 11.217,39 -22.338,00 -25,10 66.662,00 

323 Rashodi za usluge 16.500,00 12.690,64 5.000,00 30,30 21.500,00 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 3.430.000,00 900.156,29 -399.625,00 -11,65 3.030.375,00 

3 Rashodi poslovanja 3.330.000,00 875.156,29 -399.625,00 -12,00 2.930.375,00 

31 Rashodi za zaposlene 572.000,00 17.900,00 -60.000,00 -10,49 512.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 572.000,00 17.900,00 -60.000,00 -10,49 512.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.721.300,00 847.802,44 -339.625,00 -12,48 2.381.675,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 550.000,00 145.960,33 -51.625,00 -9,39 498.375,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.560.000,00 479.917,49 -229.000,00 -14,68 1.331.000,00 

323 Rashodi za usluge 534.300,00 197.480,88 -59.000,00 -11,04 475.300,00 



Broj 13 – Stranica 615 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 77.000,00 24.443,74 0,00 0,00 77.000,00 

34 Financijski rashodi 36.700,00 9.453,85 0,00 0,00 36.700,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 36.600,00 9.453,85 0,00 0,00 36.600,00 

343 Ostali financijski rashodi 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 100.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 100.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

542 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija u javn 100.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor  5.9.000002 5. POMOĆI - OPĆINE - PRIHODI KORISNIKA GL 02 3.127.280,00 1.257.003,31 -126.540,00 -4,05 3.000.740,00 

3 Rashodi poslovanja 3.127.280,00 1.257.003,31 -126.540,00 -4,05 3.000.740,00 

31 Rashodi za zaposlene 3.109.590,00 1.247.120,69 -133.550,00 -4,29 2.976.040,00 

311 Plaće (Bruto) 2.665.100,00 1.070.363,97 -114.550,00 -4,30 2.550.550,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

313 Doprinosi na plaće 439.490,00 176.756,72 -19.000,00 -4,32 420.490,00 

32 Materijalni rashodi 17.690,00 9.882,62 7.010,00 39,63 24.700,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 8.400,00 3.174,00 0,00 0,00 8.400,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.290,00 6.708,62 7.010,00 75,46 16.300,00 

Izvor  6.9.000001 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 

422 Postrojenja i oprema 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor  7.9.000001 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-PRIH.KOR. 10.000,00 8.778,30 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 8.778,30 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 8.778,30 0,00 0,00 10.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 4.003,30 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 4.775,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A500003 Opremanje ustanove 20.000,00 8.237,50 2.000,00 10,00 22.000,00 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 20.000,00 8.237,50 2.000,00 10,00 22.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 8.237,50 2.000,00 10,00 22.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 8.237,50 2.000,00 10,00 22.000,00 

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 8.237,50 2.000,00 10,00 22.000,00 



Broj 13 – Stranica 616 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Aktivnost A500004 Financiranje programa za djecu s teškoćama u razvoju , 
pripadnika manjina i predškole 48.150,00 14.275,63 47.635,00 98,93 95.785,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 48.150,00 14.275,63 47.635,00 98,93 95.785,00 

3 Rashodi poslovanja 38.150,00 14.275,63 50.635,00 132,73 88.785,00 

32 Materijalni rashodi 38.150,00 14.275,63 50.635,00 132,73 88.785,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 28.150,00 14.275,63 12.835,00 45,60 40.985,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 43.000,00 100,00 43.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 -8.200,00 -82,00 1.800,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 -3.000,00 -30,00 7.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 -3.000,00 -30,00 7.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 -3.000,00 -30,00 7.000,00 

Glava 50003 USTANOVE ŠKOLSTVA 27.220.854,00 8.684.735,31 -60.691,00 -0,22 27.160.163,00 

Proračunski korisnik 10581 OSNOVNA ŠKOLA MATIJE VLAČIĆA LABIN 7.805.076,00 2.029.112,62 120.360,00 1,54 7.925.436,00 

Program 5002 Obrazovanje 7.805.076,00 2.029.112,62 120.360,00 1,54 7.925.436,00 

Aktivnost A500003 Financiranje djelatnosti osnovnog školstva 6.365.000,00 1.709.256,95 59.166,00 0,93 6.424.166,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 9.121,60 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 9.121,60 0,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 9.121,60 0,00 0,00 15.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 9.121,60 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 15.000,00 1.505,14 24.166,00 161,11 39.166,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 1.505,14 21.166,00 176,38 33.166,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 1.505,14 21.166,00 176,38 33.166,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 845,14 7.000,00 175,00 11.000,00 

323 Rashodi za usluge 4.000,00 660,00 14.166,00 354,15 18.166,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 6.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 6.000,00 

422 Postrojenja i oprema 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 6.000,00 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 405.000,00 156.872,76 35.000,00 8,64 440.000,00 

3 Rashodi poslovanja 405.000,00 156.872,76 0,00 0,00 405.000,00 

32 Materijalni rashodi 405.000,00 156.872,76 0,00 0,00 405.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 367.000,00 131.207,11 0,00 0,00 367.000,00 

323 Rashodi za usluge 34.000,00 25.665,65 0,00 0,00 34.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00 



Broj 13 – Stranica 617 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00 
Izvor  5.1.001 5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 825.000,00 251.266,44 0,00 0,00 825.000,00 

3 Rashodi poslovanja 825.000,00 251.266,44 0,00 0,00 825.000,00 

32 Materijalni rashodi 824.000,00 251.168,94 0,00 0,00 824.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 41.000,00 4.104,84 0,00 0,00 41.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 250.000,00 89.106,19 0,00 0,00 250.000,00 

323 Rashodi za usluge 508.500,00 149.296,30 0,00 0,00 508.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.500,00 8.661,61 0,00 0,00 24.500,00 

34 Financijski rashodi 1.000,00 97,50 0,00 0,00 1.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 97,50 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor  5.9.000003 5. POMOĆI  - DRŽAVNA RIZNICA 5.105.000,00 1.290.491,01 0,00 0,00 5.105.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.105.000,00 1.290.491,01 0,00 0,00 5.105.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 4.888.000,00 1.232.771,39 0,00 0,00 4.888.000,00 

311 Plaće (Bruto) 4.038.000,00 1.046.782,29 0,00 0,00 4.038.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 170.000,00 13.270,02 0,00 0,00 170.000,00 

313 Doprinosi na plaće 680.000,00 172.719,08 0,00 0,00 680.000,00 

32 Materijalni rashodi 217.000,00 57.719,62 0,00 0,00 217.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 170.000,00 44.407,78 0,00 0,00 170.000,00 

323 Rashodi za usluge 21.000,00 6.186,84 0,00 0,00 21.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.000,00 7.125,00 0,00 0,00 26.000,00 

Aktivnost A500004 Produženi boravak 717.676,00 241.347,01 -3.425,00 -0,48 714.251,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 308.000,00 115.767,13 0,00 0,00 308.000,00 

3 Rashodi poslovanja 308.000,00 115.767,13 0,00 0,00 308.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 308.000,00 115.767,13 0,00 0,00 308.000,00 

311 Plaće (Bruto) 264.400,00 99.367,17 0,00 0,00 264.400,00 

313 Doprinosi na plaće 43.600,00 16.399,96 0,00 0,00 43.600,00 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 320.000,00 98.423,33 6.575,00 2,05 326.575,00 

3 Rashodi poslovanja 305.000,00 98.423,33 6.575,00 2,16 311.575,00 

31 Rashodi za zaposlene 113.000,00 46.599,18 0,00 0,00 113.000,00 

311 Plaće (Bruto) 85.000,00 39.463,01 0,00 0,00 85.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 630,00 0,00 0,00 15.000,00 

313 Doprinosi na plaće 13.000,00 6.506,17 0,00 0,00 13.000,00 

32 Materijalni rashodi 192.000,00 51.824,15 6.575,00 3,42 198.575,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 16.000,00 2.834,00 0,00 0,00 16.000,00 



Broj 13 – Stranica 618 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

322 Rashodi za materijal i energiju 146.000,00 30.207,65 1.575,00 1,08 147.575,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 18.782,50 5.000,00 16,67 35.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 59.676,00 22.406,55 0,00 0,00 59.676,00 

3 Rashodi poslovanja 59.676,00 22.406,55 0,00 0,00 59.676,00 

31 Rashodi za zaposlene 59.676,00 22.406,55 0,00 0,00 59.676,00 

311 Plaće (Bruto) 51.244,00 19.232,36 0,00 0,00 51.244,00 

313 Doprinosi na plaće 8.432,00 3.174,19 0,00 0,00 8.432,00 

Izvor  6.9.000001 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 30.000,00 4.750,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 4.750,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 4.750,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 4.750,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00 

Aktivnost A500005 Dodatne aktivnosti učenika i osoblja u školi 157.400,00 10.143,04 52.642,00 33,44 210.042,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 5.000,00 250,00 7.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 140.000,00 10.143,04 41.721,00 29,80 181.721,00 

3 Rashodi poslovanja 31.000,00 10.143,04 15.721,00 50,71 46.721,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.000,00 0,00 -680,00 -34,00 1.320,00 

311 Plaće (Bruto) 1.600,00 0,00 -500,00 -31,25 1.100,00 

313 Doprinosi na plaće 400,00 0,00 -180,00 -45,00 220,00 

32 Materijalni rashodi 29.000,00 10.143,04 16.401,00 56,56 45.401,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 20.000,00 666,67 23.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 3.000,00 150,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.000,00 10.143,04 -6.599,00 -30,00 15.401,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 109.000,00 0,00 26.000,00 23,85 135.000,00 



Broj 13 – Stranica 619 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 109.000,00 0,00 26.000,00 23,85 135.000,00 

422 Postrojenja i oprema 6.000,00 0,00 24.000,00 400,00 30.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 103.000,00 0,00 2.000,00 1,94 105.000,00 

Izvor  6.9.000001 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 5.000,00 0,00 1.895,00 37,90 6.895,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 1.895,00 37,90 6.895,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 1.895,00 37,90 6.895,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 895,00 89,50 1.895,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 1.000,00 50,00 3.000,00 

Izvor  7.9.000002 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - PRIH. KOR. 2.400,00 0,00 4.026,00 167,75 6.426,00 

3 Rashodi poslovanja 2.400,00 0,00 4.026,00 167,75 6.426,00 

32 Materijalni rashodi 2.400,00 0,00 4.026,00 167,75 6.426,00 

323 Rashodi za usluge 2.400,00 0,00 4.026,00 167,75 6.426,00 

Aktivnost A500006 Osiguranje pomoćnika učenicima s teškoćama 148.000,00 57.950,57 0,00 0,00 148.000,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 148.000,00 57.950,57 0,00 0,00 148.000,00 

3 Rashodi poslovanja 148.000,00 57.950,57 0,00 0,00 148.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 135.000,00 54.498,17 0,00 0,00 135.000,00 

311 Plaće (Bruto) 107.000,00 46.779,52 0,00 0,00 107.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

313 Doprinosi na plaće 18.000,00 7.718,65 0,00 0,00 18.000,00 

32 Materijalni rashodi 13.000,00 3.452,40 0,00 0,00 13.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 12.500,00 3.452,40 0,00 0,00 12.500,00 

323 Rashodi za usluge 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

Aktivnost A500007 Financiranje izvannastavnih projekata i drugo 37.000,00 10.415,05 -1.040,00 -2,81 35.960,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 5.172,60 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 5.172,60 0,00 0,00 20.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 20.000,00 5.172,60 0,00 0,00 20.000,00 

311 Plaće (Bruto) 17.000,00 4.440,00 0,00 0,00 17.000,00 

313 Doprinosi na plaće 3.000,00 732,60 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 12.000,00 5.242,45 -1.040,00 -8,67 10.960,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 5.242,45 -1.040,00 -8,67 10.960,00 

31 Rashodi za zaposlene 4.400,00 3.580,45 -790,00 -17,95 3.610,00 

311 Plaće (Bruto) 3.700,00 3.073,35 -600,00 -16,22 3.100,00 

313 Doprinosi na plaće 700,00 507,10 -190,00 -27,14 510,00 

32 Materijalni rashodi 7.600,00 1.662,00 -250,00 -3,29 7.350,00 



Broj 13 – Stranica 620 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

321 Naknade troškova zaposlenima 600,00 342,00 -250,00 -41,67 350,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 1.320,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor  6.9.000001 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

Kapitalni projekt K500001 Kapitalna ulaganja osnovnog školstva 380.000,00 0,00 13.017,00 3,43 393.017,00 
Izvor  5.1.001 5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 380.000,00 0,00 13.017,00 3,43 393.017,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 380.000,00 0,00 13.017,00 3,43 393.017,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 380.000,00 0,00 13.017,00 3,43 393.017,00 

421 Građevinski objekti 353.000,00 0,00 13.017,00 3,69 366.017,00 

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

Proračunski korisnik 10590 OSNOVNA ŠKOLA IVO LOLA RIBAR LABIN 11.220.140,00 4.000.281,22 -191.696,00 -1,71 11.028.444,00 

Program 5002 Obrazovanje 11.220.140,00 4.000.281,22 -191.696,00 -1,71 11.028.444,00 

Aktivnost A500003 Financiranje djelatnosti osnovnog školstva 9.442.000,00 3.528.311,74 -131.908,00 -1,40 9.310.092,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 12.709,41 -5.000,00 -25,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 12.709,41 -5.000,00 -25,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 12.709,41 -5.000,00 -25,00 15.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 12.709,41 -5.000,00 -25,00 15.000,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 22.000,00 4.306,55 767,00 3,49 22.767,00 

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 4.306,55 767,00 3,49 22.767,00 

32 Materijalni rashodi 22.000,00 4.306,55 767,00 3,49 22.767,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 22.000,00 4.306,55 767,00 3,49 22.767,00 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 470.000,00 117.920,96 -129.963,00 -27,65 340.037,00 

3 Rashodi poslovanja 465.000,00 117.920,96 -129.963,00 -27,95 335.037,00 

32 Materijalni rashodi 465.000,00 117.920,96 -129.963,00 -27,95 335.037,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 447.000,00 117.920,96 -129.963,00 -29,07 317.037,00 

323 Rashodi za usluge 16.000,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 
Izvor  5.1.001 5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 1.169.000,00 356.554,09 0,00 0,00 1.169.000,00 



Broj 13 – Stranica 621 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

3 Rashodi poslovanja 1.169.000,00 356.554,09 0,00 0,00 1.169.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.169.000,00 356.554,09 0,00 0,00 1.169.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 65.000,00 11.458,44 -20.000,00 -30,77 45.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 380.500,00 155.207,98 20.000,00 5,26 400.500,00 

323 Rashodi za usluge 690.000,00 173.040,22 0,00 0,00 690.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33.500,00 16.847,45 0,00 0,00 33.500,00 

Izvor  5.9.000003 5. POMOĆI  - DRŽAVNA RIZNICA 7.736.000,00 3.036.820,73 0,00 0,00 7.736.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.736.000,00 3.036.820,73 0,00 0,00 7.736.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 7.531.000,00 2.975.853,97 0,00 0,00 7.531.000,00 

311 Plaće (Bruto) 6.175.000,00 2.528.334,83 0,00 0,00 6.175.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 300.000,00 30.343,90 0,00 0,00 300.000,00 

313 Doprinosi na plaće 1.056.000,00 417.175,24 0,00 0,00 1.056.000,00 

32 Materijalni rashodi 205.000,00 60.966,76 0,00 0,00 205.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 170.000,00 53.841,76 0,00 0,00 170.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00 7.125,00 0,00 0,00 35.000,00 

Izvor  6.9.000001 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 15.000,00 0,00 1.168,00 7,79 16.168,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 1.168,00 23,36 6.168,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 1.168,00 23,36 6.168,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 1.168,00 23,36 6.168,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  7.9.000001 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-PRIH.KOR. 10.000,00 0,00 47,00 0,47 10.047,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 47,00 0,47 10.047,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 47,00 0,47 10.047,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 47,00 0,47 10.047,00 

Izvor  7.9.000002 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - PRIH. KOR. 0,00 0,00 1.073,00 100,00 1.073,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 1.073,00 100,00 1.073,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 1.073,00 100,00 1.073,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 1.073,00 100,00 1.073,00 

Aktivnost A500004 Produženi boravak 1.233.200,00 379.886,25 -185.000,00 -15,00 1.048.200,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 533.793,00 199.073,69 0,00 0,00 533.793,00 

3 Rashodi poslovanja 533.793,00 199.073,69 0,00 0,00 533.793,00 

31 Rashodi za zaposlene 533.793,00 199.073,69 0,00 0,00 533.793,00 

311 Plaće (Bruto) 458.175,00 170.878,34 0,00 0,00 458.175,00 



Broj 13 – Stranica 622 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

313 Doprinosi na plaće 75.618,00 28.195,35 0,00 0,00 75.618,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 60.000,00 9.476,88 -15.000,00 -25,00 45.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 9.476,88 -15.000,00 -25,00 45.000,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 9.476,88 -15.000,00 -25,00 45.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00 9.476,88 -15.000,00 -25,00 45.000,00 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 600.000,00 156.636,24 -170.000,00 -28,33 430.000,00 

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 156.636,24 -170.000,00 -28,33 430.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 187.620,00 60.059,18 0,00 0,00 187.620,00 

311 Plaće (Bruto) 128.000,00 45.874,11 0,00 0,00 128.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 38.500,00 6.615,86 0,00 0,00 38.500,00 

313 Doprinosi na plaće 21.120,00 7.569,21 0,00 0,00 21.120,00 

32 Materijalni rashodi 412.380,00 96.577,06 -170.000,00 -41,22 242.380,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 19.000,00 5.779,72 -2.000,00 -10,53 17.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 378.380,00 90.797,34 -168.000,00 -44,40 210.380,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 39.407,00 14.699,44 0,00 0,00 39.407,00 

3 Rashodi poslovanja 39.407,00 14.699,44 0,00 0,00 39.407,00 

31 Rashodi za zaposlene 39.407,00 14.699,44 0,00 0,00 39.407,00 

311 Plaće (Bruto) 33.825,00 12.617,90 0,00 0,00 33.825,00 

313 Doprinosi na plaće 5.582,00 2.081,54 0,00 0,00 5.582,00 

Aktivnost A500005 Dodatne aktivnosti učenika i osoblja u školi 189.050,00 16.877,37 118.800,00 62,84 307.850,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 3.237,37 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 3.237,37 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 3.237,37 0,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 3.237,37 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 184.050,00 13.640,00 118.800,00 64,55 302.850,00 

3 Rashodi poslovanja 70.050,00 13.640,00 27.000,00 38,54 97.050,00 

31 Rashodi za zaposlene 6.550,00 0,00 0,00 0,00 6.550,00 

311 Plaće (Bruto) 5.600,00 0,00 0,00 0,00 5.600,00 

313 Doprinosi na plaće 950,00 0,00 0,00 0,00 950,00 

32 Materijalni rashodi 63.500,00 13.640,00 27.000,00 42,52 90.500,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 1.980,00 0,00 0,00 2.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 41.500,00 0,00 27.000,00 65,06 68.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 11.660,00 0,00 0,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 114.000,00 0,00 91.800,00 80,53 205.800,00 



Broj 13 – Stranica 623 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 114.000,00 0,00 91.800,00 80,53 205.800,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 91.800,00 918,00 101.800,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 104.000,00 0,00 0,00 0,00 104.000,00 

Aktivnost A500006 Osiguranje pomoćnika učenicima s teškoćama 178.280,00 66.228,36 0,00 0,00 178.280,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 178.280,00 66.228,36 0,00 0,00 178.280,00 

3 Rashodi poslovanja 178.280,00 66.228,36 0,00 0,00 178.280,00 

31 Rashodi za zaposlene 169.280,00 65.267,24 0,00 0,00 169.280,00 

311 Plaće (Bruto) 135.000,00 56.023,34 0,00 0,00 135.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 12.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 

313 Doprinosi na plaće 22.280,00 9.243,90 0,00 0,00 22.280,00 

32 Materijalni rashodi 9.000,00 961,12 0,00 0,00 9.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 8.500,00 961,12 0,00 0,00 8.500,00 

323 Rashodi za usluge 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

Aktivnost A500007 Financiranje izvannastavnih projekata i drugo 107.610,00 429,95 6.412,00 5,96 114.022,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 1.400,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 

3 Rashodi poslovanja 1.400,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 

32 Materijalni rashodi 1.400,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.400,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 106.210,00 429,95 6.412,00 6,04 112.622,00 

3 Rashodi poslovanja 106.210,00 429,95 6.412,00 6,04 112.622,00 

31 Rashodi za zaposlene 89.210,00 0,00 0,00 0,00 89.210,00 

311 Plaće (Bruto) 74.000,00 0,00 0,00 0,00 74.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 

313 Doprinosi na plaće 12.210,00 0,00 0,00 0,00 12.210,00 

32 Materijalni rashodi 17.000,00 429,95 6.412,00 37,72 23.412,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 429,95 6.412,00 91,60 13.412,00 

Kapitalni projekt K500001 Kapitalna ulaganja osnovnog školstva 70.000,00 8.547,55 0,00 0,00 70.000,00 
Izvor  5.1.001 5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 70.000,00 8.547,55 0,00 0,00 70.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 8.547,55 0,00 0,00 70.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 8.547,55 0,00 0,00 70.000,00 

421 Građevinski objekti 33.000,00 0,00 0,00 0,00 33.000,00 

422 Postrojenja i oprema 32.000,00 7.416,25 0,00 0,00 32.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 1.131,30 0,00 0,00 5.000,00 

Proračunski korisnik 10645 CENTAR LIČE FARAGUNA LABIN 2.987.638,00 729.483,47 -63.220,00 -2,12 2.924.418,00 



Broj 13 – Stranica 624 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Program 5002 Obrazovanje 2.987.638,00 729.483,47 -63.220,00 -2,12 2.924.418,00 

Aktivnost A500003 Financiranje djelatnosti osnovnog školstva 2.583.388,00 575.641,02 -66.220,00 -2,56 2.517.168,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.345,00 5.451,85 -7.345,00 -42,35 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 17.345,00 5.451,85 -7.345,00 -42,35 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 17.345,00 5.451,85 -7.345,00 -42,35 10.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 7.345,00 1.496,90 -2.345,00 -31,93 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 3.954,95 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 86.000,00 2.146,46 -28.000,00 -32,56 58.000,00 

3 Rashodi poslovanja 86.000,00 2.146,46 -28.000,00 -32,56 58.000,00 

32 Materijalni rashodi 86.000,00 2.146,46 -28.000,00 -32,56 58.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 28.000,00 1.566,46 -8.000,00 -28,57 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 18.000,00 260,00 0,00 0,00 18.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 320,00 -20.000,00 -50,00 20.000,00 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 24.243,00 0,00 0,00 0,00 24.243,00 

3 Rashodi poslovanja 24.243,00 0,00 0,00 0,00 24.243,00 

31 Rashodi za zaposlene 5.243,00 0,00 0,00 0,00 5.243,00 

311 Plaće (Bruto) 4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 

313 Doprinosi na plaće 743,00 0,00 0,00 0,00 743,00 

32 Materijalni rashodi 19.000,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 
Izvor  5.1.001 5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 199.000,00 50.347,20 0,00 0,00 199.000,00 

3 Rashodi poslovanja 199.000,00 50.347,20 0,00 0,00 199.000,00 

32 Materijalni rashodi 199.000,00 50.347,20 0,00 0,00 199.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 148,00 0,00 0,00 4.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 75.000,00 17.526,63 12.000,00 16,00 87.000,00 

323 Rashodi za usluge 118.500,00 32.322,57 -17.000,00 -14,35 101.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 350,00 5.000,00 333,33 6.500,00 

Izvor  5.9.000003 5. POMOĆI  - DRŽAVNA RIZNICA 2.098.800,00 487.695,51 -8.875,00 -0,42 2.089.925,00 

3 Rashodi poslovanja 2.098.800,00 487.695,51 -8.875,00 -0,42 2.089.925,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.980.300,00 464.279,43 0,00 0,00 1.980.300,00 

311 Plaće (Bruto) 1.620.300,00 398.523,13 0,00 0,00 1.620.300,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 90.000,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 

313 Doprinosi na plaće 270.000,00 65.756,30 0,00 0,00 270.000,00 



Broj 13 – Stranica 625 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

32 Materijalni rashodi 118.500,00 23.416,08 -8.875,00 -7,49 109.625,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 95.000,00 19.126,68 -10.000,00 -10,53 85.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 1.851,90 0,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.500,00 2.437,50 1.125,00 8,33 14.625,00 

Izvor  6.9.000001 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 158.000,00 30.000,00 -22.000,00 -13,92 136.000,00 

3 Rashodi poslovanja 98.000,00 30.000,00 -52.000,00 -53,06 46.000,00 

32 Materijalni rashodi 98.000,00 30.000,00 -52.000,00 -53,06 46.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 13.000,00 0,00 -7.000,00 -53,85 6.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 45.000,00 30.000,00 -25.000,00 -55,56 20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 -20.000,00 -66,67 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 30.000,00 50,00 90.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

422 Postrojenja i oprema 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00 

Aktivnost A500006 Osiguranje pomoćnika učenicima s teškoćama 191.250,00 80.430,21 -1.000,00 -0,52 190.250,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 191.250,00 80.430,21 -1.000,00 -0,52 190.250,00 

3 Rashodi poslovanja 191.250,00 80.430,21 -1.000,00 -0,52 190.250,00 

31 Rashodi za zaposlene 181.000,00 79.849,05 0,00 0,00 181.000,00 

311 Plaće (Bruto) 145.000,00 68.680,52 0,00 0,00 145.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 12.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 

313 Doprinosi na plaće 24.000,00 11.168,53 0,00 0,00 24.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.250,00 581,16 -1.000,00 -9,76 9.250,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 9.500,00 581,16 -2.000,00 -21,05 7.500,00 

323 Rashodi za usluge 750,00 0,00 1.000,00 133,33 1.750,00 

Aktivnost A500008 Sufinanciranje boravka djece 203.000,00 70.412,25 4.000,00 1,97 207.000,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 203.000,00 70.412,25 4.000,00 1,97 207.000,00 

3 Rashodi poslovanja 179.000,00 33.151,66 -13.000,00 -7,26 166.000,00 

32 Materijalni rashodi 179.000,00 33.151,66 -13.000,00 -7,26 166.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 110.000,00 17.885,78 -7.000,00 -6,36 103.000,00 

323 Rashodi za usluge 69.000,00 15.265,88 -6.000,00 -8,70 63.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 24.000,00 37.260,59 17.000,00 70,83 41.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 24.000,00 37.260,59 17.000,00 70,83 41.000,00 

422 Postrojenja i oprema 24.000,00 37.260,59 17.000,00 70,83 41.000,00 



Broj 13 – Stranica 626 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Kapitalni projekt K500001 Kapitalna ulaganja osnovnog školstva 10.000,00 2.999,99 0,00 0,00 10.000,00 
Izvor  5.1.001 5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 10.000,00 2.999,99 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 2.999,99 0,00 0,00 10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 2.999,99 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 2.999,99 0,00 0,00 10.000,00 

Proračunski korisnik 48478 UMJETNIČKA ŠKOLA MATKA BRAJŠE RAŠANA LABIN 5.208.000,00 1.925.858,00 73.865,00 1,42 5.281.865,00 

Program 5002 Obrazovanje 5.208.000,00 1.925.858,00 73.865,00 1,42 5.281.865,00 

Aktivnost A500003 Financiranje djelatnosti osnovnog školstva 5.063.000,00 1.887.239,71 110.665,00 2,19 5.173.665,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 989,48 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 989,48 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 989,48 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 989,48 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 5.000,00 193,55 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 193,55 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 193,55 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 193,55 0,00 0,00 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 600.000,00 81.702,38 15.561,00 2,59 615.561,00 

3 Rashodi poslovanja 365.000,00 72.172,93 15.561,00 4,26 380.561,00 

32 Materijalni rashodi 365.000,00 72.172,93 15.561,00 4,26 380.561,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 55.000,00 5.907,06 0,00 0,00 55.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 55.000,00 23.001,16 0,00 0,00 55.000,00 

323 Rashodi za usluge 93.000,00 26.938,29 15.561,00 16,73 108.561,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 75.000,00 4.634,40 0,00 0,00 75.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 87.000,00 11.692,02 0,00 0,00 87.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 235.000,00 9.529,45 0,00 0,00 235.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 235.000,00 9.529,45 0,00 0,00 235.000,00 

422 Postrojenja i oprema 235.000,00 9.529,45 0,00 0,00 235.000,00 
Izvor  5.1.001 5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 207.000,00 69.280,49 0,00 0,00 207.000,00 

3 Rashodi poslovanja 207.000,00 69.280,49 0,00 0,00 207.000,00 

32 Materijalni rashodi 206.000,00 69.279,74 0,00 0,00 206.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 14.000,00 4.196,00 0,00 0,00 14.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 81.000,00 31.698,41 0,00 0,00 81.000,00 

323 Rashodi za usluge 87.500,00 24.763,79 0,00 0,00 87.500,00 



Broj 13 – Stranica 627 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.500,00 8.621,54 0,00 0,00 23.500,00 

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,75 0,00 0,00 1.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,75 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 34.000,00 1.295,48 -7.701,00 -22,65 26.299,00 

3 Rashodi poslovanja 34.000,00 1.295,48 -7.701,00 -22,65 26.299,00 

31 Rashodi za zaposlene 4.000,00 1.295,48 1.299,00 32,48 5.299,00 

311 Plaće (Bruto) 3.400,00 1.112,00 1.104,00 32,47 4.504,00 

313 Doprinosi na plaće 600,00 183,48 195,00 32,50 795,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 -9.000,00 -30,00 21.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 1.500,00 100,00 1.500,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 -10.500,00 -35,00 19.500,00 

Izvor  5.9.000003 5. POMOĆI  - DRŽAVNA RIZNICA 4.192.000,00 1.733.778,33 100.000,00 2,39 4.292.000,00 

3 Rashodi poslovanja 4.192.000,00 1.733.778,33 100.000,00 2,39 4.292.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 3.762.000,00 1.544.913,26 0,00 0,00 3.762.000,00 

311 Plaće (Bruto) 3.100.000,00 1.326.105,78 0,00 0,00 3.100.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 

313 Doprinosi na plaće 512.000,00 218.807,48 0,00 0,00 512.000,00 

32 Materijalni rashodi 430.000,00 188.865,07 100.000,00 23,26 530.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 370.000,00 115.216,00 0,00 0,00 370.000,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 73.649,07 100.000,00 166,67 160.000,00 

Izvor  6.9.000001 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  7.9.000001 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-PRIH.KOR. 0,00 0,00 2.805,00 100,00 2.805,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 2.805,00 100,00 2.805,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 2.805,00 100,00 2.805,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 2.805,00 100,00 2.805,00 

Aktivnost A500011 Jazz odjel 20.000,00 3.380,95 -9.150,00 -45,75 10.850,00 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 20.000,00 3.380,95 -9.150,00 -45,75 10.850,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 3.380,95 -9.150,00 -45,75 10.850,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 3.380,95 -9.150,00 -45,75 10.850,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 3.380,95 -9.150,00 -45,75 10.850,00 

Aktivnost A500012 Pripremni glazbeni i plesni program 80.000,00 22.548,28 -27.650,00 -34,56 52.350,00 



Broj 13 – Stranica 628 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 80.000,00 22.548,28 -27.650,00 -34,56 52.350,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 22.548,28 -27.650,00 -34,56 52.350,00 

31 Rashodi za zaposlene 28.200,00 8.648,96 -5.650,00 -20,04 22.550,00 

311 Plaće (Bruto) 21.600,00 7.423,99 -2.350,00 -10,88 19.250,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 0,00 -3.000,00 -100,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 3.600,00 1.224,97 -300,00 -8,33 3.300,00 

32 Materijalni rashodi 51.800,00 13.899,32 -22.000,00 -42,47 29.800,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00 206,40 -5.000,00 -83,33 1.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.800,00 2.110,00 -2.000,00 -34,48 3.800,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 11.582,92 -15.000,00 -37,50 25.000,00 

Kapitalni projekt K500001 Kapitalna ulaganja osnovnog školstva 45.000,00 12.689,06 0,00 0,00 45.000,00 
Izvor  5.1.001 5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 45.000,00 12.689,06 0,00 0,00 45.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 12.689,06 0,00 0,00 45.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00 12.689,06 0,00 0,00 45.000,00 

422 Postrojenja i oprema 45.000,00 12.689,06 0,00 0,00 45.000,00 

Glava 50004 USTANOVE U KULTURI 3.771.100,00 1.019.613,39 -276.621,00 -7,34 3.494.479,00 

Proračunski korisnik 15577 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE LABIN 2.728.100,00 764.028,69 -159.514,00 -5,85 2.568.586,00 

Program 5004 Promicanje kulture 2.728.100,00 764.028,69 -159.514,00 -5,85 2.568.586,00 

Aktivnost A500005 Financiranje muzejske djelatnosti i zajedničkih službi 1.122.700,00 403.079,45 -92.635,00 -8,25 1.030.065,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.052.700,00 389.781,11 -63.800,00 -6,06 988.900,00 

3 Rashodi poslovanja 1.052.700,00 389.781,11 -63.800,00 -6,06 988.900,00 

31 Rashodi za zaposlene 948.500,00 368.126,62 -46.000,00 -4,85 902.500,00 

311 Plaće (Bruto) 785.000,00 314.100,12 -25.000,00 -3,18 760.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 34.000,00 2.200,00 -17.500,00 -51,47 16.500,00 

313 Doprinosi na plaće 129.500,00 51.826,50 -3.500,00 -2,70 126.000,00 

32 Materijalni rashodi 104.200,00 21.654,49 -17.800,00 -17,08 86.400,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 17.300,00 5.816,40 6.700,00 38,73 24.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 9.564,44 -5.000,00 -20,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 61.900,00 6.273,65 -19.500,00 -31,50 42.400,00 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 70.000,00 13.298,34 -28.835,00 -41,19 41.165,00 

3 Rashodi poslovanja 65.500,00 9.683,34 -30.450,00 -46,49 35.050,00 

32 Materijalni rashodi 65.000,00 9.683,34 -30.200,00 -46,46 34.800,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00 0,00 -4.700,00 -78,33 1.300,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 17.000,00 2.762,96 -8.625,00 -50,74 8.375,00 

323 Rashodi za usluge 29.500,00 4.036,49 -13.000,00 -44,07 16.500,00 



Broj 13 – Stranica 629 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.500,00 2.883,89 -3.875,00 -31,00 8.625,00 

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 -250,00 -50,00 250,00 

343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 -250,00 -50,00 250,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.500,00 3.615,00 1.615,00 35,89 6.115,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.500,00 2.100,00 100,00 2,22 4.600,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 4.500,00 2.100,00 100,00 2,22 4.600,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.515,00 1.515,00 100,00 1.515,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 1.515,00 1.515,00 100,00 1.515,00 

Aktivnost A500006 Izložbena djelatnost 10.000,00 0,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

Aktivnost A500007 Glazbeno scenska djelatnost 95.000,00 29.584,25 -48.494,00 -51,05 46.506,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 29.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 29.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 29.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 29.000,00 -11.000,00 -27,50 29.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 11.000,00 100,00 11.000,00 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 15.000,00 584,25 -13.500,00 -90,00 1.500,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 584,25 -13.500,00 -90,00 1.500,00 

32 Materijalni rashodi 14.800,00 584,25 -13.300,00 -89,86 1.500,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.500,00 0,00 -1.500,00 -100,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 10.800,00 584,25 -9.300,00 -86,11 1.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 -1.500,00 -100,00 0,00 

34 Financijski rashodi 200,00 0,00 -200,00 -100,00 0,00 

343 Ostali financijski rashodi 200,00 0,00 -200,00 -100,00 0,00 

Izvor  6.9.000001 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 40.000,00 0,00 -38.473,00 -96,18 1.527,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 -38.473,00 -96,18 1.527,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 -38.473,00 -96,18 1.527,00 

323 Rashodi za usluge 34.000,00 0,00 -34.000,00 -100,00 0,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 0,00 -1.473,00 -49,10 1.527,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 -3.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  7.9.000001 7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-PRIH.KOR. 0,00 0,00 39,00 100,00 39,00 



Broj 13 – Stranica 630 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 39,00 100,00 39,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 39,00 100,00 39,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 39,00 100,00 39,00 

Izvor  7.9.000002 7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - PRIH. KOR. 0,00 0,00 3.440,00 100,00 3.440,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 3.440,00 100,00 3.440,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 3.440,00 100,00 3.440,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 3.440,00 100,00 3.440,00 

Aktivnost A500008 Obilježavanje noći Muzeja 5.000,00 4.965,04 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 4.965,04 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 4.965,04 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 4.965,04 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 4.000,00 1.706,25 -2.260,00 -56,50 1.740,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 3.258,79 2.260,00 226,00 3.260,00 

Aktivnost A500009 Gradska galerija 168.000,00 32.483,07 -51.000,00 -30,36 117.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 31.024,59 -36.000,00 -30,00 84.000,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 31.024,59 -36.000,00 -30,00 84.000,00 

32 Materijalni rashodi 119.900,00 31.024,59 -35.970,00 -30,00 83.930,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 5.200,00 374,00 -1.560,00 -30,00 3.640,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 1.704,63 -2.400,00 -30,00 5.600,00 

323 Rashodi za usluge 93.000,00 27.162,31 -27.900,00 -30,00 65.100,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 0,00 -900,00 -30,00 2.100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.700,00 1.783,65 -3.210,00 -30,00 7.490,00 

34 Financijski rashodi 100,00 0,00 -30,00 -30,00 70,00 

343 Ostali financijski rashodi 100,00 0,00 -30,00 -30,00 70,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 8.000,00 0,00 -5.000,00 -62,50 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 -5.000,00 -62,50 3.000,00 

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 -5.000,00 -62,50 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 8.000,00 0,00 -5.000,00 -62,50 3.000,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 40.000,00 1.458,48 -10.000,00 -25,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 1.458,48 -10.000,00 -25,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 1.458,48 -10.000,00 -25,00 30.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.700,00 0,00 -510,00 -30,00 1.190,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 1.458,48 -600,00 -30,00 1.400,00 

323 Rashodi za usluge 28.300,00 0,00 -6.490,00 -22,93 21.810,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 500,00 0,00 -150,00 -30,00 350,00 



Broj 13 – Stranica 631 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.500,00 0,00 -2.250,00 -30,00 5.250,00 

Aktivnost A500010 Financiranje redovne djelatnosti kina 110.000,00 37.875,34 20.400,00 18,55 130.400,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 110.000,00 37.875,34 -8.600,00 -7,82 101.400,00 

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 37.875,34 -13.500,00 -12,27 96.500,00 

32 Materijalni rashodi 109.800,00 37.875,34 -13.500,00 -12,30 96.300,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.500,00 2.406,40 -1.500,00 -33,33 3.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 22.000,00 5.364,33 -4.500,00 -20,45 17.500,00 

323 Rashodi za usluge 78.200,00 29.074,61 -6.625,00 -8,47 71.575,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.100,00 1.030,00 -875,00 -17,16 4.225,00 

34 Financijski rashodi 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

343 Ostali financijski rashodi 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 4.900,00 100,00 4.900,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 4.900,00 100,00 4.900,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 4.900,00 100,00 4.900,00 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 0,00 0,00 29.000,00 100,00 29.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 29.000,00 100,00 29.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 29.000,00 100,00 29.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 29.000,00 100,00 29.000,00 

Aktivnost A500011 Financiranje redovne djelatnosti obrazovanja odraslih 146.300,00 25.250,45 -41.424,00 -28,31 104.876,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 142.300,00 21.966,36 -48.900,00 -34,36 93.400,00 

3 Rashodi poslovanja 142.300,00 21.966,36 -48.900,00 -34,36 93.400,00 

31 Rashodi za zaposlene 85.400,00 0,00 -47.400,00 -55,50 38.000,00 

311 Plaće (Bruto) 68.000,00 0,00 -37.000,00 -54,41 31.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.200,00 0,00 -4.700,00 -75,81 1.500,00 

313 Doprinosi na plaće 11.200,00 0,00 -5.700,00 -50,89 5.500,00 

32 Materijalni rashodi 56.600,00 21.737,16 -1.700,00 -3,00 54.900,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 0,00 -3.000,00 -75,00 1.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 9.500,00 3.559,78 -125,00 -1,32 9.375,00 

323 Rashodi za usluge 42.400,00 16.657,43 -2.700,00 -6,37 39.700,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 700,00 1.519,95 4.125,00 589,29 4.825,00 

34 Financijski rashodi 300,00 229,20 200,00 66,67 500,00 

343 Ostali financijski rashodi 300,00 229,20 200,00 66,67 500,00 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 0,00 0,00 8.476,00 100,00 8.476,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 8.476,00 100,00 8.476,00 



Broj 13 – Stranica 632 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 8.476,00 100,00 8.476,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 8.476,00 100,00 8.476,00 

Izvor  6.9.000001 6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 4.000,00 3.284,09 -1.000,00 -25,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 3.284,09 -1.000,00 -25,00 3.000,00 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 3.284,09 -1.000,00 -25,00 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.000,00 3.284,09 -4.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A500012 Financiranje redovne djelatnosti auto škole 494.100,00 120.073,70 -42.635,00 -8,63 451.465,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 494.100,00 120.073,70 -57.635,00 -11,66 436.465,00 

3 Rashodi poslovanja 485.100,00 120.073,70 -57.635,00 -11,88 427.465,00 

31 Rashodi za zaposlene 282.000,00 89.524,49 -40.000,00 -14,18 242.000,00 

311 Plaće (Bruto) 230.000,00 77.967,26 -25.000,00 -10,87 205.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 14.000,00 0,00 -10.000,00 -71,43 4.000,00 

313 Doprinosi na plaće 38.000,00 11.557,23 -5.000,00 -13,16 33.000,00 

32 Materijalni rashodi 193.000,00 29.008,74 -14.635,00 -7,58 178.365,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 34.000,00 2.572,80 -10.511,00 -30,91 23.489,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 6.576,17 -5.000,00 -10,00 45.000,00 

323 Rashodi za usluge 102.500,00 17.871,14 -124,00 -0,12 102.376,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.500,00 1.988,63 1.000,00 15,38 7.500,00 

34 Financijski rashodi 10.100,00 1.540,47 -3.000,00 -29,70 7.100,00 

343 Ostali financijski rashodi 10.100,00 1.540,47 -3.000,00 -29,70 7.100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 

422 Postrojenja i oprema 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 0,00 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00 

311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 12.870,00 100,00 12.870,00 

313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 2.130,00 100,00 2.130,00 

Tekući projekt T500002 Projekt Krug-Kultura, Umjetnost, Građani 18.000,00 14.910,78 10.974,00 60,97 28.974,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 18.000,00 14.910,78 10.974,00 60,97 28.974,00 

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 14.910,78 10.974,00 60,97 28.974,00 

31 Rashodi za zaposlene 16.000,00 0,00 -5.976,00 -37,35 10.024,00 

311 Plaće (Bruto) 13.700,00 0,00 -5.000,00 -36,50 8.700,00 

313 Doprinosi na plaće 2.300,00 0,00 -976,00 -42,43 1.324,00 



Broj 13 – Stranica 633 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 14.910,78 16.950,00 847,50 18.950,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 -2.000,00 -100,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 5.910,80 6.000,00 100,00 6.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 8.999,98 12.950,00 100,00 12.950,00 

Tekući projekt T500004 Projekt Rudnici baštine 559.000,00 95.806,61 90.300,00 16,15 649.300,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 559.000,00 95.806,61 90.300,00 16,15 649.300,00 

3 Rashodi poslovanja 559.000,00 95.806,61 36.300,00 6,49 595.300,00 

31 Rashodi za zaposlene 189.000,00 85.107,90 28.600,00 15,13 217.600,00 

311 Plaće (Bruto) 162.000,00 73.053,99 21.000,00 12,96 183.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 5.600,00 100,00 5.600,00 

313 Doprinosi na plaće 27.000,00 12.053,91 2.000,00 7,41 29.000,00 

32 Materijalni rashodi 210.000,00 3.788,99 7.700,00 3,67 217.700,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 22.500,00 1.255,20 2.700,00 12,00 25.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 19.500,00 1.433,79 0,00 0,00 19.500,00 

323 Rashodi za usluge 102.000,00 1.100,00 5.000,00 4,90 107.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 

38 Ostali rashodi 160.000,00 6.909,72 0,00 0,00 160.000,00 

381 Tekuće donacije 160.000,00 6.909,72 0,00 0,00 160.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 54.000,00 100,00 54.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 54.000,00 100,00 54.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 54.000,00 100,00 54.000,00 

Proračunski korisnik 42266 GRADSKA KNJIŽNICA LABIN 1.043.000,00 255.584,70 -117.107,00 -11,23 925.893,00 

Program 5004 Promicanje kulture 1.043.000,00 255.584,70 -117.107,00 -11,23 925.893,00 

Aktivnost A500013 Financiranje redovne djelatnosti knjižnice 853.000,00 216.555,12 -98.700,00 -11,57 754.300,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 770.000,00 202.425,33 -178.600,00 -23,19 591.400,00 

3 Rashodi poslovanja 770.000,00 202.425,33 -178.600,00 -23,19 591.400,00 

31 Rashodi za zaposlene 563.700,00 125.531,00 -157.200,00 -27,89 406.500,00 

311 Plaće (Bruto) 470.000,00 107.751,91 -129.000,00 -27,45 341.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 15.700,00 0,00 -8.200,00 -52,23 7.500,00 

313 Doprinosi na plaće 78.000,00 17.779,09 -20.000,00 -25,64 58.000,00 

32 Materijalni rashodi 205.300,00 76.594,33 -21.400,00 -10,42 183.900,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 12.000,00 988,00 -6.400,00 -53,33 5.600,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 97.700,00 35.176,59 -20.000,00 -20,47 77.700,00 

323 Rashodi za usluge 86.600,00 36.342,03 8.000,00 9,24 94.600,00 



Broj 13 – Stranica 634 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 4.087,71 -3.000,00 -33,33 6.000,00 

34 Financijski rashodi 1.000,00 300,00 0,00 0,00 1.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 300,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 5.000,00 0,00 13.000,00 260,00 18.000,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 14.000,00 350,00 18.000,00 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 14.000,00 350,00 18.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 11.000,00 275,00 15.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 0,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 1.000,00 0,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 78.000,00 14.129,79 66.900,00 85,77 144.900,00 

3 Rashodi poslovanja 78.000,00 14.129,79 66.900,00 85,77 144.900,00 

32 Materijalni rashodi 78.000,00 14.129,79 66.900,00 85,77 144.900,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 600,00 -1.000,00 -50,00 1.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 4.177,16 26.100,00 74,57 61.100,00 

323 Rashodi za usluge 35.500,00 8.952,63 38.800,00 109,30 74.300,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.500,00 400,00 3.000,00 54,55 8.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A500014 Književni susreti i radionice 44.000,00 8.054,86 -12.437,00 -28,27 31.563,00 

Izvor  3.9.000001 3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 20.000,00 0,00 -3.314,00 -16,57 16.686,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 -3.314,00 -16,57 16.686,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 -3.314,00 -16,57 16.686,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 16.000,00 0,00 -3.314,00 -20,71 12.686,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor  4.9.000001 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI KORISNIKA 22.000,00 8.054,86 -7.123,00 -32,38 14.877,00 

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 8.054,86 -7.123,00 -32,38 14.877,00 



Broj 13 – Stranica 635 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

32 Materijalni rashodi 22.000,00 8.054,86 -7.123,00 -32,38 14.877,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 147,60 0,00 0,00 1.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 7.907,26 -1.123,00 -7,49 13.877,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 0,00 -2.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 -4.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 2.000,00 0,00 -2.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 -2.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 -2.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 -2.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A500015 STEM - Proljetna škola 6.000,00 0,00 -6.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 6.000,00 0,00 -6.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 -6.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 -6.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 -6.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K500001 Kapitalna ulaganja 140.000,00 30.974,72 30,00 0,02 140.030,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 28.146,52 0,00 0,00 45.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 28.146,52 0,00 0,00 45.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00 28.146,52 0,00 0,00 45.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 45.000,00 28.146,52 0,00 0,00 45.000,00 

Izvor  5.9.000001 5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 95.000,00 2.828,20 30,00 0,03 95.030,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 95.000,00 2.828,20 30,00 0,03 95.030,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 95.000,00 2.828,20 30,00 0,03 95.030,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 95.000,00 2.828,20 30,00 0,03 95.030,00 

Razdjel 600 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I EU PROJEKTE 1.779.075,00 561.318,73 438.710,00 24,66 2.217.785,00 

Glava 60001 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I EU PROJEKTE 1.779.075,00 561.318,73 438.710,00 24,66 2.217.785,00 

Program 6001 Jačanje gospodarstva 764.000,00 268.580,24 250.000,00 32,72 1.014.000,00 

Aktivnost A600001 Učešće u Fondu za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

35 Subvencije 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A600002 Promocija tradicionalnih obrta i proizvoda 20.000,00 0,00 -16.000,00 -80,00 4.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 -16.000,00 -80,00 4.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 -16.000,00 -80,00 4.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 -16.000,00 -80,00 4.000,00 



Broj 13 – Stranica 636 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 -16.000,00 -80,00 4.000,00 

Aktivnost A600003 Lokalna akcijska grupa Istočna Istra 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A600004 Lokalna akcijska grupa u ribarstvu Istočna Istra 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A600005 Bespovratne potpore i subvencije 380.000,00 164.356,80 449.000,00 118,16 829.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 380.000,00 164.356,80 449.000,00 118,16 829.000,00 

3 Rashodi poslovanja 380.000,00 164.356,80 449.000,00 118,16 829.000,00 

35 Subvencije 350.000,00 160.606,80 450.000,00 128,57 800.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 350.000,00 160.606,80 450.000,00 128,57 800.000,00 

38 Ostali rashodi 30.000,00 3.750,00 -1.000,00 -3,33 29.000,00 

381 Tekuće donacije 30.000,00 3.750,00 -1.000,00 -3,33 29.000,00 

Aktivnost A600006 Iformativna i edukativna potpora 28.000,00 5.625,00 -13.000,00 -46,43 15.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.000,00 5.625,00 -13.000,00 -46,43 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 28.000,00 5.625,00 -13.000,00 -46,43 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 28.000,00 5.625,00 -13.000,00 -46,43 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 28.000,00 5.625,00 -13.000,00 -46,43 15.000,00 

Aktivnost A600007 Business friendly certificate 45.000,00 0,00 -45.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 0,00 -45.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 -45.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 45.000,00 0,00 -45.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 45.000,00 0,00 -45.000,00 -100,00 0,00 

Tekući projekt T600001 Coworking 46.000,00 6.849,96 -5.000,00 -10,87 41.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 46.000,00 6.849,96 -5.000,00 -10,87 41.000,00 

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 6.849,96 0,00 0,00 36.000,00 

32 Materijalni rashodi 28.000,00 6.849,96 0,00 0,00 28.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 18.000,00 6.336,80 0,00 0,00 18.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 513,16 0,00 0,00 10.000,00 

35 Subvencije 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 



Broj 13 – Stranica 637 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

Tekući projekt T600002 On line baza podataka 45.000,00 31.748,48 0,00 0,00 45.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 31.748,48 0,00 0,00 45.000,00 

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 31.748,48 0,00 0,00 45.000,00 

32 Materijalni rashodi 45.000,00 31.748,48 0,00 0,00 45.000,00 

323 Rashodi za usluge 45.000,00 31.748,48 0,00 0,00 45.000,00 

Tekući projekt T600004 Strategija razvoja Grada Labina 120.000,00 0,00 -120.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 0,00 -120.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 -120.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 120.000,00 0,00 -120.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 120.000,00 0,00 -120.000,00 -100,00 0,00 

Program 6002 Upravljanje EU projektima 1.015.075,00 292.738,49 188.710,00 18,59 1.203.785,00 

Aktivnost A600001 Priprema projekata iz EU fondova 90.000,00 6.462,50 -12.000,00 -13,33 78.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00 6.462,50 -12.000,00 -13,33 78.000,00 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 6.462,50 -12.000,00 -13,33 78.000,00 

32 Materijalni rashodi 90.000,00 6.462,50 -12.000,00 -13,33 78.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 90.000,00 6.162,50 -12.000,00 -13,33 78.000,00 

Tekući projekt T600003 Projekt Begin 0,00 0,00 8.850,00 100,00 8.850,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 1.310,00 100,00 1.310,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 1.310,00 100,00 1.310,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 730,00 100,00 730,00 

311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 630,00 100,00 630,00 

313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 580,00 100,00 580,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 10,00 100,00 10,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 570,00 100,00 570,00 

Izvor  5.0.001 5.TEKUĆE POMOĆI IZ FONDOVA EU 0,00 0,00 7.540,00 100,00 7.540,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 7.540,00 100,00 7.540,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 4.200,00 100,00 4.200,00 

311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 3.600,00 100,00 3.600,00 

313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 600,00 100,00 600,00 



Broj 13 – Stranica 638 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 3.340,00 100,00 3.340,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 40,00 100,00 40,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 3.300,00 100,00 3.300,00 

Tekući projekt T600006 Projekt Karijerno usmjeravanje nezaposlenih i učenika OŠ 263.575,00 28.133,30 57.466,00 21,80 321.041,00 

Izvor  5.4.001 5. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 263.575,00 28.133,30 57.466,00 21,80 321.041,00 

3 Rashodi poslovanja 263.575,00 28.133,30 57.466,00 21,80 321.041,00 

31 Rashodi za zaposlene 58.500,00 26.235,80 11.673,00 19,95 70.173,00 

311 Plaće (Bruto) 50.200,00 22.520,00 9.992,00 19,90 60.192,00 

313 Doprinosi na plaće 8.300,00 3.715,80 1.681,00 20,25 9.981,00 

32 Materijalni rashodi 205.075,00 1.897,50 45.793,00 22,33 250.868,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.775,00 1.897,50 14.680,00 167,29 23.455,00 

323 Rashodi za usluge 180.550,00 0,00 31.113,00 17,23 211.663,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.750,00 0,00 0,00 0,00 3.750,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 

Tekući projekt T600007 Projekt Recolor 596.500,00 213.722,29 16.000,00 2,68 612.500,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 89.475,00 32.058,35 2.400,00 2,68 91.875,00 

3 Rashodi poslovanja 89.475,00 32.058,35 2.400,00 2,68 91.875,00 

31 Rashodi za zaposlene 56.334,00 19.013,64 0,00 0,00 56.334,00 

311 Plaće (Bruto) 48.354,00 16.320,72 0,00 0,00 48.354,00 

313 Doprinosi na plaće 7.980,00 2.692,92 0,00 0,00 7.980,00 

32 Materijalni rashodi 33.141,00 13.044,71 2.400,00 7,24 35.541,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 6.666,00 354,14 -4.500,00 -67,51 2.166,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 9.375,00 30,25 0,00 0,00 9.375,00 

323 Rashodi za usluge 16.350,00 12.375,00 6.900,00 42,20 23.250,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 450,00 285,32 0,00 0,00 450,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 

Izvor  5.0.001 5.TEKUĆE POMOĆI IZ FONDOVA EU 507.025,00 181.663,94 13.600,00 2,68 520.625,00 

3 Rashodi poslovanja 507.025,00 181.663,94 13.600,00 2,68 520.625,00 

31 Rashodi za zaposlene 319.226,00 107.743,99 0,00 0,00 319.226,00 

311 Plaće (Bruto) 274.006,00 92.484,11 0,00 0,00 274.006,00 

313 Doprinosi na plaće 45.220,00 15.259,88 0,00 0,00 45.220,00 

32 Materijalni rashodi 187.799,00 73.919,95 13.600,00 7,24 201.399,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 37.774,00 2.006,75 -25.500,00 -67,51 12.274,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 53.125,00 171,42 0,00 0,00 53.125,00 

323 Rashodi za usluge 92.650,00 70.125,00 39.100,00 42,20 131.750,00 



Broj 13 – Stranica 639 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.550,00 1.616,78 0,00 0,00 2.550,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.700,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 

Tekući projekt T600008 Projekt Društveno kulturni centar Lamparna 65.000,00 44.420,40 7.800,00 12,00 72.800,00 

Izvor  6.1.001 6. TEKUĆE DONACIJE 65.000,00 44.420,40 7.800,00 12,00 72.800,00 

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 44.420,40 7.800,00 12,00 72.800,00 

31 Rashodi za zaposlene 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

311 Plaće (Bruto) 12.900,00 0,00 0,00 0,00 12.900,00 

313 Doprinosi na plaće 2.100,00 0,00 0,00 0,00 2.100,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 44.420,40 7.800,00 15,60 57.800,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 44.420,40 7.800,00 15,60 57.800,00 

Tekući projekt T600009 Projekt WI4EU 0,00 0,00 110.594,00 100,00 110.594,00 

Izvor  5.0.002 5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 0,00 0,00 110.594,00 100,00 110.594,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 110.594,00 100,00 110.594,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 110.594,00 100,00 110.594,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 110.594,00 100,00 110.594,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 640 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

2.  Plan razvojnih programa za 2020. godinu sa projekcijom za 2021. i 2022. Godinu  i Plan implementacije  razvojnih 
programa za 2020. godinu 

 
U Planu razvojnih programa za 2020. godinu sa projekcijom za 2021. i 2022 godinu i planu implementacije  razvojnih programa za 2020. godinu 
(„Službene novine Grada Labina“ broj 16/19.) tablica u točki II. mijenja se i glasi:  
 

Prioritet 

Oznaka 
program

a/ 

Naziv 
programa/ 

Okvirni 
proračun za 
program/akti

vnost u 
2020.godini 

 
( u kunama) 

 
Izvor financiranja u 

2020.godini 
 

( u kunama, bez lipa) 

Plan za 2021. 
Godinu 

 
(u kunama) 

Plan za 
2022. 

Godinu 
 

(u kunama) 

Status 
dokument

acije 

Odgovorna 
osoba/ 
voditelj 

aktivnosti  

Način provođenja 
aktivnosti/progra

ma/projekta 

Korisnici 
programa/
aktivnosti/
projekta 

Rezultati
/pokazat

elji 
izvršenja 

aktivnos
ti/ 

aktivnosti/ 
Proračun 

Grada  
Ostali 
izvori 

  
     

kapitaln
og 

projekta 

kapitalnog 
projekta 

  
         

Strateški cilj 1. POVEĆANJE GOSPODARSKE KONKURENTNOSTI 

1.1.  
Poboljšati 
poduzetni
čkiu  
infrastrukt
uru 

P3002/
K30001

4 

Poslovna 
zona Vinež 

– 
opremanje 

infrastruktur
om (radovi) 

3.700.000  
3.550.000 

2.600.000 
3.550.000 

1.100.000 
0,00 

1.200.000  

Za PZ 
Vinež – II 
faza -
sjeverni 
dio zone 
postoji 
pravomo
ćna 
građevin
ska 
dozvola 

Dino 
Šumberac 

Izrada projektne 
dokumentacije i 
provođenje 
postupka za 
ishođenje akata 
o gradnji kod 
nadležnog 
Odsjeka tijekom 
2019. godine  

Poduzetni
ci  i 
obrtnici 
unutar 
poslovne 
zone 
Vinež 

Izgradnj
a novih 
hala i 
otvaranj
e novih 
radnjih 
mjesta 

1.2.  
Stvoriti 
izvrsnu  
poslovnu 
klimu  za 
razvoj 
poduzetni
štva i 
privlačenj
e 

P6001/
A60000
7 

 Certifikat o 
povoljnoj 
poslovnoj 
klimi u 
Gradu 
Labinu- 
Business 
friendly 
Certificate 

45.000 
0,00 

45.000 
0,00 

0,00 
48.800 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
- 

 
Alek 
Dragojević, 
Patricija 
Terković 
 
 
 
 
- 
 
 

Prema 
Priručniku za 
BFC SEE 
 
 
 
 
 
- 
 

Poduzetni
ci  i 
obrtnici, 
potencijal
ni 
invesdtitor
i 
 

BFC 
SEE 
certifikat 
 
 
 
 
 
- 



Broj 13 – Stranica 641 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

investicija  
u Gradu 
Labinu i 
Labinštini 

P6002/
A60000
01 

Priprema 
EU 
projekata 

90.000 
78.000 

90.000 
78.000 

0,00 90.000 90.000 

 
 
 
 
 
 
 
U izradi 

 
 
 
 
 
 
Robert 
Mohorović, 
Alek 
Dragojević 

Intelektualne 
usluge za 
pripremu 
dokumentacije 
za postupak 
javne nabave I 
odabir partnerau 
projektu te 
priprema 
dokumentacije 
za prijavu na 
javni poziv za 
dodjelu 
bespovratnih 
sredstava EU 
 

Stanovnici 
I 
gospodar
stvenici I 
turisti na 
području 
Grada 
Labina I 
okolnih 
općina 

Podizanj
e 
kvalitete 
života 
ostvariv
anjem 
minimal
ne 
brzine 
internet
a za 
svakog 
korisnik
a unutar 
područja 
projekta 

1.3. 
Razvijati 
turizam – 
poboljšan
je  
kvalitete 
turističke  
destinacij
e Labina - 
postizanje 
4 
zvjezdice 

P3003/
K30003

3 

Uspinjača/ži
čara 
Pijacal-
Labin (st. 
grad) i 
žičara 
Labin-
Rabac 

133.750 
78.750 

133.750 
78.750 

0,00 75.000 75.000 

 
Izrađeno 
Idejno 
rješenje 

Dalibor 
Zupičić 
Anamarija 
Lukšić 
Dino 
Šumberac 
 
 

  

Izrada potrebnih 
mjerenja, 
elaborata o svim 
bitnim 
elementima 
klime koji su od 
utjecaja na 
izradu idejnog 
projekta 
   

Građani 
Grada 
Labina i 
posjetitelji 
turističke 
destinacij
e Labin-
Rabac 

Poveća
nje broja 
turista i 
dobivanj
e 
kvalitetn
og 
oblika 
alternati
vne 
prometn
e 
povezan
osti 
Rapca i 
Staroga 
grada  

 

Strateški cilj 2. RAZVOJ LJUDSKIH RESURSA I VISOKA KVALITETA ŽIVOTA 

2.1.  
 

P5006/
A50000
5 

Prevencija 
ovisnosti i 
asocijalnih 
ponašanja 

121.000 
31.000 

 
 
 

121.000 

 
 
 

0 

 
 
 
121.000 

 
 
 
121.000 

 
 
 

Borjan 
Batagelj, 
Vesna Blažina 
Hatić, 

 
Radionice, fizikalna 
terapija 

 
Djeca i 

mladi 

 
Tjelesno i 
mentalno 
zdravlje 



Broj 13 – Stranica 642 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Poboljšat
i 
zdravstv
ene 
usluge 

31.000 U 
proved
bi 
 
 
 

voditeljice 
radionica: 
Marina 
Koroman, 
Nadija 
Paunović, 
Elena Brnjac, 
Nina Benazić, 
Nerina Vlašić 

djece i 
mladih 

 

P5007/
A50000
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Preventivn
e aktivnosti 
Labin 
Zdravog 
grada 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
280.000 

234.500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

280.000 

234.500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
0 

 
280.000 

 
280.000 

 
U 

proved

bi 

 
Vesna Blažina 
Hatić,  
Marina 
Brezac; 
voditeljice 
različitih 
programa: 
Hasnija 
Karlović, 
Sabrina 
Stemberga 
Vidak,,  
Alida 
Blašković, 
Narcisa 
Adalgisa 
Škopac,  
Sonja 
Škalamera, 
Laura Kokot, 
Ana Paliska, 
Silvija Česnik 
Roce,  
Silva Tenčić 
Stemberger, 
Jasmina 
Beloč,  
Ivana 
Graiparić 
Fable,  
Julija 
Štemberga, 
Božena Vutuc 

 
Likovne radionice, 

dramska radionica i 

glazbeno- scenska 

radionica, vježbe za 

osobe treće životne 

dobi, obuka mladih 

vijećnika kroz 

Gradsko vijeće 

mladih 

 

 

 

 

Djeca, 

mladi i 

osobe 

treće 

životne 

dobi 

 

 

 

 

Kvalitetno i 

kreativno 

provedeno 

slobodno 

vrijeme 

djece, 

mladih i 

osoba 

treće 

životne 

dobi 



Broj 13 – Stranica 643 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Franković, 
Anna Goreta 
Giannini 

P5008/
A50000
1 
 
 
 

Hitna 
medicinska 
pomoć 
 
 
 

298.000 
551.500 

 
 
 

298.000 
551.500 

 
0 100.000 100.000 

 
 
 
U 
proved
bi 

Djelatnici 
Istarskih 
Domova 
zdravlja i 
Zavoda za 
hitnu medicinu 
Istarske 
županije 

 
 
Sufinanciranje 
opremanja timova 
hitne medicinske 
pomoći 

 
Građan
i grada 
Labina, 
turisti 
tijekom 
ljetne 
sezone 

 
 
Pružene 
zdravstven
e usluge i 
poboljšanje 
zdravlja 

P5008/
A50000
2 
 
 
 
 
 
 
 

Rano 
otkrivanje 
raka dojke 
 
 
 
 
 
 

60.000 
71.500 

 
 
 

 
 
 

60.000 
71.500 

 
 

 
 

0 

 
 

60.000 

 
 

60.000 

 
 

U 

proved

bi 

Borjan 
Batagelj, 
Vesna Blažina 
Hatić, Dr. 
Lorena Brnjac 

Mamografski 
pregledi, ultrazvučni 
pregledi 

Žene 
starije 
od 40 
godina 

Prevencija 
bolesti, 
rano 
otkrivanje 
bolesti, 
veći % 
izlječenja 

P5008/
A50000
4 
 
 
 
 
 
 

Sufinancira
nje 
logopeda 
 
 
 
 
 
 

 
 

70.000 
 
 
 
 
 
 

 
 

70.000 

 
 

   
           0 

 
 
 
70.000 

 
 
 
70.000 

 
 

U 

proved

bi 

 
 
Borjan 
Batagelj, 
Vesna Blažina 
Hatić,  
Nada Zupičić 

Preventivni 
sistematski pregledi 
četverogodišnjaka, 
dijagnostika i 
rehabilitacija 
predškolske i 
školske djece sa 
smetnjama u 
govoru i glasu 

Djeca s 

teškoća

ma u 

govoru 

i glasu-

četvero

godišnj

aci 

 

Otklanjanje 

teškoća u 

govoru i 

glasu uz 

terapeutski 

tretman 

P5008/
A50000
5 
 
 
 
 
 
 

Analiza 
kvalitete 
prehrane  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

36.000 
 
 
 
 
 

 
 

36.000 

 

 

 
 
 

0 

 
 
 

36.000 

 
 
 

36.000 

 
 

U 

proved

bi 

 
 
 
Borjan 
Batagelj, 
Djelatnici 
Zavoda za 
javno 
zdravstvo 

Higijensko- sanitarni 
nadzor u osnovnim 
školama Ivo Lola 
Ribar i Matija 
Vlačića, kontrola  
kvalitete prehrane i 
higijensko-sanitarni 
nadzor u dječjem 

 
Djeca u 

dječjem 

vrtiću, 

osnovn

oškolci 

u školi 

OŠ Ivo 

 
Smanjenje 

pretilosti 

djece, 

čistoća 

objekata, 

sprečavanj



Broj 13 – Stranica 644 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

istarske 
županije, 
Nadija Žufić 
Rudan 

vrtiću Pjerina 
Verbanac,  
Analiza vode za 
ljudsku potrošnju u 
dječjem vrtiću i 
osnovnim školama 

Lola 

Ribar i 

Osnovn

oj školi 

Matije 

Vlačića 

e zaraznih 

bolesti 

 

 

P5008/
A50000
6 
 
 
 
 
 
 
 

Sufinancira
nje 
psihologa 
 
 
 
 
 
 
 

30.000 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

30.000 

 

 
 
 

0 

 
 
 

30.000 

 
 
 

30.000 

 
 
 

U 
proved

bi 

 
Borjan 
Batagelj, Dezi 
Barbarić 
Mohorović 

Preventivni 

sistematski pregledi 

četverogodišnjaka,  

obavljanje procjene 

psihomotornog 

razvoja djece 

školske dobi, te 

prema procjeni 

uključivanje u 

tretman. 

Djeca s 
teškoća
ma u 
ponaša
nju-
četvero
godišnj
aci 

Otklanjanje 
teškoća u 
ponašanju 
uz 
psihosocija
lni tretman 

2.2. 
Ulagati u 
obrazova
nje i 
poboljša
nje 
obrazovn
e 
strukture 
stanovni
ka  

P3003/
T30000

1 

Rekonstruk
cija zgrade 
gradskog 
kina – 
Kulturno 
obrazovni 
centar 
Labin 
(projekt) 
 

0,00 0,00 
 

0 
 

1.000.000 
9.000.000 

Izrađen 
glavni 
projekt 

Anamarija 
Lukšić 
Dino 
Šumberac 
Dragana 
Jakovčić 

Ishođena 
građevinska 
dozvola, proveden 
postupak javne 
nabave za odabir 
izvođača radova, 
izvođenje radova 

Mlada 
populac
ija 
Grada 
Labina 
koja se 
želi 
dodatn
o 
obrazo
vati u 
područj
u 
muzike 
i plesa 

Veći broj 
kulturnih 
događanja 
u Labinu i 
veći broj 
polaznika 
Umjetničke 
škole te 
smanjenje 
troškova 
održavanja 
građevine 



Broj 13 – Stranica 645 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

P5002/
K50000
1 

 Ulaganje u 
sportsku 
dvoranu 
OŠ Matije 
Vlačića-
minimalni 
standard 

 380.000 
366.017 

0 
 380.000 
366.017 

0,00 
 

0 

Prikuplj
anje 
ponuda 
za 
izradu 
prozora 
na 
zgradi 
škole 

Edi Juričić, 
Borjan 
Batagelj 

Izvođenje radova na 
sanaciji poda 
sportske dvorane 

Učenici 
osnovn
e škole 
Matije 
Vlačića 
Labin 

Zaštita 
dvorane te 
povećanje 
energetske 
učinkovitos
ti i 
zadovoljstv
o učenika. 

P5002/
K50000
1 

Kapitalna 
ulaganja 
osnovnog 
školstva – 
minimalni 
standard -
škola Ivo 
Lola Ribar 

70.000 0 70.000 

 
 
 
 
70.000 

 
 
 
 
70.000 

 
U 
priprem
i 
troškov
nik za 
nabavu 

Borjan 
Batagelj,  Miro 
Alilović, 
Alen Paliska 

Spuštanje stropa u 
4 učionice 

Učenici 
osnovn
e škole 
Ivo Lola 
Ribar 

Povećenje 
energetske 
učinkovitos
ti i 
zadovoljstv
o učenika 

P5002/
K50000
3 

Financiranj
e 
materijalni
h rashoda 
iznad 
standarda-
Umjetnička 
škola 
Matka 
Brajše 
Rašana 

235.000 0 235.000 

 
 
 
 
245.000 

 
 
 
 
255.000 

Izrađen
a 
ponuda 
za 
nabavu 

Melita Lasek 
Satterwhite 
Borjan 
Batagelj 

Nabava glazbene 
opreme:ksilofon, 
pianino, harmonika, 
gitara, ksilofon, 
violina i flauta 

Učenici 
umjetni
čke 
škole 
Matko 
Brajše 
Rašana 

Omogućiti 
kvalitetnije 
pohađanje 
osnovne 
škole 
učenika 

P5002/
K50000
1 

Stipendiran
je učenika i 
studenata 

1.000.000 
950.000 

1.000.000 
950.000 

0 

 
 
 
 
 
1.000.000 

 
 
 
 
 
1.000.000 

Stipend
ije se 
redovn
o 
isplaćuj
u. Novi 
natječaj 
objavlju
je se u 
listopad
u. 

Borjan 
Batagelj, 
Marija Kadoić 
Balaško, 
Marina 
Brezac, 
Kristina 
Faraguna 

Odluku donosi 
gradonačelnik, a 
natječaj se 
objavljuje na 
stranicama Grada 
Labina, te 
preuzimaju ostali 
mediji. 

Učenici 
i 
studenti 

Pomoć 
roditeljima 
u 
financiranj
u učenika I 
studenata 



Broj 13 – Stranica 646 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

2.3. 
Smanjiti 
nezaposl
enost 

  
P6001/
A60000
6 

Informativn
a i 
edukativna 
potpora 

 
28.000 

15.000,00 

 
 
 

28.000 
15.000,00 

 
 
 

0 

 
 
 
28.000 
 

 
 
 
28.000 
 

 
Izrada 
prema 
potrebi 
 

Alek 
Dragojević/ 
Patricija 
Terković 

Odabir edukacije, 
edukatora, 
organizacija 
prostora, pozivanje 
zainteresiranih  

Poduze
tnici, 
obrtnici, 
OPG-i, 
fizičke 
osobe 

Besplatno 
stjecanje 
novih 
znanja i 
informacija  

2.4. 
Smanjiti 
iseljavanj
e mladih 
i 
obrazova
nih  

P3003/
K30001

5 

Dječji vrtić 
Vinež 
(novi) 
I.faza 
(projekt ) 

 
 
 
 

250.000 
0,00 

 
 
 
 

250.000 
0,00 

0 1.000.000 2.000.000 

Priprem
ljena 
dokum
entacije 
za 
odabir 
izrađiva
ča 
projekt
a 

Anamarija 
Lukšić i Ivana 
Škopac 

Izrada projektne 
dokumenatcije 

Djeca 
predšk
olskog 
uzrasa 
sa 
područj
a 
Grada 
Labina i 
susjedn
ih 
općina i 
svi 
zaposle
nici 

Svoj djeci 
osiguran 
upis u vrtić 

P5002/
A50000
4 

Produženi 
boravak 
učenika 
OŠ MV i 
OŠ ILR 

1.950.876 
1.765.876 

841.793 
 

1.109.08
3 

924.083 

 
 
 
1.950.876 

 
 
 
1.950.876 

Prijava 
roditelja 

Borjan 
Batagelj,  
ravnatelji škola 

Spisak učenika i  
osiguranje ostalih 
uvjeta za 
provođenje 
produženog 
boravka 
 

Učenici 
prvog, 
drugog 
i trećeg 
razreda 
osnovn
e škole  

Sigurnost 
učenika 
mlađih 
uzrasta. 

2.5. 
Povećati 
socijalnu 
uključivo
st 
građana 

P5002/
A50000
6 

Pomoćnici 
u nastavi 
za djecu s 
posebnim 
potrebama 
OŠ Ivo 
Lola Ribar, 
matija 
Vlačić i 
Centar 
Liče 
Faraguna 

517.530 
516.530 

77.630 
439.900 
438.900 

 
 
 
 
 
 
 
517.530 

 
 
 
 
 
 
 
517.530 
 
 

Projekt 
u 
realizac
iji 

Borjan 
Batagelj,  
Kristina 
Faraguna, 
Robert 
Mohorović 
predstavnici 
OŠ 

Pomoć u nastavi 
djeci s posebnim 
potrebama 

Učenici 
osnovni
h škola 
sa 
posebni
m 
potreba
ma. 

Omogućiti 
kvalitetnije 
pohađanje 
osnovne 
škole 
učenika sa 
posebnim 
potrebama 



Broj 13 – Stranica 647 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

  
P5006/
A50000
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  
Socijalna 
zaštita 
starijih, 
bolesnih i 
nemoćnih 
osoba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
795.000  
740.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 

795.000  
740.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

0 

 
 
 
795.000 

 
 
 
795.000 

 
U 
proved
bi 

Borjan 
Batagelj, 
Marina 
Brezac,  
domari u 
Klubovima 
umirovljenika: 
Pero Sprčić, 
Fatima Bojkić i 
Mirela Šešelj, 
medicinske 
sestre: 
Mladenka 
Rošić i 
Gordana 
Šimec, 
patronažna 
služba IDZ 
Labin: Branka 
Mrzlić, 
Danijela Bratić 
Golja, Jasmina 
Kljić, Marčela 
Muškardin i 
Borislav Prajz. 
 

Usluga zdravstvene 
njege u kući 
korisnika iznad 
ugovorenih limita 
HZZO-a, razni oblici 
pomoći osobama u 
teškim materijalnim 
situacijama i 
zdravstvenim 
problemima, 
mjerenje tlaka i 
kontrola šećera u 
krvi, provođenje 
slobodnog vremena 
u Klubovima 
umirovljenika 

Osobe 
treće 
životne 
dobi, 
nemoć
ne 
osobe, 
umirovlj
enici i 
domaći
ce 
starije 
od 60 
godina 
života 
 

Kvalitetan i 
aktivan 
život osoba 
treće 
životne 
dobi,  
pružena 
usluga 
pacijentima 
u 
terminalnoj 
fazi bolesti, 
prevencija 
zdravlja, 
nadstandar
d socijalnih 
usluga 

P5006/
A50000
4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Socijalna 
zaštita 
osoba s 
invaliditeto
m 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

20.000 
10.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 

20.000 
10.000 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
20.000 

 
 
 
20.000 

 
 
 
U 
proved
bi 
 
 
 
 

 
 
Borjan 
Batagelj, 
Marina Brezac 

Plaćanje troškova 
prijevoza u 
ustanovu, 
sufinanciranje 
nabavke 
ortopedskih 
pomagala 

Djeca s 
utvrđen
im 
invalidit
etom ili 
nekim 
oblikom 
teškoća 
u 
tretman
u 
Dnevno
g 
centra 
za 
rehabilit
aciju 

Unapređen
je zdravlja 



Broj 13 – Stranica 648 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Veruda 
Pula,  
djeca 
korisnic
i 
ortoped
skih 
pomag
ala 

P5006/
A50000
8 
 
 
 
  

Dnevni 
centar za 
rehabilitacij
u Veruda – 
Pula 
 
  

 
 

60.000  
50.000 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

60.000  
50.000 

 

 
 

0 

 
 
 
 
 
 
60.000 

 
 
 
 
 
 
60.000 

 
U 
proved
bi 
 

Borjan 
Batagelj, 
Loretta 
Morosin 

Sufinanciranje 
redovne djelatnosti i 
programa ustanove 

Djeca s 
utvrđen
im 
invalidit
etom ili 
nekim 
oblikom 
teškoća 
u 
tretman
u 
Dnevno
g 
centra 
za 
rehabilit
aciju 
Veruda 
Pula 
 

Rehabilitac
ija djece, 
uključivanj
e u 
tretmane 

P3003/
K30001
0 
 

Dom za 
starije 
osobe 

15.000.000 

 
 
 
 
 

15.000.000 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
22.500.000 

 
 
 
 
 
0,00 

Izrađen 
glavni 
projekt i 
u tijeku 
ishođen
je 
građevi
nske 
dozvole 

Anamarija 
Lukšić 
Dino 
Šumberac 
Borjan 
Batagelj 

Provedba postupka 
javne nabave za 
odabir izvođača 
radova i početak 
izvođenja radova  

Osobe 
starije 
životne 
dobi 
koje 
nisu u 
moguć
nosti 
brinuti 
se o 
sebi 

 
Podizanje 

kvalitete 

života 

osobama 

starije 

životne 

dobi 



Broj 13 – Stranica 649 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

2.6.  
Razvijati 
sport i 
povećati  
uključiva
nje 
građana 
u 
sportske  
aktivnost
i 
 
 
 
 
 
 
 
  

P3003/
K30001
8 
  

Sportski 
kompleks 
Vinež 

 
 
 
 
 

150.000 
0,00 

 
 
 
 
 
 

         
150.000 

0,00 
0 0 0  

Dalibor Zupičić 
(LABIN 2000 
d.o.o. Labin) 
Anamarija 
Lukšić I  

Provedba postupka 
jednostavne nabave 
za odabir izrađivača 
projekta i izrada  
glavnog projekta sa 
izvedbenim 
troškovnikom 

Sportaš
i i ostali 
građani 
Grada 
Labina i 
Labinšti
ne  

Podizanje 
kvalitete 
sportske 
infrastruktu
re i uvjeta 
rada u 
nogometu i 
kao 
rezultat 
toga 
kvalitetniji 
rezultati u 
nogometu 
u svim 
kategorija
ma 

  
Strateški cilj 3. JAČANJE INFRASTRUKTURE, ZAŠTITE OKOLIŠA I ODRŽIVOG    UPRAVLJANJA    
                           PROSTOROM I RESURSIMA 

3.1. 
Osigurati 
visoke 
ekološke 
standarde 
putem 
komunaln
e 
opremljen
osti 
gradskog 
područja 

P3001/
K30000

2 
 
 

 
Otkup 
zemljišta 
potrebnog 
za izgradnju  
infrastruktur
e 
(komunalne 
i društvene) 

600.000 
50.000 

 
 
 
 
 
 
 

600.000 
50.000 0 500.000 500.000 

 
Kontinuiran

o tijekom 
godine se 

provode 
postupci 

otkupa 
pojedinih 

nekretnina 

 
Valentina 

Sinčić 
Vretenar 

 
Sklapanje 

kupoprodajnih 
ugovora sa 
vlasnicima 

zemljišta za 
rekonstrukciju 

ceste Ripenda-
Gornji rabac  

 
Grad 
Labin 

radi 
ishođen

ja 
potrebni

h 
odobren

ja za 
gradnju 

određen
e 

komuna
lne i/ili 

društve
ne 

 
Ishođena 

odobrenja 
za gradnju 
određene 

komunalne 
i/ili 

društvene 
infrastruktu

re 
 
 



Broj 13 – Stranica 650 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

infrastru
kture 

P3002/
K30000

6 

Projekti 
cesta i 
ostale 
infrastruktur
e u zonama 
izgradnje 

200.000 
 
 

 
200.000 

 
0 

 
200.000 

 
100.000 

Kontinuiran
o tijekom 
godine 

Dino 
Šumberac 

Izrada projektne 
dokumenatcije 
ovisno o 
porebama u 
pojedinim 
zonama izgradnje 

Građani 
Grada 
Labina 

Veća 
kvaliteta 
komunalne 
opremljeno
sti 
pojedinih 
naselja 

P3002/
K30000

7 

Cesta i 
nogostup 
Vinež - 
Marciljani  

900.000 
0.00 

900.000 
0.00 

0 0,00 0,00 

Izrađena 
projektna 

dokumentac
ija i 

ishođena 
građevinska 

dozvola te 
izvedena I. 

Faza 
radova 

Anamarija 
Lukšić 
Dino 
Šumberac 
  

Proveden 
postavupak 
nabave za odabir 
izvođača radova 
za izgradnju 
nogostupa i 
izvođenje radova 

Korisnic
i svi 
građani 
naselja 
vinež i 
građani 
koji 
koriste 
ovu 
prometn
icu za 
dolazak 
u 
okolna 
naselja  

Veća 
sigurnost 
kolnog i 
pješačkog 
prometa i 
time 
smanjenje 
broja 
prometnih 
nesreća 



Broj 13 – Stranica 651 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

P3002/
K30000
9 

Rekonstruk
cija javnih 
cesta – 
Pulska ulica 
kao dio 
državne 
ceste D66  

190.000 
0.00 

190.000 
0.00 

0,00 0,00 0,00 

Ishođena 
lokacijska 
dozvola, 
izrađen 
glavni 
projekt 

 

Anamarija 
Lukšić 
Dino 
Šumberac 
  

Proveden 
postavupak 
nabave za odabir 
izvođača radova 
za radove na 
cesti i  na 
izgradnji javne 
rasvjete 

Korisnic
i svi 
građani 
Labina i 
građani 
koji 
koriste 
ovu 
prometn
icu za 
dolazak 
u 
okolna 
naselja  
i dalje 
prema 
Puli 

Veća 
sigurnost 
kolnog i 
pješačkog 
prometa i 
time 
smanjenje 
broja 
prometnih 
nesreća 

P3002/
K30001

1 

Obilaznica 
starogradsk
e jezgre - 
Zapadna 
obilaznica 

0,00 

 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 250.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Izrađen 
idejni 
projekt za 
dionicu 
Tonci - 
Presika 

 
 
 
Dino 
Šumberac 

 
 
 
Izrada glavnog 
projekta sukladno 
lokacijskoj dozvoli 

Projekt 
je 
osnova 
Upravn
om 
odjelu 
za 
nastava
k 
slijedeći
h faza 
priprem
e ovog 
projekta 
za 
realizaci
ju, a 
obilazni
cu 
nakon 
izgradnj
e 
koristit 
će svi 
ono 
kojima 

Izrađeni 
glavni 
projekt 



Broj 13 – Stranica 652 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

će ona 
biti 
potrebn
a radi 
dolaska 
do 
određen
e 
destina
cije  

P3002/
K30003

0 

Parkirališta 
u Rapcu 

800.000 

 
 
 
 
 
 
 
 

800.000 

 
 
 
 
 
 
 
 

0 

0 0 

 
Izrađen 
glavni 
projekt 

Dino 
Šumberac 
 

Provedba 
postupka javne 
nabave za odabir 
izvođača radova i 
izvođenje radova   

Stanovn
ici i 
posjetit
elji 
naselja 
Rabac  

Veće 
zadovoljstv
o 
stanovnika 
i 
posjetitelja 
Rapca  te 
povaćanje 
kapaciteta  
potrebnog 
broja 
parkirališni
h mjesta 

P3002/
K3 

00024 
 
 
 
 
 

Rudarska 
ulica sa 
spojem sa 
ulicom 
Zelenice - 
NC 26.02. 
(radovi) 
 
 

0 
 

 
 
 

0 
 
 
 
 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 
0 

 
 
 
 
4.000.000 

 
 
Izrađena 
sva 
potrebna 
dokumentac
ija 

 
 
Anamarija 
Lukšić, Dino 
Šumberac 

Postupak javne 
nabave za odabir 
izvođača radova i 
izvođenje radova 
na prvoj fazi 
projekta 

Svi 
građani 
i 
posjetit
elji 
Podlabi
na 

Veća 
kvaliteta 
života u 
gradu  i 
osigurana 
veća 
sigurnost u 
kolnom i 
pješačkom 
prometu 

P3002/
K30002

5 

Ulica 
Slobode u 
Labinu - 
nerazvrstan
a cesta NC 
24 ( radovi) 

  
 
 
 
 
 

2.400.000 
2.300.000 

 
 

 
2.400.000 
2.300.000 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

Ishođena 
građevinska 
dozvola za 
prometnicu 
sa 
pripadajućo
m 
infrastruktur
om 
 

Dino 
Šumberac 

Postupak javne 
nabave za odabir 
izvođača radova i 
izvođenje radova 
na izgradnji 
ulice/prometnice 

Vlasnici 
novih 
stanova 
koji će 
se 
graditi u 
toj zoni 

Izgradnja 
novih 
stambenih 
građevina 
u  zoni sa 
kvalitetnim 
stanovima 



Broj 13 – Stranica 653 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 
 
 

P3002/
K30001

2 

Infrastruktur
a u 
starogradsk
oj jezgri i 
popločenje 
parternih 
površina 
(projekt ) – 
II. faza 

 
 
 
 
 
 
 

300.000  
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
300.000 

0,00 
 

0 2.000.000 3.000.000 

 
 
Izrađen 
idejni 
projekt i 
ishođena 
lokacijska 
dozvola 

Anamarija 
Lukšić, Dino 
Šumberac 

Ishođenje 
građevinske 
dozvole 

Građani 
Grada 
Labina, 
Labinšti
ne i svi 
drugi 
posjetit
elji 
staroga 
grada i 
južnog 
dijela 
Labinšti
ne     

Veća 
kvaliteta 
života u 
starograds
koj jezgri ,  
revitalizacij
a 
starograds
ke jezgre 
grada, 
povećanje 
prometne i 
opće 
sigurnosti, 
poboljšanje 
uvjeta i 
potencijala 
korištenja 
trga i ulica, 
podizanje 
kvalitete 
vizualnog 
identiteta 
javnih 
površina u 
starograds
koj jezgri 
  

P3002/
K30004

2 

Opremanje 
komunalno
m 
infrastruktur
om zone 
višestambe
nih 
građevina 
Kature 

 
3.600.000 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 3.600.000 3.600.000 0,00 

 
 
Izrađen 
glavni 
projekt  

Anamarija 
Lukšić, Dino 
Šumberac 

Provedba 
postupka javne 
nabave za odabir 
izvođača radova i 
izvođenje radova 

Stanari 
u tom 
dijelu 
naselja 
Labin i 
svi 
drugi 
posjetit
elji tog 

Veća 
kvaliteta 
života u 
tom dijelu 
naselja 
Labin i 
stvoreni 
uvjeti za 
izgradnju 
višestambe



Broj 13 – Stranica 654 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 
 
 

dijela 
Grada     

nih 
građevina 
u kojim će 
zainteresir
ani građani 
moći rješiti 
svoje 
stambeno 
pitanje 

P3002/
K30004

3 

Rekonstruk
cija 
županijske 
ceste ŽC 
5103 Labin-
Kapelica-
Koromačno 

  
 
 
 
 
 

400.000  
50.000 

 
 
 
 
 

 
 

400.000 
50.000 

 

 
 

0 

 
 

1.200.000 

 
 

600.000 

Izrađen 
glavni 
projekt za 
rekonstrukci
ju ceste sa 
nogostupo
m 

Dino 
Šumberac 

Odabran izvođač 
radova i 
izvođenje radova 

Svi  
korisnici 
predmet
ne 
prometn
ice 
(građani 
Labinšti
ne i svi 
posjtitelj
i tog 
dijela 
Labina 
odnosn
o 
Labinšti
na) 

Veća 
sigurnost u 
kolnom i 
pješačkom 
prometu te 
prevencija i 
sprečavanj
e mogućih 
budućih 
prometnih 
nezgoda 

P3002/
K30004

4 

Opremanje 
zone 
urbanih vila 
na lokaciji 
uz Istarsku 
ulicu u 
Labinu 

  
 
 
 
 
 

150.000  
0,00 

 
 
 
 
 

 
 

150.000 
0,00 

 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 
- 

Dino 
Šumberac 

Izrađen glavni 
projekt i ishođena 
građevinska 
dozvola 

Vlasnici 
novih 
stanova 
koji će 
se 
graditi u 
toj zoni 

Izgradnja 
novih 
stambenih 
građevina 
u  zoni sa 
kvalitetnim 
stanovima 

P3002/
K30004

5 

Nerazvrstan
a cesta u 
Rapcu 
(k.č.1779/4, 

705.000 0,00 705.000 0,00 0,00 - 

Dino 
Šumberac, 
Anamarija 
Lukšić 

Izgrađena 
nerazvrstana 
cesta i prenesena 
u vlasništvo 

Stanari 
tog 
dijela 
naselja i 

Izgrađena 
nerazvrsta
na cesta  



Broj 13 – Stranica 655 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

k.č.1770/5 i 
k.č. 1778/6 
sve k.o. 
Ripenda)- 
spoj na NC 
16 

Grada (uključena 
i priprema 
projekta) 

posjetit
elji 

stavljena u 
uporabu 

P3002/
K30004

6 

Nerazvrstan
a cesta u 
Vinežu 
(k.č.1634/5 
k.o. Novi 
Labin i dr.) - 
spoj na LC 
50146 

170.000 0,00 170.000 0,00 0,00 - 

Dino 
Šumberac, 
Anamarija 
Lukšić 

Izrađen idejni i 
glavni projekt,  
ishođena 
lokacijska i 
građevinska 
dozvola te 
riješeni imovinsko 
pravni poslovi 

Stanari 
tog 
dijela 
naselja i 
posjetit
elji 

Ishođena 
građevinsk
a dozvola 

P4003/
K40000

2 

Nabava 
opreme za 
uređenje 
dječjeg 
igrališta u 
naselju 
Stari Grad 
dječje 
igralište 
"Pineta" 

135.000 
0,00 

 
 
 
 

 
 

135.000 
0,00 

 

 
0 

 

0 0 Izrađen 
troškovnik 

Donad 
Blaškovi, 
Danijel 
Žužić  

Izvođenje radova 
u skladu s 
troškovnikom  

Građani 
Grada 
Labina i 
turisti 

Unapređen
je kvalitete 
života 
stanovnika 
posebno 
mlađe 
populacije   

P4003/
K40000

2 

Uređenje 
košarkaško
g igrališta u 
naselju 
Rabac ulica 
Jadranska 

615.000 
 
 

 

 
615.000 

 
0 

 

0 0 Izrađen 
troškovnik 

Donad 
Blaškovi, 
Danijel 
Žužić  

Izvođenje radova 
u skladu s 
troškovnikom  

Građani 
Grada 
Labina i 
turisti 

Unapređen
je kvalitete 
života 
stanovnika 
posebno 
mlađe 
populacije   

 
P4003/
K40000

2 

Izvanredno 
održavanje 
ulice 
Zelenice 

325.000,00 
 
 

 

 
325.000,0

0 

 
0 

 

0 0 Izrađen 
troškovnik i 
idejnim 
projektom 

Donad 
Blaškovi, 
Danijel 
Žužić  

Izvođenje radova 
u skladu s 
troškovnikom i 
idejnim  
projektom 

Građani 
Grada 
Labina i 
turisti 

Unapređen
je kvalitete 
života 
stanovnika  
i povećanje 
sigurnosti 
u prometu   



Broj 13 – Stranica 656 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 
P4003/
K40000

2 

Nabava 
rampe i 
dogradnja 
sustava 
rampi u 
naselju 
Rabac 

135.000,00 
 
 

 

 
135.000,0

0 

 
0 

 

0 0 Izrađen 
troškovnik 

Donad 
Blaškovi, 
Danijel 
Žužić  

Izvođenje radova 
u skladu s 
troškovnikom  

Građani 
Grada 
Labina i 
turisti 

Unapređen
je kvalitete 
života 
stanovnika   

 
P3001/
K30000

1 

Izrada 
dokumenat
a 
prostornog 
uređenja 

850.000 
450.000 

 
 
 
 
 

670.000 
270.000 

 
 
 
 
 

180.000 

 
 
 
 
 
620.000 

 
 
 
 
 
250.000 

 
 
Osim 
planova 
koju su 
doneseni i 
koji su u 
primjeni u 
tijeku je 
izrada UPU-
a Rapca I 
Šikuli te IV 
ID PPUGL 

Anamarija 
Lukšić, Irina 
Belušić 
Maggi 

Izrada prostornih 
planova I pratećih 
stručnih podloga 

Građani 
Grada 
Labina i 
svi 
drugi 
zaintere
sirani 
za 
gradnju 
na 
područj
u Grada 
Labina 

Veća 
kvaliteta u 
upravljanju 
prostorom  

3.2. 
Poboljšati 
infrastruk
turnu 
opremljen
ost 
ruralnih 
područja 

P3003/
K30000

5 

Rekonstruk
cija i 
sanacija 
rudarskih 
kupatla, 
tople veze i 
šohta u 
sklopu 
rudarskog 
kompleksa 
Pijacal 
(projekt i 
radovi) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

800.000  
650.000 

 
 
 
 
 
 
 
 

700.000 
550.000 

100.000 550.000 0,00 

Izrađena je  
konzervator

ska 
podloga, 

razni 
elaborati o 

stanju 
podzemnog 

i 
nadzemnog 

dijela 
kompleksa, 

izrađen je 
idejni 

projekt 
rudarskih 
kupatila i 

glavni 
projekt 

sanacije 
šohta. 

Radovi na 

Anamarija 
Lukšić, Irina 
Belušić 
Maggi, 
Dino 
Šumberac 

Priprema 
potrebne 
dokumentacije za 
izradu glavnog 
projekta za 
rudarska kupatila 
i novi lift 

Građani 
Grada 
Labina, 
Labinšti
ne, 
turisti i 
svi 
drugi 
posjetit
elji 
ovakov
g tipa 
kulturne 
ponude  

Očuvana 
industrijska 
baština,  
veći broj 
turističkih 
posjetitelja, 
manji 
troškovi 
održavanja
, razvoj 
malih obrta 
na ovoj 
lokaciji 



Broj 13 – Stranica 657 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 
 
 
 

sanaciji 
šohta su u 

tijeku 
završeni 

3.3. 
Povećati 
efikasnos
t 
upravljanj
a 
održivim 
razvojem   

P3003/ 
T30000

2 

Projekt 
Mine Tour 

2.557.919 
2.642.919 

228.225  
278.225 

 

2.329.694 

2.364.694 

0,00 0,00 

 
Projekt je 

sufinanciran 

iz Programa 

prekogranič

ne suradnje 

INTERREG 

SI – RH  

Od strane 
Grada 
Labina: 
Alek 
Dragojević 
Robert 
Mohorovic 
Anamarija 
Lukšić, 
Irina Belušić 
Maggi i 
Dino 
Šumberac 

 
Provedba 

projekta se odvija 

sukladno 

uvjetima 

utvrđenim 

Ugovorom koji 

regulira obveze 

svih partnera u 

projektu 

Građani 
Grada 
Labina, 
Labinšti
ne, 
turisti i 
svi 
drugi 
posjetit
elji 
ovakov
g tipa 
kulturne 
ponude  

Očuvana 
industrijska 
baština,  
veći broj 
turističkih 
posjetitelja, 
manji 
troškovi 
održavanja 

3.4. 
Valorizirat
i i održivo 
upravljati  
kulturnom 
baštinom 
i razvijati 
infrastruk
turu za 
kulturne 
potrebe 

P3003/
K30001

2 

Rekonstruk
cija zgrade 
Malog 
kazališta i 
sjedišta 
Zajednice 
Talijana 
Labin 
(radovi) 

 
345.000 
390.414 

 
 
 
 
 

195.000 
190.414 

 
 
 
 
 

150.000 
200.000 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

160.000 

Radovi u 
tijeku 

Radovi su 
završeni 

Anamarija 
Lukšić 
Dino 
Šumberac 
 

Radovi se izvode 
putem odabranog 
izvođača radova 
u postupku 
jednostavne 
nabave 

Svi 
građani 
i 
posjetit
elji 
Grada 
Labina   

Veći broj 
kulturnih 
događanja 
u Malom 
kazalištu i 
veće 
zadovoljstv
o svih 
korisnika 

P3003/
K30003

4 

Gradska 
vrata Sv. 
Flora (Porta 
Sanfior) 

300.000 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

150.000 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

150.000 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
0,00 

- Anamarija 
Lukšić 
Dino 
Šumberac 
 

Izrađena sva 
potrebna 
projektna 
dokumentacija 

Svi 
građani 
i 
posjetit
elji 
Grada 
Labina   

Očuvana 
kulturna 
baština  i 
veće 
zadovoljstv
o svih 
korisnika 
odnosno 
posjetitelja 
starograds
ke jezgre 
Labina, 
smanjenje 
troškova 
održavanja 



Broj 13 – Stranica 658 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

P3002/
K30001

5 

Uređenje 
Trga 
labinskih 
rudara 

0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 

350.000 

 
 
 
 
 
 
 

 

0,00 

_ Anamarija 
Lukšić 
Dino 
Šumberac 
 

Provedba 

postupka nabave 

za odabir 

izrađivača 

projektne 

dokumentacije 

Svi 

građani 

i 

posjetit

elji 

Grada 

Labina   

Manji 
troškovi 
održavanja
, 
poboljšanje 
uvjeta i 
potencijala 
korištenja 
trga, 
podizanje 
kvalitete 
vizualnog 
identiteta  
jednog od 
glavnih 
gradskih 
trgova 

P1003/
A10000
1 
 
 
 
 

 

 Civilna 
zaštita 
 

21.000  
 
 
 
 
 

 
 

21.000 

 
 

0 

 
 
21.000 

 
 
21.000 

Izrada 
planskih 
dokumenta 
prema 
zakonskim 
odredbama  

Loreta 
Blašković 

Izbor izrađivača, 
dostava potrebne 
dokumentacije i 
podataka 
izrađivaču 

Postrojb
e civilne 
zaštite, 
svi 
sudionic
i 
sustava 
civilne 
zaštite 
Grada 
Labina 

Izrađeni 
planski 
dokumenti 
te izvršena 
zakonska 
obveza 

P5006/
A50000
8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Programi 
udruga i 
ustanova u 
području 
socijalne 
skrbi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

542.500 
608.500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

492.500 

558.500 

 

 

 

 
 

 
 

50.000 

 
 

 
602.500 

 

 
 

 
602.500 

 

Sufinancira

nje 

programa i 

projekata 

udruga 

temeljem 

raspisanog 

Javnog 

natječaja za 

dodjelu 

sredstva 

organizacija

Borjan 
Batagelj,  
Marina 
Brezac, 
članovi 
Povjerenstv
a za 
provjeru 
administrati
vnih uvjeta 
natječaja, 
članovi 
Povjerenstv
a za 

Raspisivanje 

natječaja, 

provjera 

administrativnih 

uvjeta, postupak 

ocjenjivanja, 

donošenje odluke 

o dodjeli 

sredstava, 

potpisivanje 

ugovora, 

praćenje 

provedbe i 

izvršenja 

Članovi 

organiz

acija 

civilnog 

društva, 

građani 

Grada 

Labina 

(djeca, 

osobe s 

invalidit

etom i 

intelekt

ualnim 

Zadovoljen
je javnih 
potreba 
građana 



Broj 13 – Stranica 659 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

ma civilnog 

društva 

ocjenjivanje 
prijava, 
osobe 

ovlaštene 

za 

zastupanje 

udruga 

kojima su 

odobrene 

potpore 

programa, dostav 

izvještaja o 

provedbi 

teškoća

ma, 

osobe 

treće 

životne 

dobi, 

bolesni i 

nemoćn

i, bivši 

ovisnici 

o 

alkohol

u) 

3.5.  
Jačati 
kapacitete 
organizac
ija 
civilnog 
društva i 
civilne 
zaštite  

P5009/
A50000
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Financiranje 
udruga 
građana 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
120.000 

85.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

120.000 
85.000 

 

 
 
 

0 
 
 
 

 
 
 
120.000 

 
 
 
120.000 

Sufinancira
nje 
programa i 
projekata 
udruga 
temeljem 
raspisanog 
Javnog  
natječaja za 
dodjelu 
sredstva 
organizacija
ma civilnog 
društva 

Borjan 
Batagelj, 
Marina 
Brezac, 
članovi 
Povjerenstv
a za 
provjeru 
administrati
vnih uvjeta  
natječaja, 
članovi 
Povjerenstv
a za 
ocjenjivanje 
prijava, 
osobe 
ovlaštene 
za 
zastupanje 
udruga 
kojima su 
odobrene 
potpore 

Raspisivanje 
natječaja, 
provjera 
administrativnih 
uvjeta, postupak 
ocjenjivanja, 
donošenje odluke 
o dodjeli  
sredstava,  
potpisivanje 
ugovora, 
praćenje 
provedbe i 
izvršenja 
programa, dostav 
izvještaja o 
provedbi 

Članovi 
organiz
acija 
civilnog 
društva, 
građani 
Grada 
Labina 
(djeca, 
mladi,  
umirovlj
enici i 
napušte
ne i 
nezbrin
ute 
životinje
) 

Zadovoljen
je javnih 
potreba 
građana 

 



Broj 13 – Stranica 660 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

4. JAČANJE LABINSKOG IDENTITETA  I NJEGOVE  PREPOZNATLJIVOSTI 

4.1. 
Razvijati  
materijaln
u i  
nematerij
alnu 
vrijednost 
kulturne 
baštine 

P5004/
A50000

4  
 
 
 
 

 Brendiranje 
– Praktična 
realizacija 
na projektu 
obilježavanj
a 500. 
obljetnice 
rođenja 
Matije 
Vlačića 
Ilirika; 
obilježavanj
e 100. 
obljetnice 
Labinske 
Republike 
 

180.000 
78.500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

55.000 

 
 
 

125.000 
23.500 

 
 
 
45.000 

 
 
 
45.000 

Izrada 
prema 
potrebi  
aktivnosti 

Borjan 
Batagelj, 
Loredana 
Ružić 
Modrušan 

Promotivne i 
organizacijske 
aktivnosti, 
branding i 
umrežavanje 

Lokalno 
stanovništ
vo – sve 
dobne sk., 
posjetitleji
,obrazovn
e 
ustanove i 
institucije 

Očuvanj
e 
materijal
ne i 
nemater
ijalne 
kulturne 
baštine 

4.2.  
Razvijati 
multikultu
ralizma 

 
P1004/
A10000
1 
P1004/
A10000
1 
P10004
A10000
1 
 

Vijeća  
nacionalnih 
manjina 

215.000 

 
 
 
 

215.000 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 
215000 

 
 
 
 
215.000 

Izrada 
prema 
potrebi  
aktivnosti 

Pročelnik/ca Status 

proračunskih 

korisnika 

(podmirivanje 

računa , kontrola 

financijskih 

izvještaja 

Vijeća 
nacionalni
h manjina 

Razvija
nje 
multikult
uralizma 
na 
područj
u Grada 
Labina 

 

 

 

 
 
 
 



Broj 13 – Stranica 661 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

53. 
 
 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 
9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18. i 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20.) i članka 10. 
stavka 1. Zakona o zaštiti od buke („Narodne novine“ broj 30/09, 55/13, 153/13, 41/16, 114/18), 
Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 18. lipnja 2020., donijelo je 

 

ODLUKU o izmjeni Odluke 
o dozvoljenom prekoračenju najviše dopuštene razine buke  

na području Grada Labina 
 
 

Članak 1. 
 

Briše se članak 3. Odluke o dozvoljenom prekoračenju najviše dopuštene razine buke na 
području Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 8/20.) (dalje u tekstu: Odluka). 

 
Članak 2. 

 
U članku 7. Odluke, iza riječi „ u člancima 2.,“ briše se redni broj „ 3.“. 
 

Članak 3. 
 

U članku 9. Odluke briše se stavak 3. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
 
KLASA: 021-05/20-01/63 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 18. lipnja 2020. 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 



Broj 13 – Stranica 662 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 
54. 
 

Na temelju članka 95. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ broj 68/18, 110/18, 32/20) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada 

Labina” broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.), 

Gradsko vijeće Grada Labina, na sjednici održanoj dana 18. lipnja 2020. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o 

odgodi dospijeća plaćanja komunalne naknade 
 

Članak 1. 

Članak 1. Odluke o odgodi dospijeća plaćanja komunalne naknade („Službene novine 

Grada Labina“ broj 4/20. i 7/20.) mijenja se i sada glasi: 

“Za poduzetnike koji su bili obuhvaćeni mjerama ograničenja rada i ponašanja navedenih u 

Odluci Stožera civilne zaštite Istarske županije, KLASA 810-01/20-01/01, URBROJ: 2163/1 

02-02/1-20-43 od 14.03.2020. i Odluci o mjerama ograničavanja društvenih okupljanja, rada u 

trgovini, uslužnih djelatnosti i održavanja sportskih i kulturnih događanja Stožera civilne zaštite 

Republike Hrvatske (“Narodne novine” broj 32/20), odgađa se plaćanje izdanih računa za 

komunalnu naknadu za mjesec ožujak do 30. lipnja 2020. godine, dok se za mjesec travanj i 

nadalje, do 31. prosinca 2020., oslobađaju od plaćanja računa za komunalnu naknadu. 

Navedeni poduzetnici mogu račun za komunalnu naknadu za mjesec ožujak platiti u obrocima, 

kao i sve račune za komunalnu naknadu u 2020. godini dospjele do 01.03.2020., ali najkasnije 

do 31. prosinca 2020. godine. 

Mjere iz stavka 1. mogu koristiti poduzetnici koji kumulativno ispunjavaju slijedeće 

uvjete: 

- da mogu službenim podacima/dokumentima dokazati pad prometa i poslovanja od najmanje 

20% za mjesec travanj i svibanj, za koje se traži odgoda ili umanjenje plaćanja, u odnosu na 

isti mjesec prethodne godine, odnosno da mogu službenim podacima/ dokumentima dokazati 

pad prometa i poslovanja od najmanje 50% za naredne mjesece (od lipnja pa nadalje do 31. 

prosinca 2020.) za koje mjesece traže oslobađanje u odnosu na iste mjesece prehodne godine 

- da su u prethodnoj godini imali ukupne prihode do 7,5 milijuna kuna, 

- da nemaju dospjela dugovanja na dan 31.12.2019. godine prema Gradu Labinu, kao niti 

prema trgovačkim društvima u vlasništvu Grada Labina. 

Primjena mjera pomoći propisanih Odlukom ne odnosi se na gradska, županijska i 

državna trgovačka društva kao ni na trgovačka društva u njihovom većinskom vlasništvu ili 

suvlasništvu, niti na Saveze, udruge, ustanove i ostale slične organizacije ili ustanove neovisno 

o vlasništvu ili suvlasništvu, osim na Udrugu Centar za inkluzivnu podršku i zapošljavanje 

INPROMO, Istarska 1, Labin. 

Neovisno o mjerama odgode plaćanja propisanih ovom Odlukom, nadležni Upravni 

odjel nastavit će s redovitim izdavanjem računa (fakture), ali se do 31. prosinca 2020. neće 

provoditi prisilna naplata za dugovanja nastala u 2020. godini. 



Broj 13 – Stranica 663 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Poduzetnici koji imaju nepodmirena dospjela dugovanja na dan 31.12.2019. godine 

prema Gradu Labinu ili prema trgovačkim društvima u vlasništvu Grada Labina ne mogu 

koristiti mjere oslobađanja od plaćanja propisane ovom Odlukom, ali mogu koristiti 

beskamatno obročno plaćanje računa najkasnije do 31. prosinca 2020. godine. 

Nadležni Upravni odjel izdat će pisano odobrenje za oslobađanje od plaćanja komunalne 

naknade temeljem osnovanog i opravdanog zahtjeva podnositelja, koji mora biti predan 

najkasnije do 25. (dvadesetpetog) dana u tekućem mjesecu za prethodni mjesec. 

Za eventualne podmirene obveze za mjesec za koji bude izdano odobrenje, neće se 

vršiti povrat sredstava, već će se izvršiti prijeboj s budućim potraživanjima s osnova komunalne 

naknade.” 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenim novinama Grada 

Labina". 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/20-01/64 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 18. lipnja 2020. godine 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 13 – Stranica 664 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

55. 
 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” broj 

9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.), Gradsko vijeće 

Grada Labina, na sjednici održanoj dana 18. lipnja 2020. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o 

umanjenju zakupnine poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina 
 

Članak 1. 

Članak 1. Odluke o umanjenju zakupnine poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina 

(“Službene novine Grada Labina broj 4/20., 7/20.) mijenja se i sada glasi: 

“Poduzetnicima koji su bili obuhvaćeni mjerama ograničenja rada i ponašanja navedenih u 

Odluci Stožera civilne zaštite Istarske županije, KLASA 810-01/20-01/01, URBROJ: 2163/1-

02-02/1-20-43 od 14.03.2020. i Odluci o mjerama ograničavanja društvenih okupljanja, rada u 

trgovini, uslužnih djelatnosti i održavanja sportskih i kulturnih događanja Stožera civilne zaštite 

Republike Hrvatske (“Narodne novine” broj 32/20), umanjit će se mjesečni iznos zakupnine 

poslovnog prostora u vlasništvu Grada Labina u iznosu 50 % (pedesetposto) za izdane račune 

za mjesec ožujak 2020., za mjesec travanj i svibanj 2020. mjesečni iznos zakupnine smanjuje 

se na 1,00 kunu, a za mjesec lipanj pa nadalje do 31. prosinca 2020. navedeni poduzetnici se 

oslobađaju se od plaćanja zakupnine u iznosu 50 % (pedesetposto) iznosa zakupnine. Osim 

toga, navedeni poduzetnici mogu smanjenu zakupninu za mjesec ožujak platiti u obrocima, 

kao i sve zakupnine u 2020. godini dospjele do 01.03.2020, a najkasnije do 31. prosinca 2020. 

godine. 

Mjere iz stavka 1. mogu koristiti poduzetnici - zakupnici koji kumulativno ispunjavaju 

slijedeće uvjete: 

- da mogu službenim podacima/dokumentima dokazati pad prometa i poslovanja od najmanje 

20% za mjesec travanj i svibanj, za koje se traži odgoda ili umanjenje plaćanja, u odnosu na 

isti mjesec prethodne godine, odnosno da mogu službenim podacima/ dokumentima dokazati 

pad prometa i poslovanja od najmanje 50% za naredne mjesece (od lipnja pa nadalje do 31. 

prosinca 2020.) za koje mjesece traže umanjenje zakupnine, u odnosu na iste mjesece 

prethodne godine 

- da su u prethodnoj godini imali ukupne prihode do 7,5 milijuna kuna, 

- da nemaju dospjela dugovanja na dan 31.12.2019. godine prema Gradu Labinu, kao niti 

prema trgovačkim društvima u vlasništvu Grada Labina. 

Primjena mjera pomoći propisanih Odlukom ne odnosi se na gradska, županijska i državna 

trgovačka društva kao ni na trgovačka društva u njihovom većinskom vlasništvu ili 

suvlasništvu, niti na Saveze, udruge, ustanove i ostale slične organizacije ili ustanove neovisno 

o vlasništvu ili suvlasništvu, osim na Udrugu Centar za inkluzivnu podršku i zapošljavanje 

INPROMO, Istarska 1, Labin. 

Neovisno o mjerama odgode plaćanja propisanih ovom Odlukom, Upravni odjel za proračun i 

financije nastavit će s redovitim izdavanjem računa (fakture), ali se do 31. prosinca 2020. 

godine neće provoditi prisilna naplata za dugovanja nastala u 2020. godini. 



Broj 13 – Stranica 665 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Mjere pomoći propisane ovom Odlukom ne odnose se na zakupnike koji su dali gradski 

poslovni prostor u podzakup, osim u slučaju ako Gradu dostave odgovarajući aneks  ugovora 

o zakupu potpisan s podzakupnikom i ovjeren kod javnog bilježnika, u kojem se odriču svih 

potraživanja/naknada/ zakupnine prema podzakupniku za period važenja mjera propisanih 

ovom Odlukom. 

Zakupnici koji imaju nepodmirena dospjela dugovanja na dan 31.12.2019. godine prema 

Gradu Labinu ili prema trgovačkim društvima u vlasništvu Grada Labina ne mogu koristiti mjere 

oslobađanja od plaćanja propisane ovom Odlukom, ali mogu koristiti beskamatno obročno 

plaćanje najkasnije do 31. prosinca 2020. godine. 

Nadležni Upravni odjel izdat će pisano odobrenje za umanjenje zakupnine temeljem 

osnovanog i opravdanog zahtjeva zakupnika, koji mora biti predan nadležnom Upravnom 

odjelu najkasnije do 25. (dvadesetpetog) dana u tekućem mjesecu za prethodni mjesec, 

slijedom čega nije potrebno zaključivati anekse postojećih ugovora.  

Za eventualne podmirene obveze za mjesec za koji bude izdano odobrenje, neće se vršiti 

povrat sredstava, već će se izvršiti prijeboj s budućim potraživanja s osnova zakupnine.“ 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenim novinama Grada 

Labina" . 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/20-01/65 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 18. lipnja 2020. godine 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 13 – Stranica 666 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

56. 
 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” broj 

9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.), Gradsko vijeće 

Grada Labina, na sjednici održanoj dana 18. lipnja 2020. godine, donijelo je 

 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O ODGODI PLAĆANJA NAKNADE 
ZA KONCESIJSKA ODOBRENJA 

 

Članak 1. 

   Članak 1. Odluke o odgodi plaćanja naknade za koncesijska odobrenja („Službene 

novine Grada Labina“ broj 4/20.) (u daljnjem tekstu: Odluka) mijenja se i glasi: 

“Povodom donesenih mjera suzbijanja negativnih gospodarskih posljedica nastalih uslijed 

proglašenja epidemije bolesti COVID 19, odgađa se obveza plaćanja naknade za sva izdana 

koncesijska odobrenja na pomorskom dobru za 2020. godinu, do 31. kolovoza 2020. godine.” 

 

Članak 2. 

   Iza članka 1. Odluke, dodaju se novi članci 2., 3. i 4. koji glase: 

 

“Članak 2. 

   Podnositeljima zahtjeva za davanje koncesijskog odobrenja, čije zahtjeve Vijeće za 

davanje koncesijskog odobrenja utvrdi usklađenim s Planom upravljanja pomorskim dobrom 

na području Grada Labina za 2020. godinu (“Službene novine Grada Labina” broj 15/19), te 

koji su u skladu s uvjetima Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom 

dobru (“Narodne novine” broj 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14), izdat će se Koncesijska odobrenja 

u kojima će se utvrditi da su korisnici obvezni uplatiti naknadu za koncesijsko odobrenje za 

2020. godinu najkasnije do 31. kolovoza 2020. godine. 

 

Članak 3. 

   Naknada za sva koncesijska odobrenja na pomorskom dobru izdana za 2020. godinu 

umanjuje se za 50 % (pedeset- posto) iznosa naknade za 2020. godinu. 

 

Članak 4. 

   Korisnicima koji su uplatili naknadu za izdano koncesijsko odobrenje za 2020. godinu 

u punom iznosu, neće se vršiti povrat sredstava, već će se izvršiti prijeboj s naknadom za 

koncesijsko odobrenje za iduću kalendarsku godinu.” 

 

Članak 3. 

   Dosadašnji članak 2. Odluke postaje članak 5. Odluke. 



Broj 13 – Stranica 667 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 

Članak 4. 

   Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenim novinama Grada 

Labina”. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/20-01/66 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 18. lipnja 2020. godine 
 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 13 – Stranica 668 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

57. 
 

Na temelju članka 90. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08., 136/12. i 

15/15.) i  članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine  Grada Labina”, broj 09/09., 9/10.- 

lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.-pročišćeni tekst i 2/20.), Gradsko vijeće Grada Labina 

na sjednici  održanoj 18. lipnja 2020. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o davanju suglasnosti za zaduživanje 

 

Članak 1. 

 U Odluci o davanju suglasnosti za zaduživanje Trgovačkom društvu u većinskom 
vlasništvu Grada Labina, 1. MAJ d.o.o. Labin („Službene novine Grada Labina broj  13/18.), 
u članku 1. mijenja se tabelarni dio i sada glasi:  
 
 

Vrsta kredita Dugoročni kunski kredit uz valutne klauzule 

Iznos kredita 296.091,52 EUR-a 

Naknada za obradu kreditnog zahtjeva 0,15% (450,00 EUR-a) 

Kamatna stopa (za vrijeme korištenja i 

otplate kredita) 

1,79% godišnje, fiksna  

Iznos kamate 14.288,77 EUR-a 

Ukupni iznos zaduženja  310.830,29 EUR-a 

Metoda obračuna kamata Proporcionalno 

Rok otplate kredita 5 godina  

Rok korištenja kredita Do 01.03.2019. godine 

Otplata glavnice kredita 55 mjesečnih rata 

Otplata kamata Kamata za vrijeme korištenja kredita kao i za 

vrijeme otplate obračunava se i plaća mjesečno  

Naknada za rezervaciju sredstava Nema 

Poček Bez počeka, dospijeće prve rate 01.04.2019. 

Moratorij 01.05.2020.- 01.09.2020.-5 rata 

Instrumenti osiguranja kredita Mjenica, zadužnica 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 669 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Članak 2. 

  Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA: 021-05/20-01/67 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin,  18. lipnja 2020. 

 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 670 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

58. 
 

Na temelju članka 90. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08., 136/12. i 

15/15.) i  članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine  Grada Labina”, broj 09/09., 9/10.- 

lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.-pročišćeni tekst i 2/20.), Gradsko vijeće Grada Labina 

na sjednici  održanoj dana 18. lipnja 2020. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o davanju suglasnosti za zaduživanje 

 

Članak 1. 

 U Odluci o davanju suglasnosti za zaduživanje Trgovačkom društvu u većinskom 
vlasništvu Grada Labina, 1. MAJ d.o.o. Labin („Službene novine Grada Labina broj  6/19.), u 
članku 1. mijenja se tabelarni dio i sada glasi:  
 
 

Vrsta kredita Dugoročni kunski kredit uz valutnu klauzulu 

Iznos kredita 136.709,55 EUR-a 

Naknada za obradu kreditnog zahtjeva 0,15% (217,50 EUR-a) 

Kamatna stopa (za vrijeme korištenja i 

otplate kredita) 

1,67% godišnje, fiksna  

Iznos kamate 6.163,16 EUR-a 

Ukupni iznos zaduženja  143.090,21 EUR-a 

Metoda obračuna kamata Proporcionalno 

Rok otplate kredita 5 godina  

Rok korištenja kredita Do 15.08.2019. godine 

Otplata glavnice kredita 55 mjesečnih rata 

Otplata kamata Kamata za vrijeme korištenja kredita kao i za 

vrijeme otplate obračunava se i plaća mjesečno  

Naknada za rezervaciju sredstava Nema 

Poček Dospijeće prve rate 01.09.2019. 

Moratorij 01.05.2020.- 01.09.2020.-5 rata 

Instrumenti osiguranja kredita Obična zadužnica 

 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 671 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Članak 2. 

  Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA: 021-05/20-01/68 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin,  18. lipnja 2020. 

 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 13 – Stranica 672 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

59. 
 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18. 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20), Gradsko vijeće 

Grada Labina je na sjednici održanoj dana 18. lipnja 2020. godine, razmatralo Izvještaj o 

poslovanju Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin za 2019. godinu, te je donijelo slijedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o poslovanju TD 1. MAJ d.o.o. Labin za 2019. godinu 

 

1. Prihvaća se Izvješće o poslovanju Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin za 2019. 

godinu kako ga je prihvatio Nadzorni odbor Trgovačkog društva na sjednici 29. travnja  2020. 

godine i  Skupština Trgovačkog društva na sjednici 30. travnja 2020. godine. 

  
 2. Izvještaj iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 

  

       3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 

  

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA: 021-05/20-01/69 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin,  18. lipnja 2020. 

 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 673 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

60. 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 8/13., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.), Gradsko 

vijeće Grada Labina je na sjednici održanoj dana 18. lipnja 2020. godine, razmatralo 

Informaciju Policijske postaje Labin o stanju sigurnosti na području Grada Labina u 2019. 

godini, te je donijelo slijedeći 

 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Prima se na znanje Informacija Policijske postaje Labin o stanju sigurnosti na 

području Grada Labina u 2019. godini, broj 511-08-25-77/1-20 od 6. veljače 2020. godine. 

  
 2. Informacija iz točke 1. nalazi se u prilogu ovog Zaključka i  sastavni je dio istog. 

 

       3. Ovaj Zaključak se objavljuje u „Službenim novinama Grada Labina“. 

  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA: 021-05/20-01/70 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin,  18. lipnja 2020. 

 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 674 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

61. 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 
136/14, 152/14, 7/17, 68/18. i 98/19.)  i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine 
Grada Labina”, broj 9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16.,2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 
2/20. ), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 18. lipnja 2020. godine, 
donijelo je  
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole „Ivo Lola Ribar“ Labin 
 

I. 

Gradsko vijeće Grada Labina daje prethodnu suglasnost na Prijedlog Izmjena i dopuna 
Statuta  Osnovne škole „Ivo Lola Ribar“ Labin u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Škole na 
sjednici  11. ožujka 2020. godine. 

 
II. 

 Utvrđeni prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole „Ivo Lola Ribar“ Labin 
sastavni je dio ovog Zaključka. 

 
III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA: 021-05/20-01/71 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin,  18. lipnja 2020. 

 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 675 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

62. 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 
136/14, 152/14, 7/17, 68/18. i 98/19.)  i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine 
Grada Labina”, broj 9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 
2/20.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 18. lipnja 2020. godine, donijelo 
je  
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole Matije Vlačića Labin 
 

I. 

Gradsko vijeće Grada Labina daje prethodnu suglasnost na Prijedlog Izmjena i dopuna 
Statuta Osnovne škole Matije Vlačića Labin u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Škole na 
sjednici 13. ožujka 2020. godine. 

 
II. 

 Utvrđeni prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole Matije Vlačića Labin 
sastavni je dio ovog Zaključka. 

 
III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u  “Službenim novinama Grada 
Labina”. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA: 021-05/20-01/72 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin,  18. lipnja 2020. 

 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 676 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

63. 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 
136/14, 152/14, 7/17, 68/18. i 98/19.)  i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine 
Grada Labina”, broj 9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 
2/20.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 18. lipnja 2020. godine, donijelo 
je  
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Izmjena i dopuna Statuta Centra „Liče Faraguna“ Labin 
 

I. 

Gradsko vijeće Grada Labina daje prethodnu suglasnost na Prijedlog Izmjena i dopuna 
Statuta Centra „Liče Faraguna“ Labin u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Škole na sjednici  
10. ožujka 2020. godine. 

 
II. 

 Utvrđeni prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Centra „Liče Faraguna“ Labin sastavni je 
dio ovog Zaključka. 

 
III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u  “Službenim novinama Grada 
Labina”. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA: 021-05/20-01/73 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin,  18. lipnja 2020. 

 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 13 – Stranica 677 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

64. 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 
136/14, 152/14,7/17,68/18. i 98/19.), članka 22. Zakona o umjetničkom obrazovanju („Narodne 
novine“ broj 130/11.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16.,2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.), Gradsko vijeće 
Grada Labina na sjednici održanoj dana 18. lipnja 2020. godine, donijelo je  
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Izmjena i dopuna Statuta Umjetničke škole Matka Brajše Rašana Labin 
 

I. 

Gradsko vijeće Grada Labina daje prethodnu suglasnost na Prijedlog Izmjena i dopuna 
Statuta  Umjetničke škole Matka Brajše Rašana Labin u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor 
Škole na sjednici 13. ožujka 2020. godine. 

 
II. 

 Utvrđeni prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Umjetničke škole Matka Brajše Rašana 
Labin sastavni je dio ovog Zaključka. 

 
III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 
 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA: 021-05/20-01/74 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin,  18. lipnja 2020. 
 

            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

                              Eni Modrušan, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 13 – Stranica 678 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 

49. 

Na temelju članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  

("Narodne novine", broj 87/08., 86/09.,92/10.,105/10., 90/11.,5/12.,16/12.,86/12.,126/12., 

94/13.,152/14., 7/17., 68/18., 98/19., 64/20.), članka 7. stavak 2. Uredbe o načinu financiranja 

decentraliziranih funkcija te izračuna iznosa pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 

jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave za 2020. godinu ("Narodne novine", broj 

128/19.), točke V. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje 

minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2020. godini ("Narodne 

novine", broj 128/19.) i članka 51. Statuta Grada Labina «Službene novine Grada Labina», 

broj 9/09. i 9/10.-lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.-pročišćeni tekst i 2/20.), 

Gradonačelnik Grada Labina dana 8. lipnja 2020. godine, donosi   

O D L U K U 
o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija 

osnovnog školstva za 2020. godinu 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji, mjerila i načini financiranja decentraliziranih 
funkcija osnovnog školstva na području Grada Labina u 2020. godini i to za: Osnovnu školu 
„Ivo Lola Ribar“, Osnovnu školu Matije Vlačića, Centar „Liče Faraguna“ i Umjetničku školu 
Matka Brajše Rašana.   

U Proračunu Grada Labina osiguravaju se sredstva za slijedeće rashode: 
- materijalne i financijske rashode, 
- rashode za materijal i dijelove za tekuće  investicijsko održavanje i usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja (tekuće i investicijsko održavanje), 
- rashode za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini (kapitalna ulaganja). 
-  

MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI - Energenti i prijevoz učenika 
 

Članak 2. 
Prema kriteriju stvarnog izdatka financiraju se slijedeći troškovi škola:  

- energenti za zagrijavanje, rasvjetu i pogon škole 
- prijevoz učenika sukladno članku 69. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi (ugovoreni i vlastiti prijevoz učenika) radi osiguranja nesmetanog 
održavanja školskog programa. 

 
Škola je dužna planirati i voditi evidenciju o utrošenim količinama energenata po vrstama 

te  dostavljati Izvješće Upravnom odjelu za društvene djelatnosti dva puta godišnje. 
Sredstva za vlastiti prijevoz učenika plaćat će se u visini od 10% od cijene litre benzina 

eurosuper 95 za prijeđenu kilometražu.  
 

MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI  - Ostali materijalni troškovi 
 

Članak 3. 
Prema broju učenika, broju razrednih odjela, broju osnovne škole, broju područne škole 

i dogovora ravnatelja škola financiraju se slijedeći opći troškovi: 
 

- uredski materijal, materijal za nastavu i pedagoška dokumentacija 
- komunalne usluge i naknade 



Broj 13 – Stranica 679 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

- usluge PT-a (telefonski i telefaks troškovi, te poštarina) 
- pedagoška i druga obvezatna periodika, časopisi prema uputi Ministarstva znanosti i 

obrazovanja 
- nabava pribora za izvođenje nastavnih planova i programa, nabava sitnog inventara  
- materijal za čišćenje 
- odvoz smeća i korištenje kanalizacije 
- utrošak vode i propisane vodne naknade 
- materijal za tekuće održavanje zgrada, sredstava rada i opreme 
- sredstva za zaštitu na radu 
- seminari, stručna literatura i časopisi 
- zatezne kamate, te usluge FINA-e 
- intelektualne usluge, usluge studentskih servisa 
- reprezentacija 
- dnevnice i troškovi putovanja na službenom putu 
- stručno usavršavanje prema programu Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta  
- korištenje računalne opreme , održavanje softvera,  potrošni materijal i sl. 
- čuvanje objekata 
- korištenje vlastitog prijevoza sredstava (registracija, servisi, benzin i dr.) 
- osiguranje imovine 
- ostali tekući izdaci koji su nužni za ostvarivanje nastavnog plana i programa škole te 

slijedeći ostali troškovi škola: 
- otklanjanje nedostataka utvrđenih po ovlaštenim pravnim osobama i upravnim tijelima 

(inspekcijski nalazi) kao i troškovi za redovite propisane kontrole instalacija i 
postrojenja čije ne otklanjanje ugrožava sigurnost učenika i škole ( - ispitivanje 
hidrantske mreže - periodični pregled i kontrolno ispitivanje te servisiranje vatrogasnih 
aparata-ispitivanje aparata i oruđa s povećanim opasnostima - pregled ispravnosti 
kotlovnica i ostalih sustava centralnog grijanja prije početka sezone grijanja - ispitivanje 
električnih instalacija - ispitivanje gromobranskih instalacija) 

- izrada procjena opasnosti i odgovarajućih planova prema propisima kojima se regulira 
zaštita na radu i zaštita od požara 

- zdravstveni pregledi zaposlenika škole. 
 
TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 

 
Članak 4. 

 Tekuće i investicijsko održavanje škola odnosi se na popravak kvarova koji se ne mogu 
planirati te održavanje sredstava rada i opreme radi osiguravanja pretpostavki za redovito 
funkcioniranje škole i to za: 
 

- izvanredne intervencije na elektroinstalacijama 
- izvanredne intervencije na uređajima centralnog grijanja 
- izvanredne intervencije na sanitarnim čvorovima 
- izvanredne intervencije na kanalizaciji 
- izvanredne intervencije na vodovodnoj mreži 
- izvanredne intervencije na krovovima 
- čišćenje dimnjaka  
- servis plamenika, cirkulacijskih pumpi, detektora plina i ostalog u vezi s centralnim 

grijanjem 
- popravak vanjske stolarije i zidova 
- tekuće održavanje nastavnih sredstava za redovito održavanje nastavnog procesa 
- tekuće održavanje računalne opreme 
- tekuće održavanje sredstava i opreme za potrebe praktične nastave učenika u 

smislu provedbe propisa o sigurnosti na radu 
- bojanja školskog prostora. 



Broj 13 – Stranica 680 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

Tekuće i investicijsko održavanje osnovnih škola financira se prema Planu rashoda za 

materijal, dijelove i usluge tekućeg i investicijskog održavanja osnovnih škola Grada Labina za 

tekuću godinu.         

KAPITALNA ULAGANJA 
Članak 5. 

          Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini izvršavaju se u skladu sa Planom proračuna za 2020. godinu i ovom Odlukom, a 

sukladno Zakonu o javnoj nabavi i Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave.  

 
LIKVIDIRANJE IZDATAKA I IZVJEŠĆIVANJE    

 
Članak 6. 

 
 Za gospodarenje sredstvima i pravovremenu likvidaciju dospjelih obveza odgovoran je 
ravnatelj škole. 
 Temeljem primljenih zahtjeva za sredstvima, na osnovu kojih se vrši plaćanje rashoda 
osnovnih škola, knjiže se svi rashodi u proračunsko knjigovodstvo Grada Labina, te su 
istovjetni sa rashodima koji su evidentirani u osnovnim školama.   
              U slučaju da, zbog nepravodobnog i nepotpunog dostavljanja zahtjeva za sredstvima  
od strane škola Gradu Labinu, dolazi do kašnjenja u plaćanjima, svi izdaci za eventualne 
zatezne kamate padaju na teret škola te su ih škole dužne platiti iz planiranih sredstava. 
 

Članak 7.  
 

         Sva plaćanja navedenih rashoda, temeljem primljenih zahtjeva za sredstvima, vrše se 
putem lokalne riznice Grada Labina, vodeći računa o valuti plaćanja računa. 
 

Članak 8. 
 

         Ako Grad Labin na ime financiranja decentralizirane funkcije školstva, na godišnjoj razini, 
od dodatnog udjela poreza na dohodak i pomoći izravnanja, ostvari više sredstava nego što je 
to utvrđeno minimalnim standardom, odnosno ako ostvari više sredstava nego što je stvoreno 
obveza po rashodima koji se financiraju na temelju odluke o minimalnom standardu za 2020. 
godinu, višak sredstava vraća se u Državni proračun Republike Hrvatske do 15. veljače 2021. 
godine.   

Članak 9.  
 

Tabelarni prikaz bilančnih prava za rashode iz članka 1. sastavni je dio ove Odluke. 
 

Članak 10. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 

 

                                    GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/20-01/2-153 
URBROJ: 2144/01-05-20-1 
Labin, 8. lipnja 2020.                                                                                             

                        GRADONAČELNIK 

                            Valter Glavičić, v.r. 



Broj 13 – Stranica 681 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 

 

TABELARNI PRIKAZ BILANČNIH PRAVA ZA FINANCIRANJE  
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA JAVNIIH POTREBA OSNOVNOG ŠKOLSTVA U 2020.GODINI 

 

 

    Osnovna škola 
Matije Vlačića 

Osnovna škola 
„Ivo Lola Ribar“ 

Centar „Liče 
Faraguna“ 

Umjetnička škola 
Matka Brajše 

Rašana 

  

Red.br. OPIS UKUPNO 

1. Broj učenika 376 514 16 297 1203 

2. Broj odjeljenja 18 27 5 31 81 
              

3. Troškovi energije 170.000 240.000 50.000 60.000 520.000 

4. Troškovi prijevoza 310.000 355.000 7.000 0 672.000 

5. 
Ostali materijalni 
troškovi 

285.000 449.000 109.000 112.000 955.000 

  UKUPNO (3+4+5) 765.000 1.044.000 166.000 172.000 2.147.000 

6. 
Investicijsko 
održavanje 

60.000 125.000 33.000 35.000 253.000 

7. Kapitalna ulaganja 393.017 70.000 10.000 45.000 518.017 

  SVEUKUPNO 1.218.017 1.239.000 209.000 252.000 2.918.017 



Broj 13 – Stranica 682 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

50. 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.) i članka 

51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 09/09. i 09/10.- lektorirani 

tekst, 08/13., 03/16., 02/18., 5/19 – pročišćeni tekst i 2/20.), Gradonačelnik Grada Labina dana 

8. lipnja 2020. godine, donosi 

 

O D LU K U 
o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

 

Članak 1. 

 

Grad Labin  sa  sjedištem u Labinu, Titov trg 11, (OIB 19041331726, MB 2561921) u 

daljnjem tekstu: (Naručitelj), a za potrebe pripreme i provedbe otvorenog postupka javne 

nabave male vrijednosti, imenuje stručno povjerenstvo za javnu nabavu i to: 

 

1. Dragana Jakovčić, mag.oec. – ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne 

nabave, KLASA: 406-01/14-05/629, URBROJ: 526-06-02-03/2-18-4, datum 

izdavanja 12. travnja 2018. godine – predsjednica povjerenstva 

2. Maja Babić Vidak, mag.iur. - ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne 

nabave, KLASA: 406-01/15-05/1002, URBROJ: 526-06-01-02-02/2-18-4, datum 

izdavanja 29.06.2018. godine  – članica povjerenstva 

3. Danijel Žužić, dipl.ing.građ. -  član povjerenstva. 

Svi članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu  su zaposlenici Naručitelja. 

 

 

Članak 2. 

 

Utvrđuju se podaci za javnu nabavu iz  članka 1. ove Odluke kako slijedi: 

 

− Predmet nabave: Opremanje komunalnom infrastrukturom zone višestambenih 

građevina Kature (G1, G2 i G3) 

− Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 45233123-7– Radovi na izgradnji 

sporedne ceste 

− Evidencijski broj nabave iz plana nabave: MV- 05/2020. 

- Procijenjena vrijednost nabave: procijenjena vrijednost nabave za ukupno vrijeme 

trajanja okvirnog sporazuma (4 godine) iznosi 5.600.000,00 kuna (bez PDV-a). 

− Vrsta postupka javne nabave: otvoreni postupak javne nabave s ciljem sklapanja 

okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom. 

 

Članak 3. 

 

Obveze i ovlasti stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne 

nabave iz članka 1. ove Odluke su slijedeće: 

- potpisivanje izjave o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa te je ažurirati bez 

odgađanja ako nastupe promjene, 

- koordiniranje pripreme i provođenje postupka javne nabave odmah po zaprimanju ove 

Odluke 



Broj 13 – Stranica 683 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

- sudjelovanje u otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda. 

 

Članovi stručnog povjerenstva za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi Naručitelja. 

 

 

Članak 4.  

 

        Rok za donošenje odluke o odabiru u otvorenom postupku javne nabave iz članka 1. ove 

Odluke je 60 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 

        Po izvršnosti odluke o odabiru iz prethodnog stavka sklapa se Ugovor o javnoj nabavi za 

radove na opremanju komunalnom infrastrukturom zone višestambenih građevina 

Kature (G1, G2 i G3), a Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata 

za gradnju zadužuje se za izvršenje ugovora. 

 

Članak 5. 

 

         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 

 

                                    GRADONAČELNIK GRADA LABINA                                                         

 
 
KLASA: 022-05/20-01/2-155 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 8. lipanj 2020. 
 
                                                                                          

                        GRADONAČELNIK 

                            Valter Glavičić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Broj 13 – Stranica 684 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

SADRŽAJ  

AKTI VIJEĆA 

 

44. Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja za 2019. godinu………………………........527 

 

     45. Odluka o korištenju dijela naplaćenih sredstava komunalne naknade za 

          druge namjene……………………………………………………………………………..530 

 

    46. Prve izmjene i dopune Programa pripreme i gradnje objekata i uređaja komunalne 

          infrastrukture i građevina javne namjene za 2020. godinu sa projekcijom za 

          2021. i 2022. godinu………………………………………………………………………531 

 

    47. Prve izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 

          2020. godinu……………………………………………………………………………….540 

 

    48. Prve izmjene i dopune Programa jačanja gospodarstva za 2020. godinu sa 

          projekcijom za 2021. i 2022. godinu…………………………………………………….553 

 

    49. Prve izmjene i dopune Socijalnog programa Grada Labina za 2020. godinu sa 

          projekcijom za 2021. i 2022. godinu…………………………………………………….556 

 

    50. Prve izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu Grada Labina za 2020.  

          godinu sa projekcijom za 2021. i 2022. godinu……………………………………...…560 

 

    51. Prve izmjene i dopune Programa promicanja kulture Grada Labina za 2020. 

          godinu i projekcija za 2021. i 2022. godinu…………………………………………….562 

 

    52. Prve izmjene i dopune Proračuna Grada Labina za 2020. godinu i projekcija za 

          2021. i 2022. godinu………………………………………………………………………566 

 

    53. Odluka o izmjeni Odluke o dozvoljenom prekoračenju najviše dopuštene razine  

          buke na području Grada Labina…………………………………………………………661 



Broj 13 – Stranica 685 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

 

     54. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o odgodi dospijeća plaćanja komunalne 

           naknade……………………………………………………………………………………662 

 

     55. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o umanjenju zakupnine poslovnih prostora 

           u vlasništvu Grada Labina……………………………………………………………….664 

 

     56. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o odgodi plaćanja naknade za  

           koncesijska odobrenja……………………………………………………………………666 

 

    57. Odluka o izmjeni Odluke o davanju suglasnosti za zaduživanje……………………..668 

 

    58. Odluka o izmjeni Odluke o davanju suglasnosti za zaduživanje……………………..670 

 

    59. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o poslovanju TD 1.maj d.o.o. Labin 

          za 2019. godinu……………………………………………………………………………672 

 

    60. Zaključak o primanju na znanje Informacije o stanju sigurnosti na  

          području Grada Labina za 2019. godinu………………………………………………..673 

 

    61. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Izmjena i dopuna 

         Statuta Osnovne škole Ivo Lola Ribar Labin…………………………………………….674 

 

    62. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Izmjena i dopuna  

         Statuta Osnovne škole Matije Vlačića Labin…………………………………………….675 

 

    63. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Izmjena i dopuna 

          Statuta Centra Liče Faraguna Labin…………………………………………………….676 

 

    64. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Izmjena i dopuna 

          Statuta Umjetničke škole Matka Brajša Rašana……………………………………….677 

 



Broj 13 – Stranica 686 SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA   19. lipnja 2020. 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

 

     49. Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja  
 
          decentraliziranih funkcija osnovnog školstva za 2020. godinu……………………….678 
 
 
    50. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu………………………682 
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Grad Labin • Uredništvo i tisak: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, 

Gradskog vijeća i opće poslove • Izlazi: prema potrebi  


